
23 800 giftermål i 1997
Det var i fjor flere vigsler enn på 20 år. Samtidig
ble det inngått 155 partnerskap, side 3

Færre ledige innvandrere
Arbeidsledigheten blant innvandrere er blitt
redusert fra 9,8 til 7,1 prosent fra mai i fjor til
mai i år, side 4

Flere lærere
Fra 1996 til 1997 er det blitt 6 400 flere lærere
i grunnskolen, side 8
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Befolkningsstatistikk. Inngåtte ekteskap og registrerte partnerskap, 1997:

Flere vigsler i 1997 enn på 20 år
11997 inngikk 23 800 par ekteskap. Det er 650 flere enn i 1996 og det høyeste som er regist-
rert siden 1977. Vigselstallet var lavest i årene 1991 til 1993, da det varierte mellom 19 300
og 19 900.

Blant ugifte under 30 år synker gif-
termåshyppigheten fortsatt. For kvin-
ner i alderen 20-24 år er denne hyp-
pigheten redusert til en sjuendepart
av det den var på siste halvdel av
1960-tallet og halvparten av det den
var for ti år siden. Blant kvinner
over 29 år og menn over 34 år øker
gifte rmålshyppigheten.

Gjennomsnittsalderen for brud og
brudgom som giftet seg for første
gang var henholdsvis 28,3 og 30,8
år. Dette er en økning på tre år i lø-
pet av de ti siste årene. For dem som
giftet seg om igjen var gjennom-
snittsalderen 41,1 år for kvinnen og
44,9 år for mannen.

Par der begge giftet seg for første
gang stod for vel 70 prosent av vigs-
lene, mens vigsler mellom par der
begge var skilt utgjorde 9 prosent. I
1987 var 77 prosent av alle ekte-
skapsinngåelser mellom kvinner og
menn som giftet seg for første gang.

En av fire vigsler er borgerlige
Borgerlige vigsler utgjorde 26 pro-
sent av alle vigsler i 1997. Denne
andelen har sunket med 9 prosent-
poeng de ti siste årene. Sommer-
halvåret er toppsesong for både kir-
kelige og borgelige vigsler. Fra mars
til september var det flere kirkelige
enn borgerlige vigsler, med de aller
fleste i juni til august. Blant ekte-

skap inngått på høsten og vinteren,
var flertallet borgerlige vigsler.

Blant fylkene var det relativt sett
flest kirkelige vigsler i Nord-Trønde-
lag og Sogn og Fjordane, med vel
70 prosent. Færrest var det i Oslo,
med 47 prosent.

Mange ugifte menn
Dersom vigslene fortsetter i samme
aldersmønster som i 1997 hvert år
fremover, vil 37 prosent av alle gut-
tene som var 15 år i 1997 fortsatt
være ugifte ved femtiårsalderen. For
jentene er tilsvarende andel 32 pro-

sent. Med ekteskapsmønsteret fra
1987 ville tallene blitt henholdsvis
31 og 25 prosent.

Inngåtte registrerte partner-
skap
Det ble inngått 155 registrerte part-
nerskap i 1997. 95 av dem var mel-
lom to menn og 60 var mellom to
kvinner. Tallet sank noe de første
årene etter innføringen av partner-
skapsloven i 1993, men er nå oppe
på samme nivå som 1993 igjen. I
over halvparten av partnerskapene
var begge eller eldste partner bosatt
i Oslo.

Om statistikken
Statistikken omfatter inngåtte ekteskap og registrerte partnerskap. Vig-
selstall og giftermålshyppigheter beskriver ikke alle pardannelser. Etter-
som samboerskap er blitt en stadig vanligere samlivsform, særlig blant
yngre personer, må giftermålshyppigheter og andre tallstørrelser tolkes
på denne bakgrunn.   

Ny statistikk

Befolkningsstatistikk. Inngåtte ekte-
skap og registrerte partnerskap,
1997.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk og
Norges offisielle statistikk (NOS) Befolk-
ningsstatistikk: Oversikt. Mer informasjon og
e-post: kirsten.engendybendal@ssb.no, tlf.
62 82 52 96, eller trude.jakobsen@ssb.no, tlf.
62 88 51 29. Vedleggstabeller sidene: 4-7.

I grunnlaget for statistikken skilles det mellom fire typer vigsler: Borger-
lig, statskirkelig, trossamfunn utenom statskirken og vigsler i utlandet.
For vigslene i utlandet foreligger det ikke opplysninger om hvorvidt vigse-
len er kirkelig eller ikke. I statistikken beregnes andelen borgerlige vigs-
ler som andelen av totalen. Andel borgerlige vigsler vil altså si borgerlige
vigsler i Norge som andel av totalt antall vigsler.
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Arbeidsløyse blant innvandrarar, 2. kvartal 1998:

Nedgang i arbeidsløysa for
innvandrarar
Den registrerte arbeidsløysa for førstegenerasjonsinnvandrarar
gjekk ned frå 9,8 prosent i mai i fjor til 7,1 prosent i mai i år. Til
samanlikning gjekk arbeidsløysa for heile folket ned frå 3,2 til
2,2 prosent. Størst nedgang i arbeidsløyseprosenten hadde
innvandrarane frå Aust-Europa og Afrika.

Ved utgangen av mai i år var det re-
gistrert 8 128 arbeidslause førstege-
nerasjonsinnvandrarar. Det er ein
nedgang på 2 301 personar frå same
kvartal i fjor. Den registrerte ar-
beidsløysa gjekk ned for alle inn-
vandrargruppene og særleg for dei
ikkje-vestlege innvandrarane. Størst
nedgang i arbeidsløyseprosenten
hadde innvandrarane frå Aust-Euro-
pa, med 5,4 prosentpoeng, og inn-
vandrarane frå Afrika, med 4,8 pro-
sentpoeng. Men det var desse som
hadde dei høgaste arbeidsloysepro-
sentane frå før. Statistikken omfattar
førstegenerasjonsinnvandrarar.

Kvar fjerde på tiltak er ein
innvandrar
Talet på innvandrarar på ordinære
arbeidsmarknadstiltak gjekk ned
med 1 059 personar frå mai 1997 til
mai i år. Det var nedgang for alle
innvandrargruppene. Størst nedgang
var det for innvandrarane frå Aust-
Europa, Afrika og Asia. I mai i år
var 27 prosent av personane på ordi-

Registrerte heilt arbeidslause i opi>
prosent av arbeidsstyrken, etter 40
landbakgrunn. Utgangen av mai 1997
og 1998. Prosent
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nære arbeidsmarknadstiltak inn-
vandrarar, mot 23 prosent i mai i
fjor.

Størst nedgang for menn frå
Aust-Europa og Afrika
Totalt 7,4 prosent av mannlege inn-
vandrarar i arbeidsstyrken var re-
gistrert arbeidslause ved utgangen
av mai i år, mot 10,6 prosent året
før. For menn generelt gjekk ar-
beidsløyseprosenten i same periode
ned frå 3,2 til 2,2. Størst nedgang i
arbeidsløyseprosenten hadde mann-
lege innvandrarar frå Aust-Europa,
med 5,7 prosentpoeng, og mannlege
innvandrarar frå Afrika, med 5,5
prosentpoeng. For kvinnelege inn-
vandrarar gjekk arbeidsløyseprosen-
ten ned frå 8,9 i mai 1997 til 6,7 i
mai i år. Til samanlikning gjekk ar-
beidsløyseprosenten for alle kvinner
ned frå 3,2 i mai 1997 til 2,3 i mai i
år. Nedgangen i arbeidsløyseprosen-
ten var størst for dei kvinnelege inn-
vandrarane frå Aust-Europa, med
5,1 prosentpoeng.

Lågast arbeidsløyse i
Akershus
Statistisk sentralbyrå reknar òg ut
registrerte arbeidslause i prosent av
alle innvandrarar i yrkesaktiv alder
(16-74 år) og ikkje berre i prosent
av arbeidsstyrken. Talet på registrer-
te arbeidslause innvandrarar i pro-
sent av alle innvandrarar 16-74 år
var ved utgangen av mai i år høgast
for dei busette i Sør-Trøndelag og
Finnmark og lågast for dei busette i
Akershus. Blant dei ikkje-vestlege
innvandrarane var denne arbeidsløy-
seprosenten høgast for dei busette i
Hedmark og Nord-Trøndelag.

Blant dei ikkje-vestlege innvandrara-
ne er det dei busette i Nord-Trønde-
lag og Nordland som har den høgas-
te prosenten på arbeidsmarknadstil-

Ikkje-vestlege innvandrarar'
registrert arbeidslause eller på 	 410
arbeidsmarknadstiltak i prosent av
personar i alt 16-74 är, etter bustad-
fylke. Utgangen av mai 1998
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' Aust-Europa, Asia, Tyrkia og Sør- og Mellom-
Amerika

tak i mai 1998. Ikkje-vestlege inn-
vandrarar busette i Sogn og Fjorda-
ne, Møre og Romsdal og Oslo hadde
lågast tiltaksprosent. Men desse fyl-
ka var òg dei med lågast arbeidsløy-
seprosent.

Om statistikken
Innvandrarar er i denne statistik-
ken personar (16-74 år) som er
fødde i utlandet av utanlandske
foreldre. Ikkje-vestlege innvandra-
rar omfattar personar frå Aust-
Europa, Asia, Tyrkia, Afrika, Sør-
og Mellom-Amerika. Arbeidsløyse-
og tiltakstala byggjer på data frå
Arbeidsdirektoratet sitt register
over personar som søkjer arbeid
ved arbeidskontora.

Ny statistikk

Arbeidsløyse blant innvandrarar,
2. kvartal 1998.
Statistikken kjem ut fire gonger i året i Ukens
statistikk. Meir informasjon og e-post:
jorn.ivar.hamre@ssb.no, tlf. 22 86 49 29,
eller kari.kraakenes@ssb.no, tlf. 22 86 47 86.
Vedleggstabellar sidene: 16-20.
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Veitrafikkulykker med personskade, august 1998:

Mange trafikkdrepte i sommer
Sommertrafikken har krevd
mange dødsofre. 112 personer
omkom i juni, juli og august i
år. Vi må tilbake til 1988 for å
finne flere omkomne i disse tre
månedene. Da omkom 126.

I perioden januar til august i år har
til sammen 224 personer mistet li-
vet. Tallet på omkomne i de tre som-
mermånedene utgjør altså halvpar-
ten av tallet på omkomne hittil i år.
Gjennomsnittlig antall trafikkdrepte
fra januar til august i perioden fra
1993 til 1997 var 187.

Ifølge foreløpige tall omkom 39 per-
soner i august. Dette var sju flere
enn i samme måned i 1997, og 12
flere enn gjennomsnittet for siste
femårsperiode.

Antall omkomne syklister har økt
kraftig i 1998, sett i forhold til de
tre siste årene. Hittil i år har 20 per-
soner omkommet i sykkelulykker.
Tilsvarende tall for perioden fra ja-

nuar til august i 1995, 1996 og
1997, viste henholdsvis åtte, tre og
sju omkomne. Av de 20 omkomne
syklistene i år var fire barn mellom
7 og 14 år mens 16 var over 25 år.

Hittil i år har 574 personer kommet
til skade i sykkelulykker, omtrent
det samme som i fjor.

25 fotgjengere har mistet livet og
582 har kommet til skade i trafikken
hittil i år. Dette var sju flere omkom-
ne og ti flere skadde enn i tilsvaren-
de periode i fjor. Av de 25 omkomne
var seks barn under 7 år, mens ett
barn var 11 år. Av de øvrige om-
komne fotgjengerne var elleve over
64 år.

Hittil i 1998 har 33 motorsyklister
mistet livet. Tilsvarende tall for
perioden fra januar til august i fjor
var 22 omkomne. Fem motorsyklis-
ter omkom i august. Dette var tre
færre enn i august i fjor.

Tallet på skadde motorsyklister hittil
i år er 535. Foreløpige tall i fjor var
497 skadde.

Foreløpige tall viser at til sammen
7 598 personer har kommet til skade
i trafikken i 1998. Tilsvarende tall i
fjor viste 7 316 skadde.

Om statistikken
Statistikken omfatter bare ulykker
som er meldt til politiet. Dette
medfører at spesielt de mindre al-
vorlige ulykkene/skadene, er un-
derrepresentert i skadetallene.

Ny statisti kk
Veitrafikkulykker med personskade,
august 1998.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk og årlig i Norges offisielle statistikk
(NOS) Veitrafikkulykker. Mer informasjonn
og e-post: aud-marit.beck@ssb.no, tlf.
62 88 54 20, eller asbjorn.willy.wethal@ssb.no,
tlf 62 88 54 15. Vedleggstabeller sidene: 39-
41.

Utslippstall med dokumentasjon på Internett
Statistisk sentralbyrå (SSB) publiserte tidligere i år utslippstall til luft i norske kommuner på
Internett - og bare der. Tekst og nedlastbare tabellfiler (regneark) for året 1995 ligger tilgjengelig
der. Nå er også tekstdokumentasjonen til Utslipp til luft i norske kommuner lagt ut på SSBs web-
sider. De to seneste årene har denne statistikken blitt publisert i serien Norges offisielle statistikk
(NOS) med tabellene i et diskettvedlegg. Hensikten med å publisere på den nye måten er å gjøre
statistikken lettere tilgjengelig for publikum.

SSB og Statens forurensningstilsyn
(SFT) samarbeider om å lage nasjo-
nale oversikter over forurensningsut-
slipp til luft. Utslippstallene bereg-
nes årlig og fordeles på næringer,
kilder og energivarer.

Tabellene er inndelt i tre hovedkil-
der:
• Stasjonær forbrenning omfatter ut-

slipp fra all forbrenning av energi-
varer (utslippsbærere) i ulike typer
stasjonære utslippskilder (for ek-
sempel fyring i private husholdnin-
ger).

• Mobil forbrenning omfatter utslipp
fra all forbrenning av energivarer
knyttet til transportmidler og mo-
bile motorredskap (for eksempel
utslipp knyttet til veitrafikk eller
skipsfart).

• Prosesser omfatter alle utslipp som
ikke er knyttet til forbrenning, som
for eksempel utslipp knyttet til sli-
tasje av asfalt (på grunn av pigg-
dekkbruk), metanutslipp fra av-
fallsdeponier med mer.

Disse tre hovedkildene er ytterligere
oppdelt.

På Internett finnes også tabeller over
nasjonale utslipp fordelt på næring,
kilde og energivare samt tidsserier
som viser utviklingen i utslippene.

Kommunefordeling av utslipp
For årene 1991-1995 har SSB fordelt
de nasjonale utslippstallene på kom-
mune. Store industriutslipp er fordelt
direkte til den kommunen der utslip-
pet virkelig skjer. Når man mangler

data om hvor utslippet faktisk skjer,
beregnes utslippet i kommunen ved
hjelp av fordelingsnøkler. En forde-
lingsnøkkel inneholder relevant bak-
grunnsstatistikk som for eksempel
antall husstander med oljefyring,
trafikkarbeid (årlig kjørelengde i ki-
lometer) per kommune med mer.
Kommuneberegningene benytter mer
enn 200 slike fordelingsnøkler. Yt-
terligere dokumentasjon av metoden
finnes på SSBs hjemmesider på In-
ternett (http://www.ssb.no fra ho-
vedpunktet Statistikk etter emne).

Mer informasjon og e-post:
kristin.typdal@ssb.no, WI 22 86 49 49,
eller gisle.haakonsen@ssb.no, tlf.
22 00 44 71.

Ukens statistikk nr. 39/98



Gjennomsnittlig kvadratmeterpris for brukte eneboliger omsatt i
1.-2. kvartal 1998. Fylke. Kroner

Gjennomsnittlig kvadratmeterpris

< 4 999 kr

5 000 - 5 999 kr

6 000 - 6 999 kr

>7 000 kr

Digitale kartdata: Statens kartverk.

Om statistikken
Statistisk sentralbyrås (SSB) prisstatistikk på brukte boliger er basert på
tinglyste omsetninger i fritt salg fra det nasjonale Grunneiendoms-, Adres-
se- og Bygningsregisteret (GAB). Boligene er inndelt i tre hustyper; enebo-
liger, småhus (tomannsboliger, rekkehus og eneboliger i kjede) og blokk-
leiligheter. Landet er inndelt i de fire sonene Oslo med Bærum, resten av
Akershus, storbyene Stavanger, Bergen og Trondheim og resten av landet.
Det utarbeides prisindekser for alle hustypene innenfor hver sone. Indeks-
beregningene for 2. kvartal 1998 baserer seg på til sammen 7 046 bolig-
omsetninger.

SSB publiserer i tillegg NBBLs prisstatistikk for borettslag. Prisindeksene
er beregnet på grunnlag av gjennomsnittlig totalpris (innskudd + andel
fellesgjeld i borettslaget), og korrigeres ikke for eventuelle kvalitetsend-
ringer i boligmassen slik SSBs indekser gjør. NBBL skiller ikke mellom
småhus og eneboliger, men andelen eneboliger er så lav at SSBs og
NBBLs småhusbegrep trolig er sammenfallende.

Prisindeks, bruktbolig, 2. kvartal 1998:

Økte boligpriser i hele landet
Prisene på brukte boliger økte totalt med 5,3 prosent fra 1. til 2. kvartal i år. Prisene steg
mest i Akershus uten Bærum i denne perioden, med 9 prosent. I landet for øvrig steg prise-
ne med mellom 4 og 7 prosent.

Prisene på småhus, det vil si to-
mannsboliger, rekkehus og eneboli-
ger i kjede, steg mest fra 1. til
2. kvartal 1998, med 7,4 prosent.
Tilsvarende økning for eneboliger
var 4,6 prosent, mens prisene på
blokkleiligheter steg med 5,2 pro-
sent. Prisene på småhus steg mest i
Akershus uten Bærum i denne perio-
den, med 11 prosent. Størst prisøk-
ning på eneboliger hadde prissonen
med storbyene Stavanger, Bergen og
Trondheim, med 8 prosent.

Gjennomsnittlig kvadratmeter- 0.
pris' for brukte eneboliger om- 4/
satt i 1.-2. kvartal 1998. Fylke. Kroner

Østfold 5 303
Akershus 8 190
Oslo 10 234
Hedmark 4 512
Oppland 4 775
Buskerud 5 923
Vestfold 6 254
Telema rk 4 765
Aust-Agder 5 628
Vest-Agder 5 588
Rogaland 6 182
Hordaland 6 020
Sogn og Fjordane 5 108
Møre og Romsdal 4 788
Sør-Trøndelag 5 897
Nord-Trøndelag 4 300
Nordland 4 733
Troms 5 255
Finnmark 4 540
' Prisen er per kvadratmeter bruksareal (BRA). BRA
er blant annet medregnet kjeller og boder i
eneboliger. Presis definisjon finnes i NS 3940.

Fra 2. kvartal i fjor til 2. kvartal i år
steg totalindeksen for brukte boliger
med 10 prosent. Oslo og Akershus
hadde den sterkeste prisveksten i
denne perioden med om lag 16 pro-
sent. I storbyene Stavanger, Bergen
og Trondheim steg prisene med
11 prosent, mens prisene i landet for
øvrig økte med 8 prosent. Prisene på
blokkleiligheter og småhus steg i
denne perioden med om lag 13 pro-
sent, mens prisene på eneboliger
økte med 8 prosent.

Dyre eneboliger i Oslo og
Akershus
De gjennomsnittlige kvadratmeter-
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Gjennomsnittlig årlig leieinntekt per kvadratmeter. Kontor- og administ-
rasjonsbygninger per 1. juli 1998. Kroner

Oslo Bærum Kristian-
sand

Stava n-
ger

Bergen Trond-
heim

Tromsø

Juli 	 1995 1 049 1 098 •
Januar 1997 1 	 123 1 147 690 735 870 815 815
Juli 1997 1 	 112 1 	 161 682 760 869 819 818
Januar 1998 1 	 128 1 	 167 693 771 890 822 800
Juli 1998 1 128 1 208 695 766 896 818 816

snittlig leieinntekt per kvadratmeter
mellom 695 og 896 kroner.

Ny statistikk

Leie- og arealstatistikk for kontor-
lokaler, 1. juli 1998.
Statistikken utgis hvert halvår i Ukens statis-
tikk og i månedsheftet Bygginfo. Mer infor-
masjon og e-post: roger.jensen@ssb.no, tlf
62 88 55 45, eller arild.thomassen@ssb.no,
tlf 62 88 54 27.

Leie- og arealstatistikk for kontorlokaler, 1. juli 1998:

Kontorlokaler dyrest i Bærum
De gjennomsnittlige leieinn-
tektene for kontorlokaler er
høyest i Bærum, viser Statis-
tisk sentralbyrås leie- og
arealstatistikk for kontor-
lokaler.

Den gjennomsnittlige leieinntekten
per kvadratmeter i Bærum var 1 208
kroner per 1. juli 1998. Tilsvarende
tall per 1. juli 1997 var 1 161 kro-
ner. Dette tilsvarer en økning på 4
prosent. I Oslo var den gjennomsnitt-
lige leieinntekten per kvadratmeter

1 128 kroner. Her har prisene ligget
stabilt det siste året. For de andre
byene i undersøkelsen var gjennom-

Om statistikken
Leie- og arealstatistikk for kontorlokaler er basert på halvårlige oppga-
ver fra eiere av kontor- og administrasjonsbygninger/seksjoner i Oslo,
Bærum, Bergen, Trondheim, Stavanger, Kristiansand og Tromsø. Under-
søkelsen er basert på 470 oppgaver. Dette tilsvarer om lag en tredel av
totalt kontorareal i de byene som er med i undersøkelsen.

Prisindeks, nye eneboliger, 2. kvartal 1998:

Stadig dyrere å bygge enebolig
Det blir stadig dyrere å bygge nye eneboliger. Prisene på nye eneboliger steg med 8,5 prosent fra
2. kvartal i fjor til 2. kvartal i år.

Fra 1. til 2. kvartal i år steg prisene
på nye eneboliger med 3,6 prosent.
Korrigerer vi for sesongvariasjoner
blir stigningen på 2,2 prosent.

Sammenlignet med bunnivået i
1. kvartal 1993 har prisene nå økt
med 35 prosent. Fra 1. kvartal 1993
har prisene på nye eneboliger steget
mye sammenlignet med den generel-

prisene for eneboliger omsatt i fritt
salg 1. halvår 1998 viser at Oslo og
Akershus er dyrest med henholdsvis
10 234 og 8 190 kroner per kvadrat-
meter bruksareal. De laveste prisene
finner en i Nord-Trøndelag og Hed-
mark. Her er prisen per kvadratme-
ter bruksareal henholdsvis 4 300 og
4 512 kroner.

Borettslagsleiligheter opp
6 prosent
Norske Boligbyggelags Landsfor-
bunds (NBBLs) statistikk over priser

le prisstigningen. Konsumprisindek-
sen viser i samme periode en prisøk-
ning på 11 prosent.

Små endringer i bygge-
kostnadene
Statistisk sentralbyrås byggekost-
nadsindeks for enebolig av tre en-
dret seg lite det siste året. Fra 2.
kvartal i fjor til 2. kvartal i år steg

på boliger tilknyttet borettslag viser
en prisstigning på 6 prosent fra
1. til 2. kvartal 1998. Fra 2. kvartal
1997 til 2. kvartal 1998 steg NBBLs
totalindeks med 16 prosent.

Ny statistikk

Prisindeks, bruktbolig, 2. kvartal
1998.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens sta-
tistikk og i månedsheftet Bygginfo. Mer infor-
masjon og e-post: roger.jensen@ssb.no, tlf.
62 88 55 45, eller inger.monsrud@ssb.no, tlf
62 88 54 26. Vedleggstabeller sidene: 22-24.

denne indeksen med 2,8 prosent.
Prisindeksen for nye eneboliger skil-
ler seg fra byggekostnadsindeksen
ved at den tar hensyn til endringer i
produktivitet og fortjenestemargin.

Om statistikken
Prisindeks for nye eneboliger byg-
ger på opplysninger om eneboli-
ger fullført i kvartalet. Grunnet et
begrenset antall nye eneboliger
hvert kvartal, beregnes kun en in-
deks felles for hele landet. Indek-
sen for 2. kvartal 1998 baserer
seg på informasjon om 1 042 full-
førte eneboliger.

Ny statistikk

Prisindeks, nye eneboliger, 2. kvartal
1998.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens sta-
tistikk og i månedshefte Bygginfo. Mer infor-
masjon og e-post: roger.jensen@ssb.no, tlf
62 88 55 45, eller inger.monsrud@ssb.no, tlf
62 88 54 26. Vedleggstabell side: 21.
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Utdanningsstatistikk. Lærarar, 1. oktober 1997:

6 400 fleire lærarar i grunnskolen
Talet på lærarar i grunnsko-
len auka med 6 400, eller
drygt 11 prosent frå 1996 til
1997. Hovudårsaka til dette
er innføringa av 6-årsrefor-
men. Totalt er det nå 62 800
lærarar i grunnskolen.

Hausten 1997 vart det registrert
drygt 106 000 lærarar i Noreg. Dette
er samla ein auke på 6 700, eller
snaut 7 prosent, samanlikna med
1996. Talet på undervisingspersonale
ved universiteta og høgskolane auka
med knapt 5 prosent, medan talet på

lærarar i den vidaregåande skolen
gjekk ned med 1 prosent.

I alt arbeidde 27 prosent av lærara-
ne deltid hausten 1997. Talet for
grunnskolane og dei vidaregåande
skolane var høvesvis 31 og 27 pro-
sent, medan berre 17 prosent av un-
dervisingspersonalet ved universiteta
og høgskolane arbeidde deltid.

Lærarane utførte i alt drygt 92 000
årsverk. I grunnskolen vart det utført
55 000 årsverk, i den vidaregåande
skolen 24 000, medan undervisings-
personalet ved universiteta og høg-
skolane utførte 12 000 årsverk.

Snittalderen på lærarane har vore
stabil dei seinaste åra, og var haus-
ten 1997 på 44,5 år. Knapt 36 pro-
sent av lærarane var over 50 år. I
Finnmark var berre drygt 22 prosent
av lærarane over 50 år, medan til-
svarande del i Østfold var nær
41 prosent.

57,1 prosent av lærarane var kvin-
ner. Delen kvinner auka i alt med
2,3 prosentpoeng frå 1996 til 1997.
Auken for dei ulike skoleslaga var
høvesvis 1,9 prosentpoeng for grunn-
skolen, 0,5 for dei vidaregåande
skolane, 1,7 for høgskolane og 0,8
prosentpoeng for universiteta.

Ny statistikk

Utdanningsstatistikk. Lærarar,
1. oktober 1997.
Statistikken kjem ut kvart år i Ukens statis-
tikk og Aktuell utdanningsstatistikk. Meir
informasjon og e-post: undis.dahl@ssb.no,
tlf. 62 88 52 78, eller
thorstein.ouren@ssb.no, tlf. 62 88 52 71.
Vedleggstabellar sidene: 13-15.

Om statistikken
Lærarstatistikken byggjer på tal frå Statens sentrale tenestemannsregister
(SST) og Sentralt tenestemannsregister for skoleverket (STS). Nemninga
«lærarar» slik det vert brukt i statistikken, omfattar alt undervisingsper-
sonale og vitskapleg undervisingspersonale ved alle skoleslaga.

Opplysingar om lærarar ved skolar som ikkje rapporterer til dei nemnde
registra, vert henta inn direkte frå den einskilde skolen. I utrekninga av
gjennomsnittsalder, kjønnsfordeling og delar i ulike aldersgrupper er
desse lærarane tekne ut.

Salg av petroleumsprodukter, august 1998:

Økt salg av diesel
I august økte salget av avgiftspliktig diesel med 9,7 prosent sammenlignet med august i
fjor. Det samlede salget av diesel økte med 4,7 prosent, og utgjorde i alt 153 millioner liter.
Salget av bilbensin utgjorde i august 201 millioner liter, en økning på 0,3 prosent i forhold
til august i fjor.

Fra september 1997 til august i år	 månedersperiode. Salget av den av-	 tolv måneder. Dieselsalget økte sær-
var det samlede dieselsalget 	 giftspliktige dieselen utgjorde 1 100

	
lig i Nordland og Aust-Agder med en

1 828 millioner liter, og økte med
	

millioner liter, en økning på 5,9
	

salgsøkning på henholdsvis 15,3 og
3 prosent i forhold til forrige tolv-	 prosent i forhold til de foregående

	
13,2 prosent.

Om statistikken
Statistikken omfatter leveringer i Norge og på norsk kontinentalsokkel og
forsyning av utenlandske skip og fly, selv om faktura er sendt til en kjø-
per med adresse i utlandet. Leveranser til norske skip og fly i utlandet er
ikke med. En bør ellers merke seg at tallene i oversikten ikke viser for-
bruket, men salget. For å komme fram til forbruket må en korrigere for
lagerendringer hos brukerne. Produkter solgt som bunkers er leveranser
fra norske havner til skip i utenriksfart uansett skipenes nasjonalitet. Det
var 21 utkjøringsdager både i august i år og i fjor.

Det ble i august solgt til sammen
850 millioner liter petroleumspro-
dukter, 7,4 prosent mer enn i august
i fjor. Det var økning i salget for
nesten alle produkter. For de siste
tolv måneder var det samlede salget
9 800 millioner liter, som er
1,4 prosent høyere enn for forrige
tolvmånedersperiode.

Ukens statistikk nr. 39/98



7

Ukens statistikk
	

24. september 1998

Vedleggstabelier

Emne 	 Tabell 
	

Side
02.02.30 Befolkningsstatistikk. Inngåtte ekteskap og registrerte

partnerskap, 1997
Inngåtte ekteskap, etter ektefellenes tidligere sivilstand

	
4

Inngåtte ekteskap. Fylke
	 5

Giftermålshyppighet for ugifte menn og kvinner i ulike aldersgrupper.
Årsgjennomsnitt
Inngåtte registrerte partnerskap. Fylke. 1997
Inngåtte registrerte partnerskap, etter yngste og eldste partners alder. 1997

04.02

	

	 Gjennomføring av videregående utdannelse, 1997.
Foreløpige tall
Elever i utdanning under lov om videregående opplæring høsten 1996, etter
kurstype, studieretning og utfall våren 1997. Prosent. Foreløpige tall 	 - 
Elever i utdanning under lov om videregående opplæring høsten 1996, etter
bostedsfylke, kurstype, stuedieretning og utfall våren 1997. Prosent.
Foreløpige tall 9

04.02 	 Utdanningsstatistikk. Lærarar, 1. oktober 1997
Lærarar, etter skoleslag og skolefylke. 1984-1997

	
13

Lærarar, etter alder, skoleslag og skolefylke. 1992-1997 	 14
Lærarar, etter heiltid, deltid, kjønn og skoleslag.  1992-1997 	 14
Lærarar og årsverk, etter kjønn, skoleslag og skolefylke. 1. oktober 1997 	 15

06.03 	 Arbeidsløyse blant innvandrarar, 2. kvartal 1998
Registrerte heilt arbeidslause i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn og kjønn.
Absolutte tal og i prosent av arbeidsstyrken. Utgangen av februar 1997, mai
1997, februar 1998 og mai 1998 16
Personar på ordinære arbeidsmarknadstiltak, etter landbakgrunn og kjønn.
Absolutte tal og i prosent av personar i alt 16-74 år. Utgangen av februar 1997,
mai 1997, februar 1998 og mai 1998

	
17

Registrerte arbeidslause og personar på ordinære arbeidsmarknadstiltak, etter
landbakgrunn og tal år busett i Noreg. I prosent av personar i alt 16-74 år.
Utgangen av mai 1997 og 1998

	
18

Registrerte arbeidslause, etter landbakgrunn og bustadfylke. Absolutte
tal og i prosent av personar i alt 16-74 år. Utgangen av mai 1998 	 19

Standardtegn i tabeller
	

Symbol

Tall kan ikke forekomme
Oppgave mangler
Oppgave mangler foreløpig
Tall kan ikke offentliggjøres
Null

Mindre enn 0,5 av den brukte enheten
Mindre enn 0,05 av den brukte enheten

	
0,0

Foreløpig tall

Brudd i den loddrette serien
Brudd i den vannrette serien
Rettet siden forrige utgave
Desimalskilletegn , 0
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Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
06.03 	 Arbeidsløyse blant innvandrarar, 2. kvartal 1998 (forts.)

Registrerte på ordinære arbeidsmarknadstiltak, etter landbakgrunn og
bustadfylke. Absolutte tal og i prosent av personar i alt 16-74 år. Utgangen
av mai 1998
	

20
08.02.30 Prisindeks, nye eneboliger, 2. kvartal 1998

Prisindeks for nye eneboliger. 1989=100
	

21
08.02.30 Prisindeks, bruktbolig, 2. kvartal 1998

Prisindeks for bruktbolig. Selveier. 1991=100
	

22
Prisindeks for bruktbolig. Borettslag. 1991=100 	 23
Gjennomsnittlig kvadratmeterpris. Fylke/storby. Selveier 	 24

08.03.10 Ordrestatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet, 2. kvartal 1998
Ordretilgang. Verdiindeks, etter prosjektgruppe. 1. kvartal 1992=100 	 26
Ordrereserve. Verdiindeks, etter prosjektgruppe. 1. kvartal 1992=100 	 26
Ordrereserve. Verdiindeks, etter prosjektgruppe og distrikt.  1. kvartal 1992=100 	 27
Ordrereserve, etter varighet, prosjektgruppe og distrikt. Prosent. 2. kvartal 1998 	 27

08.04 	 Produksjonsindeks, bygg  og anlegg, 2. kvartal 1998 
Produksjonsindeks for bygg og anlegg. 1995=100 	 28
Produksjonsindeks for bygg og anlegg. Nybygg. Ujustert og sesongjustert.
1995=100 	 28

10.06.20 Arsstatistikk for oljevirksomheten, 1997
Hovedtall for utvinning av råolje og naturgass. 1993-1997 	 29
Vareinnsats for felt i drift. 1993-1997. Millioner kroner 	 30
Hovedtall for tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning. 1 993-1 997 	30
Hovedtall for utvinning av råolje og naturgass og tjenester tilknyttet olje- og
gassutvinning. 1994-1997 	 31
Hovedtall for rørtransport. 1993-1997. Millioner kroner 	 32

10.08 	 Priser på elektrisk kraft, 3. kvartal 1998
Nye kraftpriser i husholdningsmarkedet. Uke 32. 1998

	
33

Kraftpris i sluttbrukermarkedet. Uke 32. 1998
	

33
Kraftpriser i engrosmarkedet. Uke 32. 1998

	
34

10.08.10 Elektrisitetsstatistikk, 1997. Foreløpige regnskapstall
Resultatregnskap for foretak i kraftsektoren, etter type verk. 1997. Millioner
kroner
	 35

Regnskapsbalanse for foretak i kraftsektoren, etter type verk. 1997. Millioner
kroner
	 36

10.10.10 Salg av petroleumsprodukter, august 1998
Salg av petroleumsprodukter, etter produkt. Millioner liter. Foreløpige tall 	 37
Salg av petroleumsprodukter, etter kjøpegruppe. Millioner her. Foreløpige tall 	37
Salg av petroleumsprodukter, etter fylke. Tolvmånedersperioder. Millioner
liter. Foreløpige tall 	 38

10.12.20 Veitrafikkulykker med personskade, august 1998
Personer drept eller skadd i veitrafikkulykker, etter måned

	
39

Personer drept eller skadd i veitrafikkulykker, etter fylke
	 39

Personer drept eller skadd i veitrafikkulykker, etter trafikantgruppe og fylke 	 40
Personer drept eller skadd, etter alder og trafikantgruppe 	 40
Personer drept eller skadd i veitrafikkulykker, etter politidistrikt 	 41
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Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side 
10.12.60 Havnestatistikk, 2. kvartal 1998

Havnestatistikk. Antall anløp og tonnasje. 2. kvartal 1998
	

42
Havnestatistikk. Godsmengde, etter forsendelsestype. 2. kvartal 1998.
1 000 tonn
	

42
Havnestatistikk. Godsmengde, etter fartøyets nasjonalitet. 2. kvartal 1998.
1 000 tonn
	

43
Havnestatistikk. Godsmengde, etter forsendelsestype. 2. kvartal 1998.
1 000 tonn
	

43
Havnestatistikk. Antall anløp og tonnasje, etter havn. 2. kvartal 1998.
1 000 tonn
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Befolkningsstatistikk. Inngåtte ekteskap og registrerte partnerskap, 1997

Tabell 1. Inngåtte ekteskap l,etter ektefellenes tidligere sivilstand

Inngåtte
ekteskap 	 Ungkarer med 	 Enkemenn med 	 Skilte menn med 

I alt 	 Borger-

lig 	 Ugifte 	 Enker 	 Skilte 	 Ugifte 	 Enker 	 Skilte 	 Ugifte 	 Enker 	 Skilte 
1961-1965 ... 	 24300 	 3529 	 21328 	 218 	 804 	 295 	 178 	 95 	 867 	 87 	 428
1966-1970 ... 	 29055 	 4265 	 25845 	 182 	 902 	 222 	 157 	 120 	 1039 	 96 	 492
1971-1975 ... 	 27898 	 6022 	 24272 	 169 	 1071 	 172 	 165 	 106 	 1197 	 83 	 665
1976-1980 ... 	 23677 	 7337 	 19355 	 131 	 1267 	 125 	 117 	 94 	 1469 	 94 	 1026
1981-1985 ... 	 21108 	 7755 	 16729 	 81 	 1208 	 91 	 98 	 87 	 1509 	 81 	 1224
1986-1990 ... 	 21204 	 7169 	 16180 	 72 	 1418 	 77 	 67 	 90 	 1742 . 	 81 	 1478
1991-1995 ... 	 20178 	 5537 	 14902 	 55 	 1419 	 68 	 50 	 87 	 1849 	 65 	 1685

1986 	 20513 	 7338 	 15682 	 78 	 1349 	 78 	 96 	 92 	 1658 	 81 	 1399
1987 	 21081 	 7395 	 16229 	 78 	 1393 	 80 	 73 	 94 	 1679 	 77 	 1378
1988 	 21744 	 7311 	 16778 	 63 	 1444 	 73 	 62 	 89 	 1738 	 90 	 1407
1989 . . .....  	 20755	 6857 	 15673 	 75 	 1428 	 66 	 61 	 87 	 1739 	 77 	 1549
1990 	 21926 	 6942 	 16539 	 64 	 1474 	 86 	 45	 87 	 1894 	 79 	 1658

1991  	 19880 	 5826 	 14965 	 73 	 1313 	 61 	 39 	 63 	 1835 	 62 	 1469.
1992 	 19266 	 5249 	 14661 	 43 	 1245 	 67 	 58 	 73 	 1650 	 55 	 1414
1993 	 19464 	 5248 	 14413 	 41 	 1333 	 67 	 57 	 96 	 1811 	 56 	 1590
1994 	 20605 	 5738 	 14900 	 59 	 1566 	 79 	 58 	 109 	 1877 	 66 	 1891
1995 	 21677 	 5623 	 15571 	 58 	 1637 	 65 	 36 	 96 	 2071 	 84 	 2059

1996 	 23172 	 6168 	 16587 	 74 	 1737 	 72 	 37 	 144 	 2200 	 80 	 2241
19972) 	 23815 	 6227 	 17221 	 58 	 1702 	 83 	 46 	 126 	 2360 	 97 	 2120 
1 Minst en av ektefellene er bosatt i Norge. Tall for 1961-1985 gjelder inngåtte ekteskap der mannen var

bosatt i Norge.
2 Ektefellenes tidligere sivilstand omfatter ikke registrerte, separerte, skilte og gjenlevende partnere.

I 1997 ble det inngått to slike ekteskap; ett mellom gjenlevende mannlig partner og skilt kvinne,
og ett mellom skilt mann og skilt kvinnelig partner.
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Befolkningsstatistikk. Inngåtte ekteskap og registrerte partnerskap, 1997

Tabell 2. Inngåtte ekteskap l . Fylke2

Nr. Fylke 	 Årsgjennomsnitt
	1976-	 1981- 	 1986- 	 1991-

No. County 	 1980 	 1985 	 1990 	 1995 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995 	 1996 	 1997 
I alt 	 236771 	 21610 	 21204 	 20178 	 19266 	 19464 	 20605 	 21677 	 23172 	 23815

01 Østfold  	 1325 	 1125 	 1139 	 1043 	 1014 	 950 	 1063 	 1107 	 1157 	 1222
02 Akershus 	 2046 	 2024 	 2197 	 1996 	 1861 	 1913 	 2048 	 2181 	 2401 	 2469
03 Oslo 	 3262 	 3010 	 3116 	 3020 	 2970 	 2942 	 2986 	 3193 	 3572 	 3702
04 Hedmark 	 862 	 722 	 670	 609 	 575 	 582 	 616 	 632 	 718 	 686
05 Oppland 	 879 	 732 	 660 	 611 	 575 	 565 	 641 	 666 	 737 	 713
05 Buskerud 	 1189 	 1072 	 1049 	 971 	 934 	 936 	 1006 	 1035 	 1122 	 1214
07 Vestfold  	 1088 	 1000 	 937 	 900	 836 	 791 	 955 	 1038 	 1076 	 1039
08 Telemark 	 951 	 794 	 740 	 684 	 673 	 668 	 687	 737 	 737 	 735
09 Aust-Agder 	 516 	 474 	 477 	 453 	 430 	 426 	 494 	 498 	 525 	 469
10 Vest-Agder 	 869 	 804 	 818 	 779	 756 	 788 	 761 	 810 	 816 	 894
11 Rogaland 	 2046 	 1962 	 1905 	 1933 	 1830 	 1897 	 2070 	 2012 	 2205 	 2204
12 Hordaland 	 2404 	 2122 	 1964 	 1862 	 1765 	 1838 	 1858 	 2073 	 2075 	 2148
14 Sogn og Fjordane 	 565	 464 	 389 	 366 	 359 	 389 	 378	 380 	 387 	 414
15 More og Romsdal 	 1325 	 1086 	 923 	 876 	 855 	 869 	 873 	 941 	 993 	 1036
16 Sør-Trøndelag 	 1347 	 1167 	 1096 	 1036 	 1015 	 984 	 1023 	 1142 	 1160 	 1248
17 Nord-Trøndelag 	 597 	 478 	 449 	 425 	 432 	 411 	 421 	 467 	 553 	 469
18 Nordland 	 1228 	 1026 	 926 	 880 	 814 	 809 	 946	 991 	 1062 	 1056
19 Troms 	 764 	 703 	 628 	 638 	 603 	 603 	 668 	 671 	 752 	 728
20 Finnmark 	 413 	 344 	 324 	 374 	 330 	 380 	 372 	 407 	 430 	 487

Utlandet 	 ...1 	 502 	 796 	 722 	 639 	 723 	 739 	 696 	 694 	 882
1 Minst én av ektefellene bosatt i Norge. Tall for 1966-1980 gjelder inngåtte ekteskap der mannen
var bosatt i Norge. 2 Etter mannens bostedsfylke

Ukens statistikk nr. 39/98 	 5



Befolkningsstatistikk. Inngåtte ekteskap og registrerte partnerskap, 1997

Tabell 3. Giftermålshyppighet for ugifte menn' og kvinner' i ulike aldersgrupper. Årsgjennomsnitt

Forste gangs vigde pr. 1000 av middelfolkemengden av ugifte
Kjønn 	 15 	 16 	 17 	 18 	 19 	 15-19 20-24 	 25-29 . 30-34 35-39 	 40-44 45 49 50-54 55-59
Ar	 Ar 	 Ar 	 Ar 	 Ar 	 Ar 	 Ar 	 Ar 	 Ar 	 Ar 	 Ar 	 Ar 	 Ar 	 Ar 	 Ar

Menn

1961-1905  	 - 	 0,2 	 2,5 	 12,1 	 36,3 	 9,4 	 109,9 	 168,0 	 99,8 	 50,4 	 27,6 	 15,8 	 7,9 	 4,6
1966-1970 	 - 	 0,2 	 2,3 	 11,7 	 37,5 	 10,3 	 130,7 	 180,1 	 96,7 	 46,5 	 23,0 	 12,6 	 7„1 	 4,1
1971-1975  	 - 	 0,1 	 1,3 	 9,8 	 34,3 	 8,9 	 120,6 	 - 160,6 	 80,7 	 36,3 	 18,1 	 9,7 	 5,4 	 3,0
1976-1980 	 - 	 0,0 	 0,5 	 4,5 	 18,1 	 4,6 	 79,8 	 124,2 	 73,0 	 33,9 	 16,3 	 8,3 - 	 5,0 	 2,6
1981-1985  	 0,0 	 0,0 	 0,2 	 2,3 	 9,5 	 2,4 	 49,4 	 94,5 	 63,8 	 32,3 	 15,9 	 8,3 	 4,5 	 2,4
1986-1990 	 - 	 0,0 	 0,1 	 1,1 	 4,2 	 1,1 	 29,1 	 .72,7 	 60,6 	 33,5 	 17,1 	 8,8 	 4,5 	 2,6
1991-1995  	 - 	 - 	 0,1 	 0,6 	 2,4 	 0,7 	 17,1 	 54,0 	 52,9 	 31,9 	 16,8 	 10,0 	 5,1 	 2,6

1987 	 - 	 0,0 	 0,2 	 1,1 	 4,6 	 1,2 	 31,9 	 75,6 	 61,5 	 33,7 	 18,0 	 10,2 	 4,8 	 1,4
1988 	 - 	 0,1 	 0,1 	 1,5 	 3,9 	 1,2 	 29,6 	 75,4 	 60,8 	 34,4 	 16,9 	 9,0 	 3,9 	 2,1
1989 	 - 	 0,0 	 0,1 	 0,8 	 3,8 	 1,0 	 26,1 	 66,9 	 58,7 	 32,4 	 15,9 	 8,1 	 4,2 	 3,8
1990 	 - 	 -	 0,1 	 0,6 	 3,0 	 0,8 	 23,9 	 68,2 	 62,7 	 37,1 	 19,2 	 9,6 	 4,8 	 2,7

1991  	 - 	 - 	 0,1 	 0,6 	 2,6 	 0,7 	 20,3 	 58,3 	 54,8 	 32,1 	 16,2 	 9,8 	 5,8 	 3,1
1992 	 - 	 - 	 0,1 	 0,5 	 2,2 	 0,6 	 18,7 	 54,2 	 54,1 	 30,7 	 15,0 	 8,4 	 3,8 	 2,5
1993 	 - 	 - 	 0,0 	 0,7 	 2,4 	 0,7 	 16,3 	 52,9 	 49,6 	 29,9 	 16,6 	 9,3 	 5,0 	 2,2
1994 	 - 	 - 	 0,7 	 2,4 	 0,7 	 15,2 	 52,4 	 52,1 	 32,8 	 17,5 	 11,1 	 5,3 	 1,9
1995 	 - 	 0,1 	 0,8 	 2,3 	 0,7 	 15,0 	 52,7 	 54,2 	 33,7 	 18,4 	 11,1 	 5,4 	 3,3

1996 	 - 	 0,0 	 0,6 	 2,0 	 0,5 	 14,6 	 53,0 	 58,8 	 37,6 	 20,8 	 12,8 	 7,4 	 3,4
1997 	 - 	 0,0 	 0,8 	 • 1,4 	 0,5 	 13,8 	 52,6 	 58,5 	 38,3 	 22,4 	 13,2 	 8,2 	 4,0

Kvinner

1961-1965  	 0,4 	 6,8 	 30,2 	 78,6 	 124,6 	 42,9 	 206,8 	 182,4 	 85,6 	 44,3 	 22,6 	 12,1 	 6,5 	 3,2
1966-1970 	 0,4 	 7,5 	 32,6 	 82,0 	 129,1 	 47,5 	 226,0 	 176,7 	 80,4 	 38,3 	 20,3 	 11,3 	 6,1 	 3,1

1971-1975  	 0,3 	 7,1 	 30,4 	 78,5 	 122,4 	 44,5 	 208,0 	 163,7 	 70,4 	 36,3 	 16,2 	 10,1 	 5,2 	 2,8
1976-1980 	 0,1	 3,7 	 15,5 	 46,1 	 79,7 	 27,6 	 142,3 	 18,2 	 65,5 	 32,1 	 15,3 	 8,1 	 4,1 	2,2

1981-1985  	 0,0 	 1,2 	 5,6 	 22,9 	 44,8 	 14,3 	 94,3 	 105,4 	 58,6 	 27,6 	 13,3 	 8,3 	 3,7 	 1,9
1986-1990 	 0,0 	 0,3 	 1,9 	 10,2 	 20,9 	 6,7 	 61,3 	 89,3 	 56,6 	 29,5 	 12,3 	 7,2 	 4,2 	 2 , 1
1991-1995  	 0,1 	 0,9 	 5,0 	 10,1 	 3,4 	 38,1 	 72,5 	 49,7 	 27,0 	 13,1 	 6,6 	 4,0 	 1,9

1987 	 0,4 	 2,5 	 12,6 	 22,6 	 7,6 	 65,9	 92,1 	 57,0 	 28,4 	 12,0 	 7,8 	 5,0 	 1 ,4
1988 	 0,0 	 0,5 	 1,7 	 9,9 	 22,7 	 7,1 	 63,4 	 91,0 	 56,8 	 31,1 	 13,0 	 6,7 	 3,5 	 2,6
1989 	 0,1 	 0,2 	 1,3 	 8,3 	 18,7 	 5,8 	 54,8	 83,5	 56,0 	 29,0 	 11,7 	 5,5 	 4,5 	 2,0
1990 	 0,2 	 1,2 	 6,6 	 13,9 	 4,5 	 53,5 	 87,7 	 61,1 	 32,8 	 12,8 	 8,3 	 4,0 	 1,9

1991  	 - 	 0,1 	 1,3 	 5,8 	 13,1 	 4,3 	 45,0 	 76,7 	 52,7 	 27,7 	 12,8 	 6,2 	 3,7 	 1,1
1992 	 - 	 0,2 	 1,0 	 5,2 	 10,5 	 3,6 	 40,1 	 73,1 	 49,7 	 27,0 	 11,3 	 4,6 	 5,3 	 1,4
1993 	 0,1 	 0,7 	 5,2 	 9,9 	 3,4 	 36,6 	 70,3 	 47,5 	 26,2 	 11,3 	 7,3 	 3,6 	 2,5
1994 	 - 	 0,0 	 0,8 	 4,9 	 8,8 	 3,0 	 35,2 	 69,3	 48,7 	 25,5 	 12,8 	 8,2 	 3,8 	 3,2
1995 	 - 	 0,2 	 0,6 	 4,0 	 8,0 	 2,6 	 33,5 	 73,6 	 50,4 	 28,6 	 16,4 	 6,5 	 3,6 	 1,3

1996 	 - 	 0,2 	 0,7 	 4,2 	 7,4 	 2,5 	 32,7 	 76,1 	 57,6 	 31,3 	 15,9 	 9,9 	 6,1 	 1,3
1997 	 - 	 0,1 	 0,8 	 4,9 	 8,3 	 2,8 	 32,7 	 73,8 	 58,6 	 33,7 	 17,9 	 8,1 	 4,3 	 2,7
1 Bosatt i Norge. Ikke tidligere gift.

Ukens statistikk nr. 39/98 	
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Befolkningsstatistikk. Inngåtte ekteskap og registrerte partnerskap, 1997

Tabell 4. Inngåtte registrerte partnerskap i . Fylke2. 1997
Fylke 	 I alt 	 To menn 	 To kvinner 	Fylke	 I alt 	 To menn 	 To kvinner

I alt 	 155 	 95	 60 11 Rogaland 	 9 	 4 	 5
12 Hordaland  	 11 	 10 	 1

01 østfold 	3	 3 	 - 14 Sogn og Fjordane 	 - 	 -
02 Akershus 	 10 	 4 	 6 15 More og Romsdal 	
03 Oslo 	 86 	 54 	 32 16 Sor-Trondelag 	 6 	 4 	 2
04 Hedmark 	 2	 2 	 -
05 Oppland 	 4	 - 	 4 17 Nord-Trøndelag 	

18 Nordland 	 3 	 2	 1
06 Buskerud 	 1 	 1 	 - 19 Troms 	 3 	 2 	 1
07 Vestfold 	 5 	 3 	 2 20 Finnmark 	 1* 	 1 	 -
08 Telemark 	 2	 1 	 1
09 Aust-Agder 	 1 	 - 	 1 Utlandet og uoppgitt 	 3 	 2 	 1
10 Vest-Agder 	 5 	 2 	 3
I Minst en av partnerne er bosatt i Norge.
2 Etter eldste partners bostedsfylke.

Tabell 5. Inngåtte registrerte partnerskap, etter yngste og eldste partners alder. 1997

Eldste partners
alder 

Yngste partners alder 
I alt	 18-29 Ar 	 30-39 Ar 	 40-49 Ar 	 50-59 Ar 60 Ar og over

I alt  
	

155 	 69 	 55 	 20 	 11

18-29år 	 13 	 13
30-39 Ar 	 69 	 38 	 31 	 -
40-49år 	 39 	 9 	 18 	 12
50-59år 	 27 	 7 	 5 	 6

	
9

60 Ar og over 	 5 	 - 	 1 	 2
	

2
Uoppgitt 	 2 	 2 	 -
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Gjennomføring av videregående utdannelse, 1997. Foreløpige tall

Tabell 1. Elever i utdanning under lov om videregående opplæring høsten 1996, etter kurstype, studieretning
og utfall våren 1997. Prosent. Foreløpige tall

Kurstype og studieretning

Utfall Prosent

Elever i alt
pr. 01.10.96 Bestått'

Ikke

bestått2

Mangler
årskursbevis/

annen

vurdering3

Sluttet i
løpet av

'dive Bestått'

Ikke

bestått2

årskursbevis/
Mangler

annen

vurdering3

Sluttet i
løpet av

året4

I alt 	 181456 150530 10566 9242 11118 83 5,8 5,1 6,1

Grunnkurs 	 69321 55533 3778 4159 5851 80,1 5,5 6 8,4

Allmenne og økonomiske/
administrative fag 	 31245 27175 1068 1415 1587 87 3,4 4,5 5,1
Musikk, dans og drama 	 1509 1336 35 49 89 88,5 2,3 3,2 5,9
Idrettsfag 	 2221 • 1814 158 83 166 81,7 7,1 3,7 7,5
Helse- og sosialfag 	 8176 6114 568 711 783 74,8 6,9 8,7 9,6
Naturbruk 	 1924 1438 126 126 234 74,7 6,5 6,5 12,2
Formgivingsfag 	 5268 3936 305 399 628 74,7 5,8 7,6 11,9
Hotell- og næringsmiddelfag 	 3872 2641 335 382 514 68,2 8,7 9,9 13,3
Byggfag 	 2585 1918 200 172 295 74,2 7,7 6,7 11,4
Tekniske byggfag 	 889 625 55 61 148 70,3 6,2 6,9 16,6
Elektrofag 	 4106 3444 244 81 337 83,9 5,9 2 8,2
Mekaniske fag 	 6364 4247 620 590 907 66,7 9,7 9,3 14,3
Kjemi- og prosessfag 	 476 395 20 11 50 83 4,2 2,3 10,5
Trearbeidsfag 	 686 450 44 79 113 65,6 6,4 11,5 16,5

Videregående kurs I 	 60395 52692 2664 2029 3010 87,2 4,4 3,4 • 5

Allmenne og økonomiske/ .
administrative fag 	 27518 24835 961 869 853 90,3 3,5 3,2- 3,1
Musikk, dans og drama 	 1264 1028 77 118 41 81,3 6,1 9,3 3,2
Idrettsfag 	 1855 1658 89 61 47 89,4 4,8 3,3 2,5
Helse- og sosialfag 	 9000 7961 291 224 524 88,5 3,2 2,5 5,8
Naturbruk 	 1778 1457 112 99 110 81,9 6,3 5,6 6,2
Formgivingsfag 	 3722 3149 117 159 297 84,6 3,1 4,3 8
Hotell- og næringsmiddelfag 	 2923 2337 192 112 282 80 6,6 3,8 9,6
Byggfag 	 2228 1868 141 58 161 83,8 6,3 2,6 7,2
Tekniske byggfag 	 859 694 54 31 80 80,8 6,3 3,6 9,3
Elektrofag 	 3621 3143 240 55 183 86,8 6,6 1,5 5,1
Mekaniske fag 	 4689 3768 348 191 382 80,4 7,4 4,1 8,1
Kjemi- og prosessfag 	 371 327 17 11 16 88,1 4,6 3 4,3
Trearbeidsfag 	 479 380 24 41 34 79,3 5 8,6 7,1
Uoppgitt studieretning 	 88 87 1	 - 98,9 1,1	 -

Videregående kurs II 	 46456 37614 4020 2935 1887 81 8,7 6,3 4,1

Allmenne og Økonomiske/
administrative fag 	 31939 25470 3184 2268 1017 79,7 10 7,1 3,2
Musikk, dans og drama 	 1037 870 • 55 87 25 83,9 5,3 8,4 2,4
Idrettsfag 	 1785 1407 234 102 42 78,8 13,1 5,7 2,4
Helse- og sosialfag 	 3541 3184 67 108 182 89,9 1,9 3 5,1
Naturbruk 	 2108 1689 167 159 93 80,1 7,9 7,5 4,4
Formgivingsfag 	 1707 1327 144 99 137 77,7 8,4 5,8 8
Hotell- og næringsmiddelfag 	 320 240 16 7 57 75 5 2,2 17,8
Byggfag 	 115 87 1 13 14 75,7 0,9 11,3 12,2
Tekniske byggfag 	 332 261 22 13 36 78,6 6,6 3,9 10,8
Elektrofag 	 1681 1497 63 19 102 89,1 3,7 1,1 6,1
Mekaniske fag 	 1547 1260 66 50 171 81,4 4,3 3,2 11,1
Kjemi- og prosessfag 	 15 13 - 2 86,7 - 13,3
Trearbeidsfag 	 61 49 1 5 6 80,3 1,6 8,2 9,8
Uoppgitt studieretning 	 268 260 - 5 3 97 - 1,9 1,1

Annen videregående utdanning 	 5284 4691 104 119 370 88,8 2 2,3 7

Allmenne og økonomiske/
administrative fag 	 200 199 - - 1 99,5 - 0,5
Naturbruk 	 872 762 20 76 14 87,4 2,3 8,7 1,6
Teknisk fagskole 	 4206 3724 84 43 355 88,5 2 1 8,4
Uo • .gitt studieretnin 	 6 6 - 100 - -

Antall elever som har fullført og bestått årskurs eller alternativ VK II skole. Antall elever som har fullført men ikke bestått årskurs eller alternativ VK II skole.
3 Antall elever som har fullført kurs som er særskilt tilrettelagt innenfor læreplanverket og elever som har fullført, men som mangler vurdering i ett eller flere fag,
f.eks. ved stort fravær. 4 Antall elever som har sluttet/avbrutt utdanningen i løpet av skoleåret.
Kilde: LINDA inntak
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Gjennomforing av videregående utdannelse, 1997. Foreløpige tall

Tabell 2. Elever i utdanning under lov om videregående opplæring høsten 1996, etter bostedsfylke, kurstype,
studieretning og utfall våren 1997. Prosent. Foreløpige tall

Bostedsfylke, kurs	 og studieretnin

Utfall Prosent

Elever i alt
r. 01.10.96 Bestått'

Mangler
årskursbevis/

	Ikke 	 annen

	

bestått2	 vurderin

Sluttet i
løpet av

året" Bestial

Ikke

bestått2

Mangler
årskursbevis/

annen

vurderin 3

Sluttet i
løpet av

året4

Hele landet	 181456 150530 10566 9242 11118 83,0 5,8 5,1 6,1

Østfold
I alt 	 9791 8299 622 509 361 84,8 6,4 5,2 3,7
Grunnkurs - allmennfaglige 	 1689 1522 49 73 45 90,1 2,9 4,3 2,7
VK I - allmennfaglige 	 1492 1348 51 63 30 90,3 3,4 4,2 2,0
VK II - allmennfaglige 	 1840 1536 178 112 14 83,5 9,7 6,1 0,8
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 9 9 100,0 - -
Grunnkurs - yrkesfaglige 	 2060 1514 206 190 150 73,5 10,0 9,2 7,3
VK I - yrkesfaglige 	 1675 1426 115 64 70 85,1 6,9 3,8	 '• 4,2
VK II - yrkesfaglige 	 791 720 21 7 43 91,0 2,7 0,9 5,4
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige.... 	 235 224 2 9 95,3 0,9 3,8

Akershus
I alt 	 18005 14329 1036 1178 1462 79,6 5,8 6,5 8,1
Grunnkurs - allmennfaglige 	 4132 3411 156 272 293 82,6 3,8 6,6 7,1
VK I - allmennfaglige 	 3488 3031 134 170 153 86,9 3,8 4,9 4,4
VK II - allmennfaglige 	 3888 3131 392 269 96 80,5 10,1 6,9 2,5
Annen videreg. utdanning -. allmennfaglige 	 - -- -
Grunnkurs - yrkesfaglige 	 2851 1894 175 279 503 66,4 6,1 9,8 17,6
VK I - yrkesfaglige 	 2339 1778 125 146 290 76,0 5,3 6,2 12,4
VK II - yrkesfaglige 	 969 768 49 41 111 79,3 5,1 4,2 11,5
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	 338 316 5 1 16 93,5 1,5 0,3 4,7

Oslo
I alt 	 12997 10652 498 769 1078 82,0 3,8 5,9 8,3
Grunnkurs - allmennfaglige 	 3158 2522 141 241 254 79,9 4,5 7,6 8,0
VK I - allmennfaglige 	 2678 2309 104 143 122 86,2 3,9 5,3 4,6
VK II - allmennfaglige 	 2575 2063 218 215 79 80,1 • 8,5 8,3 3,1
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	 95 94 1 98,9 - 1,1
Grunnkurs - yrkesfaglige 	 2195 1621 7 147 420 73,8 0,3 6,7 19,1
VK I - yrkesfaglige 	 1584 1423 9 9 143 89,8 0,6 0,6 9,0
VK II - yrkesfaglige 	 517 443 13 14 47 85,7 2,5 2,7 9,1
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	 195 177 6 12 90,8 3,1 6,2

Hedmark
I alt 	 7141 5509 586 685 361 77,1 8,2 9,6 5,1
Grunnkurs - allmennfaglige 	 1214 987 41 122 64 81,3 3,4 10,0 5,3
VK I - allmennfaglige 	 1121 996 22 83 20 88,8 2,0 7,4 1,8
VK II - allmennfaglige 	 1331 943 199 155 34 70,8 15,0 11,6 2,6
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	 -
Grunnkurs - yrkesfaglige 	 1490 964 156 231 139 64,7 10,5 15,5 9,3
VK I - yrkesfaglige 	 1242 998 112 70 62 80,4 9,0 5,6 5,0
VK II - yrkesfaglige 	 591 494 45 21 31 83,6 7,6 3,6 5,2
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	 152 127 11 3 11 83,6 7,2 2,0 7,2

Oppland
I alt 	 7561 6274 569 386 332 83,0 7,5 5,1 4,4
Grunnkurs - allmennfaglige 	 1195 1069 41 46 39 89,5 3,4 3,8 3,3
VK I - allmennfaglige 	 1479 1358 68 21 32 91,8 4,6 1,4 2,2
VK II - allmennfaglige 	 1479 1197 189 67 26 80,9 12,8 4,5 1,8
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	 - - -
Grunnkurs - yrkesfaglige 	 1478 1045 140 183 110 70,7 9,5 12,4 7,4
VK I - yrkesfaglige 	 1197 998 75 53 71 83,4 6,3 4,4 5,9
VK II - yrkesfaglige 	 505 418 47 13 27 82,8 9,3 2,6 5,3
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	 228 189 9 3 27 82,9 3,9 1,3 11,8
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Gjennomføring av videregående utdannelse, 1997. Forløpige tall

Tabell 2 (forts.). Elever i utdanning under I ov om videregående opplæring høsten 1996, etter bostedsfylke,
kurstype, studieretning og utfall våren 1997. Prosent. Foreløpige tall

Utfall Prosent
	Mangler

	
Mangler

	

årskursbevis/ 	 Sluttet i
	

årskursbevis/
	

Sluttet i

Elever i alt	 Ikke	 annen Wet av
	

Ikke	 annen løpet av

Bostedsfylke, kurstype og studieretning 	 pr. 01.10.96	Bestått'	 bestått2	 vurdering3 	året"	 Bestått'
	

bestått2 	vurdering3 	året4

Buskerud
I alt 	
Grunnkurs - allmennfaglige 	
VK I - allmennfaglige 	
VK II - allmennfaglige 	
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige
Grunnkurs - yrkesfaglige 	
VK I - yrkesfaglige 	
VK II - yrkesfaglige 	
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	

Vestfold
I alt 	
Grunnkurs - allmennfaglige 	
VK I - allmennfaglige 	
VK II - allmennfaglige 	
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige
Grunnkurs - yrkesfaglige 	
VK I - yrkesfaglige 	
VK II - yrkesfaglige 	
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	

Telemark
I alt 	
Grunnkurs - allmennfaglige 	
VK I - allmennfaglige 	
VK II - allmennfaglige 	
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	
Grunnkurs - yrkesfaglige 	
VK I - yrkesfaglige 	
VK II - yrkesfaglige 	
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	

Aust-Agder
I alt 	
Grunnkurs - allmennfaglige 	
VK I - allmennfaglige 	
VK II - allmennfaglige 	
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	
Grunnkurs - yrkesfaglige 	
VK I - yrkesfaglige 	
VK II - yrkesfaglige 	
Annen videreg. utdanning yrkesfaglige 	

Vest-Agder
I alt 	
Grunnkurs - allmennfaglige 	
VK I - allmennfaglige 	
VK II - allmennfaglige 	
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige
Grunnkurs - yrkesfaglige 	
VK I - yrkesfaglige 	
VK II - yrkesfaglige 	
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	

Ukens statistikk nr. 39/98

9018 8085 262 186 485 89,7 2,9 2,1 5,4
1754 1678 3 11 62 95,7 0,2 0,6 3,5
1451 1410 4 37 97,2 0,3 2,5
1860 1463 195 139 63 78,7 10,5 7,5 3,4

55 55 - 100,0
1757 1543 20 10 184 87,8 1,1 0,6 10,5
1338 1244 9 10 75 93,0 0,7 0,7 5,6
578 490 33 11 44 84,8 5,7 1,9 7,6
225 202 2 1 20 89,8 0,9 0,4 8,9

8524 6613 733 668 510 77,6 8,6 7,8 6,0
1804 1498 111 114 81 83,0 6,2 6,3 4,5
1576 1336 87 94 59 84,8 5,5 6,0 3,7
1821 1331 276 157 57 73,1 15,2 8,6 3,1

14 14 - 100,0 - -
1471 980 131 193 167 66,6 8,9 13,1 11,4
1156 902 85 75 94 78,0 7,4 6,5 8,1
442 354 26 34 28 80,1 5,9 7,7 6,3
240 198 17 1 24 82,5 7,1 0,4 10,0

6737 5231 461 638 407 77,6 6,8 9,5 6,0
1225 955 56 172 42 78,0 4,6 14,0 3,4
1121 987 41 69 24 88,0 3,7 6,2 2,1
1247 881 129 204 33 70,6 10,3 16,4 2,6

1298 893 157 93 155 68,8 12,1 7,2 11,9
1177 981 47 62 87 83,3 4,0 5,3 7,4
440 363 19 34 24 82,5 4,3 7,7 5,5
229 171 12 4 42 74,7 5,2 1,7 18,3

4612 3754 336 259 263 81,4 7,3 5,6 5,7
877 781 35 17 44 89,1 4,0 1,9 5,0
770 680 28 32 30 88,3 3,6 4,2 3,9
886 666 137 65 18 75,2 15,5 7,3 2,0

- -
873 672 73 45 83 77,0 8,4 5,2 9,5
769 633 42 37 57 82,3 5,5 4,8 7,4
266 201 19 30 16 75,6 7,1 11,3 6,0
171 121 2 33 15 70,8 1,2 19,3 8,8

7148 6395 220 25 508 89,5 3,1 0,3 7,1
1431 1365 13 53 95,4 0,9 3,7
1166 1107 22 2 35 94,9 1,9 0,2 3,0
1361 1110 82 17 152 81,6 6,0 1,2 11,2

- -
1436 1238 53 2 143 86,2 3,7 0,1 10,0
1155 1033 32 2 88 89,4 2,8 0,2 7,6
385 345 4 1 35 89,6 1,0 0,3 9,1
214 197 14 1 2 92,1 6,5 0,5 0,9
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Gjennomføring av videregående utdannelse, 1997. Foreløpige tall

Tabell 2 (forts.). Elever i utdanning under I ov om videregående opplæring høsten 1996, etter bostedsfylke,
kurstype, studieretning og utfall våren 1997. Prosent. Foreløpige tall

Bostedsf lke, kurs	s	 o	 studieretning

Utfall Prosent

Elever i alt
r. 01.10.96 Bestått'

Mangler
årskursbevis/

	Ikke	 annen

	be * stått2 	vurderin

Sluttet i
løpet av

året" Bestått'

Ikke

bestått2

Mangler
årskursbevis/

annen

vurderin

Sluttet i
løpet av

året"

Rogaland
I alt 	 16941 14637 1035 421 848 86,4 6,1 2,5 5,0
Grunnkurs - allmennfaglige 	 3198 2866 106 70 156 89,6 3,3 2,2 4,9
VK I - allmennfaglige 	 2555 2357 109 31 58 92,3 4,3 1,2 2,3
VK II - allmennfaglige 	 2995 2607 250 16 122 87,0 8,3 0,5 4,1
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	 22 22 100,0
Grunnkurs - yrkesfaglige 	 3205 2377 342 259 227 74,2 10,7 8,1 7,1
VK I - yrkesfaglige 	 3062 2706 •	 196 33 127 88,4 6,4 1,1 4,1
VK II - yrkesfaglige 	 1142 1049 32 11 50 91,9 2,8 1,0 4,4
Annen.videreg. utdanning - yrkesfaglige 	 762 653 - 1 108 85,7 0,1 14,2

Hordaland
I alt 	 18589 15179 1138 864 1408 81,7 6,1 4,6 7,6
Grunnkurs - allmennfaglige 	 3334 2784 129 207 214 83,5 3,9 6,2 6,4
VK I - allmennfaglige 	 3099 2803 122 80 94 90,4 3,9 2,6 3,0
VK II - allmennfaglige 	 3575 2960 367 127 121 82,8 10,3 3,6 3,4
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	 2 2 100,0
Grunnkurs - yrkesfaglige 	 3630 2459 305 332 534 67,7 8,4 9,1 14,7
VK I - yrkesfaglige 	 3054 2518 162 99 275 82,4 5,3 3,2 9,0
VK II - yrkesfaglige 	 1297 1078 53 17 149 83,1 4,1 1,3 11,5
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	 598 575 2 21 96,2 0,3 3,5

Sogn og Fjordane
I alt 	 4826 3951 274 405 196 81,9 5,7 8,4 4,1
Grunnkurs - allmennfaglige 	 888 805 34 30 19 90,7 3,8 3,4 2,1
VK I - allmennfaglige 	 795 746 18 10 21 93,8 2,3 1,3 2,6
VK II - allmennfaglige 	 902 547 88 256 11 60,6 9,8 28,4 1,2
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	 3 3 - - 100,0 -
Grunnkurs - yrkesfaglige	 964 761 69 49 85 78,9 7,2 5,1 8,8
VK I - yrkesfaglige 	 745 641 39 27 38 86,0 5,2 3,6 5,1
VK II - yrkesfaglige 	 331 258 24 31 18 77,9 7,3 9,4 5,4
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	 198 190 2 2 4 96,0 1,0 1,0 2,0

Wire og Romsdal
I alt 	 11621 9746 779 705 391 83,9 6,7 6,1 3,4
Grunnkurs - allmennfaglige 	 1996 1808 107 23 58 90,6 5,4 1,2 2,9
VK I - allmennfaglige 	 1743 1539 97 80 27 88,3 5,6 4,6 1,5
VK II - allmennfaglige 	 2117 1624 175 266 52 76,7 8,3 12,6 2,5
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	 _ -
Grunnkurs - yrkesfaglige	 2087 1643 196 102 146 78,7 9,4 4,9 7,0
VK I - yrkesfaglige 	 2521 2222 141 85 73 88,1 5,6 3,4 2,9
VK II - yrkesfaglige 	 756 593 55 86 22 78,4 7,3 11,4 2,9
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	 401 317 8 63 13 79,1 2,0 15,7 3,2

Sør-Trøndelag
I alt 	 10341 9883 18 23 417 95,6 0,2 0,2 4,0
Grunnkurs - allmennfaglige 	 1970 1901 2 5 62 96,5 0,1 0,3 3,1
VK I - allmennfaglige 	 1984 1934 1 1 48 97,5 0,1 0,1 2,4
VK II - allmennfaglige 	 1965 1940 2 23 98,7 0,1 1,2
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	 -
Grunnkurs - yrkesfaglige 	 1847 1682 7 12 146 91,1 0,4 0,6 7,9
VK I - yrkesfaglige 	 1645 1548 4 1 92 94,1 0,2 0,1 5,6
VK II - yrkesfaglige   735 694 1 1 39 94,4 0,1 0,1 5,3
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	 195 184 3 1 7 94,4 1,5 0,5 3,6

Ukens statistikk nr. 39/98 	 11



Gjennomføring av videregående utdannelse, 1997. Foreløpige tall

Tabell 2 (forts.). Elever i utdanning under lov om videregående opplæring høsten 1996, etter bostedsfylke,
kurstype, studieretning og utfall våren 1997. Prosent. Foreløpige tall

Bostedsfylke, kurstype og studieretning

Utfall Prosent

Elever i alt
pr. 01.10.96 Bestått'

Mangler
årskursbevis/

	Ikke	 annen

	

bestått2	 vurdering3

Sluttet i
løpet av

året4 Bestått I

Ikke

bestått2

Mangler
årskursbevis/

annen

vurdering3

Sluttet i
løpet av

året"

Nord-Trøndelag
I alt 	 • 6170 5022 474 327 347 81,4 7,7 5,3 5,6
Grunnkurs - allmennfaglige 	 ,	 958 846 43 26 43 88,3 4,5 2,7 4,5
VK I - allmennfaglige 	 976 876 42 29 29 89,8 4,3 3,0 3,0
VK II - allmennfaglige 	 1148 906 151 63 28 78,9 13,2 5,5 2,4
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	 - - - - -
Grunnkurs - yrkesfaglige 	 1186 848 99 125 114 71,5 8,3 10,5 9,6
VK I - yrkesfaglige 	 1145 919 76 67 83 80,3 6,6 5,9 7,2
VK II - yrkesfaglige 	 603 495 53 15 40 82,1 8,8 2,5 6,6
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	 154 132 10 2 10 85,7 6,5 1,3 6,5

Nordland
I alt 	 11590 9101 925 810 754 78,5 8,0 7,0 6,5
Grunnkurs - allmennfaglige 	 2173 1839 117 82 135 84,6 5,4 3,8 6,2
VK I - allmennfaglige 	 1716 1448 111 93 64 84,4 6,5 5,4 3,7
VK II - allmennfaglige 	 1919 1393 278 180 68 72,6 14,5 9,4	 • 3,5
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	 - - -
Grunnkurs - yrkesfaglige 	 2333 1601 218 236 278 68,6 9,3 10,1 11,9
VK I - yrkesfaglige 	 2404 1962 161 123 158 81,6 6,7 5,1 6,6
VK II - yrkesfaglige 	 804 629 40 95 40 78,2 5,0 11,8 5,0
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	 241 229 1 11 95,0 0,4 4,6

Troms
I alt 	 6313 5026 555 364 368 79,6 8,8 5,8 5,8
Grunnkurs - allmennfaglige 	 1302 1147 64 26 65 ' 88,1 4,9 2,0 5,0
VK I - allmennfaglige 	 943 803 70 41 29 85,2 7,4 4,3 3,1
VK II - allmennfaglige 	 1242 894 164 145 39 72,0 13,2 11,7 3,1
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	 - - -
Grunnkurs - yrkesfaglige 	 1265 856 146 121 142 67,7 11,5 9,6 11,2
VK I - yrkesfaglige 	 1005 824 98 17 66 82,0 9,8 1,7 6,6
VK II - yrkesfaglige 	 353 308 12 14 19 87,3 3,4 4,0 5,4
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	 203 194 1 8 95,6 0,5 3,9

Finnmark
I alt 	 3371 2736 38 15 582 81,2 1,1 0,4 17,3
Grunnkurs - allmennfaglige 	 641 522 12 7 100 81,4 1,9 1,1 15,6
VK I - allmennfaglige 	 451 424 - 1 26 94,0 - 0,2 5,8
VK II - allmennfaglige 	 575 529 4 2 40 92,0 0,7 0,3 7,0
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	 - - -
Grunnkurs - yrkesfaglige 	 893 604 13 2 274 67,6 1,5 0,2 30,7
VK I - yrkesfaglige 	 534 408 9 1 116 76,4 1,7 0,2 21,7
VK II - yrkesfaglige 	 184 163 2 19 88,6 1,1 10,3
Annen videreg. utdanning - yrkesfaglige 	 93 86 7 92,5 7,5

Uoppgitt
I alt 	 160 108 7 5 40 67,5 4,4 3,1 25,0
Grunnkurs - allmennfaglige 	 36 19 1 3 13 52,8 2,8 8,3 36,1
VK I - allmennfaglige 	 33 29 1 3 87,9 3,0 9,1
VK II - allmennfaglige 	 35 26 1 8 74,3 2,9 22,9
Annen videreg. utdanning - allmennfaglige 	 - -
Grunnkurs - yrkesfaglige 	 27 13 4 1 9 48,1 14,8 3,7 33,3
VK I - yrkesfaglige 	 11 7 4 63,6 36,4
VK II - yrkesfaglige 	 6 4 1 1 66,7 16,7 16,7
Annen videreg. utdanning - yrkesfagli e .... . .. 	 12 10 - 2 83,3 - 16,7
1 Antall elever som har fullført og bestått årskurs eller alternativ VK II skole. Antall elever som har fullført men ikke bestått årskurs eller alternativ VK II skole.
3 Antall elever som har fullført kurs som er særskilt tilrettelagt innenfor læreplanverket og elever som har fullført, men som mangler vurdering i ett eller flere fag, Leks.

f. eks ved stort fravær. 4 Antall elever som har sluttet/avbrutt utdanningen i løpet av skoleåret.

Kilde: LINDA inntak
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Utdanningsstatistikk. Lærarar, 1. oktober 1997

Tabell 1. Lærarar, etter skoleslag og skolefylke. 1984-1997

Ar og 	 I alt 	 Grunnskolar Vidaregåande Høgskolar Universitet
fylke 	 skolar

1984 	 80 541 	 48 760 	 23 133 	 4 556 	 4 092
1986 	 83 177 	 50 299 	 23 972 	 4 626 	 4 280
1988 	 86 069 	 52 230 	 24 267 	 5 292 	 4 280
1990 	 87 551 	 50 614 	 27 433 	 4 988 	 4 516
1991  	 90 089 	 51 814 	 28 016 	 5 409 	 4 850
1992 	 94 057 	 53 347 	 28 757 	 6 678 	 5 275
1993 	 94 746 	 53 206 	 29 054 	6665 .	5 821
1 9941 	95 370	 53 910 	 28 877 	 6 724 	 5 859
1995 	 96 520 	 54 899 	 28 469 	 6 258 	 6 894
1996 	 99 335 	 56 368 	 29 302 	 6 368 	 7 297

1997 i alt 	 106 078 	 62 817 	 28 980 	 6 683 	 7 598

Østfold 	 4 762 	 3 017 	 1 472 	 273
Akershus 	 9 388 	 6 105 	 2 457 	 386 	 440
Oslo 	 12 228 	 5 340 	 2 666 	 1 204 	 3 018
Hedmark 	 3 967 	 2 564 	 1 147 	 256 	 -
Oppland 	 4 077 	 2 561 	 1 244 	 272 	 -
Buskerud 	 4 730 	 3 157 	 1 424 	 149
Vestfold 	 4 309 	 2 725 	 1 366 	 218
Telemark 	 3 653 	 2 271 	 1 053 	 329
Aust-Agder 	 2 541 	 1 687 	 748 	 106
Vest-Agder 	 3 711 	 2 335 	 1 037 	 339
Rogaland 	 8 399 	 5 574 	 2 294 	 531
Hordaland 	 11 450 	 6 280 	 2 940 	 585 	 1 645
Sogn og Fjordane 	 2 900 	 1 941 	 787 	 172
Møre og Romsdal 	 5 773 	 3 799 	 1 624 	 350
Sør-Trøndelag 	 7 552 	 3 462 	 2 010 	 411 	 1 669
Nord-Trøndelag 	 3 355 	 2 006 	 1 130 	 219
Nordland 	 6 231 	 3 963 	 1 858 	 410
Troms 	 4 737 	 2 523 	 1 101 	 287 	 826
Finnmark 	 2 288 	 1 485 	 617 	 186
Svalbard 	 27 	 22 	 5

For 1994 manglar personar som skolane har arbeidsgjevaransvar for, og som ikkje er lønna av staten.
Dette gjev særleg utslag i tala for universiteta (eksternt finansierte stipendiatar).
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Utdanningsstatistikk. Lærarar, 1. oktober 1997

Tabell 2. Lærarar, etter alder, skoleslag og skolefylke, 1992-1997
Alder

År, skoleslag og 	 I alt 	 -29 år 	 30-39 år 40-49 Ar 50-59 år 	 60- år 	 Uopp- 	 Gjennomsnitts- Prosentandel
skolefylke 	 gjevne 1 	alder 1 	over 50 Ar 1 

1992 	 94 057 	 7 585 	 21 114 	 36 139 	 18 788 	 6 188 	 4 243 	 44,0 	 27,8
1993 	 94 746 	 7 933 	 19 746 	 36 189 	 20 702 	 6 049 	 4 127 	 44,3 	 29,5
1994 2  	95 370	 8 513 	 18 950 	 35 217 	 22 896 	 5 870 	 3 924 	 44,4 	 31,5
1995 	 96 520 	 9 106 	 18 683 	 34 321 	 24 971 	 6 111 	 3 328 	 44,6 	 33,4
1996 	 99 335 	 9 706 	 18 649 	 33 307 	 27 314 	 6 454 	 3 878 	 44,7 	 35,4

1997 i alt 	 106 078 	 11 805 	 20 298 	 33 466 	 29 544 	 6 820 	 4 145 	 44,5 	 35,7

Grunnskolar 	 62 817 	 8 753 	 12 145 	 19 795 	 17 363 	 3 564 	 1 197 	 43,7 	 34,0
Vidaregåande skolar 	 28 980 	 1 782 	 5 101 	 9 574 	 8 565 	 1 972 	 1 986 	 45,9 	 39,0
Høgskolar 	 6 683 	 178 	 1 072 	 2 202 	 1 825 	 490 	 916 	 46,7 	 40,1
Universitet 	 7 598 	 1 092 	 1 980 	 1 895 	 1 791 	 794 	 46 	 43,6 	 34,2

Østfold 	 4 762 	 387 	 745 	 1 562 	 1 533 	 315 	 220 	 45,8 	 40,7
Akershus 	 9 388 	 1 141 	 1 749 	 2 786 	 2 515 	 644 	 553 	 44,3 	 35,8
Oslo 	 12 228 	 1 629 	 2 300 	 3 162 	 2 921 	 913 	 1 303 	 43,8 	 35,1
Hedmark 	 3 967 	 342 	 738 	 1 269 	 1 268 	 276 	 74 	 45,6 	 39,7
Oppland 	 4 077 	 367 	 686 	 1 327 	 1 335 	 281 	 81 	 45,7 	 40,4
Buskerud 	 4 730 	 503 	 927 	 1 514 	 1 353 	 281 	 152 	 44,4 	 35,7
Vestfold 	 4 309 	 344 	 699 	 1 414 	 1 361 	 283 	 208 	 45,8 	 40,1
Telemark 	 3 653 	 354 	 611 	 1 191 	 1 192 	 255 	 50 	 45,5 	 40,2
Aust-Agder 	 2 541 	 267 	 443 	 791 	 824	 187 	 29 	 45,4 	 40,2
Vest-Agder 	 3 711 	 380 	 673 	 1 188 	 1 094 	 244 	 132 	 45,0 	 37,4
Rogaland 	 8 399 	 1 167 	 1 715 	 2 665 	 2 144 	 423 	 285 	 43,2 	 31,6
Hordaland 	 11 450 	 1 143 	 2 193 	 3 649 	 3 153 	 804 	 508 	 44,8 	 36,2
Sogn og Fjordane 	 2 900 	 329 	 585 	 1 028 	 778 	 157 	 23 	 44,1 	 32,5
Møre og Romsdal 	 5 773 	 516 	 1 027 	 2 023 	 1 767 	 361 	 79 	 45,2 	 37,4
Sør-Trøndelag 	 7 552 	 1 028 	 1 460 	 2 231 	 1 992 	 554 	 287 	 44,0 	 35,0
Nord-Trøndelag 	 3 355 	 293 	 656 	 1 119 	 1 049 	 212 	 26 	 45,3 	 37,9
Nordland 	 6 231 	 708	 1 341 	 2 163 	 1 640 	 342 	 37 	 43,8 	 32,0
Troms 	 4 737 	 558 	 1 134 	 1 557 	 1 175 	 215 	 98 	 43,1 	 30,0
Finnmark 	 2 288 	 348 	 610 	 817 	 441 	 72 	 - 	 41,4 	 22,4
Svalbard 	• 	27	 1 	 6 	 10 	 9 	 1 	 - 	 46,1 	 37,0

Gruppa uoppgjevne består av lærarar ved skolar som ikkje rapporterar til SST eller STS, og er ikkje tekne med i berekninga av
gjennomsnittsalder og prosentdel over 50 år.
4 For 1994 manglar personar som etatane har arbeidsgjevaransvar for, og som ikkje er karma av staten.

Tabell 3. Lærarar, etter heiltid, deltid, kjønn og skoleslag. 1992-1997
Ar og skole- 	 Alle lærarar 	 Heiltid 	 Deltid
slag 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner

1992 	  94 057 	 45 321 	 48 736 	 68 137 	 38 514 	 29 623 	 25 920 	 6 807 	 19 113
1993 	  94 746 	 45 167 	 49 579 	 68 203 	 38 229 	 29 974 	 26 543 	 6 938 	 19 605
1994 1 	  95 370 	 44 644 	 50 726 	 69 203 	 37 436 	 31 767 	 26 167 	 7 208 	 18 959
1995 	  96 520 	 44 238 	 52 282 	 69 962 	 37 365 	 32 597 	 26 558 	 6 873 	 19 685
1996 	  99 335 	 44 885 	 54 450 	 71 905 	 37 751 	 34 154 	 27 430 	 7 134 	 20 296

1997 i alt 	  106 078 	 45 973 	 60 105 	 76 451 	 38 647 	 37 804 	 29 627 	 7 326 	 22 301

Grunnskolar 	  62 817 	 19 924 	 42 893 	 43 568 	 16 976 	 26 592 	 19 249 	 2 948 	 16 301
Vidaregåande skolar 	  28 980 	 16 906 	 12 074 	 21 134 	 13 830 	 7 304 	 7 846 	 3 076 	 4 770
Høgskolar 	 6 683 	 3 769 	 2 914 	 5 264 	 3 130 	 2 134 	 1 419 	 639 	 780
Universitet 	 7 598 	 5 374 	 2 224 	 6 485 	 4 711 	 1 774 	 1 113 	 663 	 450

For 1994 manglar personar som etatane har arbeidsgjevaransvar for, og som ikkje er lønna av staten.
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Utdanningsstatistikk. Lærarar, 1. oktober 1997

Tabell 4. Lærararl og årsverk, etter kjønn, skoleslag og skolefylke. 1. oktober 1997
Skoleslag og 	 Lærarar 	 Årsverk

fylke 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner

I alt  	 101 941 	 43 702 	 58 239 	 92 136 	 40 971 	 51 165

Grunnskolar 	 61 622 	 19 543 	 42 079 	 55 444 	 18 436 	 37 008
Vidaregaande skolar 	 26 995 	 15 682 	 11 313 	 24 392 	 14 613 	 9 779
Høgskolar 	 5 767 	 3 138 	 2 629 	 5 360 	 2 985 	 2 374
Universitet 	 7 557 	 5 339 	 2 218 	 6 939 	 4 936 	 2 003

Østfold 	 4 542 	 1 878 	 2 664 	 4 184 	 1 792 	 2 392
Akershus 	 8 836 	 2 922 	 5 914 	 7 976 	 2 734 	 5 243
Oslo 	 10 931 	 4 498 	 6 433 	 9 983 	 4 161 	 5 822
Hedmark 	 3 893 	 1 602 	 2 291 	 3 494 	 1 502 	 1 992
Oppland 	 3 996 	 1 676 	 2 320 	 3 513 	 1 536 	 1 977
Buskerud 	 4 578 	 1 740 	 2 838 	 4 103 	 1 631 	 2 472
Vestfold 	 4 101 	 1 720 	 2 381 	 3 719 	 1 625 	 2 094
Telemark 	 3 603 	 1 538 	 2 065 	 3 225 	 1 440 	 1 786
Aust-Agder 	 2 512 	 1 175 	 1 337 	 2 242 	 1 107 	 1 134
Vest-Agder 	 3 579 	 1 621 	 1 958 	 3 190 	 1 521 	 1 669
Rogaland 	 8 114 	 3 257 	 4 857 	 7 334 	 3 099 	 4 235
Hordaland 	 10 942 	 5 104 	 5 838 	 9 834 	 4 716 	 5 117
Sogn og Fjordane 	 2 877 	 1 300 	 1 577 	 2 550 	 1 222 	 1 327
More og Romsdal 	 5 694 	 2 593 	 3 101 	 5 136 	 2 447 	 2 689
Sør-Trøndelag 	 7 265 	 3 659 	 3 606 	 • 6 634 	 3 452 	 3 182
Nord-Trøndelag 	 3 329 	 1 462 	 1 867 	 2 968 	 1 368 	 1 600
Nordland 	 6 195 	 2 877 	 3 318 	 5 678 	 2 729 	 2 948
Troms 	 4 639 	 2 128 	 2 511 	 4 254 	 2 003 	 2 251
Finnmark 	 2 288 	 943 	 1 345 	 2 096 	 877 	 1 219
Svalbard 	 27 	 9 	 18 	 26 	 9 	 17

Omfattar berre lærarar ved skolar som rapporterar til SST eller STS.
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Arbeidsløyse blant innvandrarar, 2. kv. 1998

Tabell 1. Registrerte heilt arbeidslause i alderen 16-74 år, etter landbakgrunn og kjønn.
Absolutte tal og i prosent av arbeidsstyrken. Utgangen av februar 1997,
mai 1997, februar 1998 og mai 1998

Landbakgrunn
Kjønn

Mai
1997

Feb.
1998

Mai
1998

Endring
siste år

Feb.
1997

Mai
1997

Feb.
1998

Mai
1998

Registrerte heilt

Prosent

arbeidslause i alt .. 71 737 63 320 51 251 -20 486 3,7 3,2 2,8 2,2

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrarar i alt 	 10 429 9 181 8 128 -2 301 10,6 9,8 8,1 7,1

Norden 	 927 914 760 -167 3,9 3,4 3,0 2,5
Vest-Europa elles 	 582 539 456 -126 4,0 3,5 3,1 2,6
Aust-Europa 	 2 159 1 914 1 631 -528 17,8 16,2 12,9 10,8
Nord-Amerika og
Oseania 	 134 125 119 -15 4,5 3,6 3,2 3,0
Asia 1) 	 4 651 3 989 3 605 -1 046 14,9 14,2 11,6 10,3
Afrika 	 1 431 1 266 1 174 -257 19,8 19,4 15,9 14,6
Sør- og Mellom-Amerika 545 434 383 -162 12,4 11,9 9,0 7,7

MENN

Registrerte heilt
arbeidslause i alt 38 615 35 680 27 336 -11 279 3,9 3,2 249 2,2

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrarar i alt 6 264 5 507 4 697 -1 567 11,6 10,6 8,7 7,4

Norden 	 480 491 385 -95 4,8 3,9 3,6 2,8
Vest-Europa elles 	 350 329 279 -71 4,3 3,5 3,1 2,6
Aust-Europa 	 1 121 1 007 802 -319 18,6 16,2 13,3 10,5
Nord-Amerika og
Oseania 	 74 63 60 -14 4,7 3,9 3,1 2,9
Asia 1 	 2 792 2 382 2 064 -728 14,9 13,8 11,4 9,9
Afrika 	 1 136 963 900 -236 21,7 21,2 17,1 15,7
Sør- og Mellom-Amerika 311 272 207 -104 12,7 11,9 9,9 7,4

KVINNER

Registrerte heilt
arbeidslause i alt . 33 122 27 640 23 915 -9 207 3,5 3,2 2,6 2,3

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrarar i alt 4 165 3 674 3 431 -734 9,2 8,9 7,3 6,7

Norden 	 447 423 375 -72 3,3 2,9 2,6 2,3
Vest-Europa elles 	 232 210 177 -55 3,7 3,5 3,0 2,5
Aust-Europa 	 1 038 907 829 -209 16,8 16,3 12,6 11,2
Nord-Amerika og
Oseania 	 60 62 59 -1 4,1 3,4 3,3 3,1
Asia 1 	 1 859 1 607 1 541 -318 14,8 14,7 11,7 11,1
Afrika 	 295 303 274 -21 14,9 14,4 13,2 11,9
Sør- og Mellom-Amerika 234 162 176 -58 12,1 11,9 7,8 8,1

i Tyrkia inkludert.
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Arbeidsloyse blant innvandrarar, 2. kv. 1998

Tabell 2. Personar på ordinære arbeidsmarknadstiltak, etter landbakgrunn og kjønn.
Absolutte tal og i prosent av personar i alt 16-74 år. Utgangen av februar 1997,
mai 1997, februar 1998 og mai 1998

Landbakgrunn
Kjønn

Mai
1997

Feb.
1998

Mai
1998

Endring
siste Ar

Feb
1997

Mai 	 Feb.
1997 	 1998

Mai
1998

Prosent

Personar på ordinære
tiltak i alt 	 27 489 22 656 20 232 -7 257 1,0 0,9 	 0,7 0,6

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrarar i alt • • 6 435 5 725 5 376 -1 059 4,1 3,7 	 3,2 2,9

Norden 	 251 208 205 -46 0,8 0,7 	 0,5 0,5
Vest-Europa elles . 	 182 164 151 -31 1,0 0,7 	 0,6 0,6
Aust-Europa 	 1 875 1 687 1 519 -356 8,3 7,5 	 6,5 5,9
Nord-Amerika og
Oseania 	 35 31 33 -2 0,6 0,5 	 0,4 0,4
Asia 1 	 2 925 2 618 2 456 -469 5,7 5,1 	 4,4 4,1
Afrika 	 860 756 737 -123 7,0 6,2 	 5,3 5,0
Sør- og Mellom-Amerika 307 261 275 -32 4,4 4,2 	 3,5 3,7

MENN

Personar på ordinære
tiltak i alt 	 13 228 10 852 9 719 -3 509 1,0 0,8 	 0,7 0,6

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrarar i alt 3 076 2 713 2 531 -545 4,0 3,5 	 3,0 2,8

Norden 	 119 106 112 -7 0,7 0,7 	 0,6 0,6
Vest-Europa elles 	 99 86 71 -28 1,0 0,7 	 0,6 0,5
Aust-Europa 	 899 801 710 -189 8,8 7,7 	 6,8 6,0
Nord-Amerika og 	
Oseania 	 18 16 11 -7 0,7 0,5 	 0,5 0,3
Asia 1 	 1 249 1 100 1 019 -230 4,7 4,2 	 3,6 3,3
Afrika 	 553 490 478 -75 7,2 6,4 	 5,5 5,3
Sør- og Mellom-Amerika 139 114 130 -9 4,1 3,9 	 3,1 3,6

KVINNER

Personar på ordinære
tiltak i alt 	 14 261 11 804 10 513 -3 748 1,1 0,9 	 0,8 0,7

Av dette:
Førstegenerasjons-
innvandrarar i alt 3 359 3 012 2 845 -514 4,3 3,9 	 3,3 3,1

Norden 	 132 102 93 -39 0,8 0,6 	 0,4 0,4
Vest-Europa elles 	 83 78 80 -3 1,0 0,7 	 0,7 0,7
Aust-Europa 	 976 886 809 -167 7,9 7,3 	 6,4 5,8
Nord-Amerika og
Oseania 	 17 15 22 5 0,6 0,4 	 0,4 0,5
Asia 1 	 1 676 1 518 1 437 -239 6,7 6,1 	 5,3 4,9
Afrika 	 307 266 259 -48 6,7 6,0 	 4,9 4,6
Sør- og Mellom-Amerika 168 147 145 -23 4,6 4,6 	 3,9 3,8

1 Tyrkia inkludert.
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Arbeidsløyse blant innvandrarar, 2. kv. 1998

Tabell 3. Registrene arbeidslause og personar på ordinære arbeidsmarknadstiltak, etter
landbakgrunn og tal år busett i Noreg. I prosent av personar i alt 16-74 år.
Utgangen av mai 1997 og 1998

Forstegenerasjonsinnvandrarar

Arbeidslause 	 Alle 	 I alt Norden Vest- Aust- Nord- Asia 1) Afrika sør- og
pa tiltak 	 busette 	 Europa Europa Amerika 	 Mellom-
Ar 	 elles 	 og 	 Amerika
Antal år busett 	 Oseania

Registrerte
arbeidslause

Mai 1997

I alt 	 2,3 6,0 2,4 2,3 8,6 1,8 8,1 10,4 7,5

Busett under 4 år 	 .. 5,8 2,5 2,4 10,3 1,2 6,3 5,8 5,3
Busett 4-6 år 	 .. 8,5 3,3 1,5 9,8 2,2 9,9 13,3 7,3
Busett 7 år og over .. 5,6 2,3 2,4 5,8 2,0 8,0 10,9 7,9

Mai 1998

I alt 	 1,6 4,4 1,8 1,7 6,3 1,6 6,1 8,0 5,1

Busett under 4 år 	 • • 3,5 2,0 1,8 5,7 1,3 4,8 4,9 4,3
Busett 4-6 år 	

•
7,2 2,5 2,3 8,7 2,2 8,2 9,7 5,6

Busett 7 år og over • • 4,2 1,6 1,6 4,4 1,7 6,0 8,7 5,2

Ordinære arbeids-
marknadstiltak

Mai 1997

I alt 	 0,9 3,7 0,7 0,7 7,5 0,5 5,1 6,2 4,2

Busett under 4 år 	 • • 5,4 0,8 1,2 10,6 0,6 6,6 7,1 5,8
Busett 4-6 år 	 • • 6,8 1,1 0,6 9,6 0,6 8,1 9,4 8,2
Busett 7 år og over 2,4 0,6 0,6 2,3 0,4 4,1 4,8 3,6

Mai 1998

I alt 	 0,6 2,9 0,5 0,6 5,9 0,4 4,1 5,0 3,7

Busett under 4 år 	 • • 3,4 0,5 1,0 7,3 0,6 5,6 5,1 5,3
Busett 4-6 år 	 • • 6,4 0,5 0,5 9,1 0,5 7,0 7,6 6,9
Busett 7 år og over • • 2,0 0,4 0,5 1,7 0,4 3,3 4,2 3,1

'Tyrkia inkludert.
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Arbeidsløyse blant innvandrarar, 2. kv. 1998

Tabell 4. Registrerte arbeidslause, etter landbakorunn og bustadfylke.
Absolutte tal og i prosent av personar  i alt 16-74 år. Utgangen av mai 1998

1. generasjonsinnvandrarar 1. generasjonsinnvandrarar

Bustadfylke
Utvalgte kommunar

Alle 	 I alt Vestlege Ikkje- 	 Alle 	 I alt Vestege Ikkje-
busette 	 land 	 vestlege 	 busette 	 land' 	 vestlege

land 	 land'

51

3

1
3

7
2
2
2

2
1
1
1

3

1
5

3

2
3

2
1
3
2
1

251

164

051
174

505
158
298
000
040

684
243
984
012
488

808
366

329
560

478
783
165
758

409
766
412
067
790

8

2

128

506

162
586

114
772
242
204
342

187
287
220
107
265

196
638

368
655

514
95

219
441

367
98

164
132
155

Av dette:

1 335

95

39
122

32
271
53
35
62

19
79
42
32
31

13
101

49
130

85
14
37
78

55
30
34
31
58

6

2

793

411

123
464

82
501
189
169
280

168
208
178
75

234

183
537

319
525

429
81

182
363

312
68

130
101
97

1,6

1,8

2,2
1,0

0,7
1,9
1,7
1,5
1,2

1,8
1,5
1,7
1,4
1,4

1,6
1,3

1,8
1,9

2,2
1,1
1,3
2,0

2,3
2,0
2,0
1,9
3,3

Prosent

	

4,4 	 1,8

	

5,6 	 2,3

	

7,0 	 3,4

	

2,7 	 1,0

	

1,7 	 0,8

	

4,5 	 1,5

	

5,6 	 2,5

	

5,2 	 1,9

	

3,5 	 1,5

	

4,6 	 1,7

	

4,3 	 2,3

	

4,6 	 1,9

	

3,6 	 2,0

	

4,4 	 1,3

	

5,1 	 1,0

	

4,4 	 1,4

	

4,9 	 1,3

	

5,1 	 2,5

	

5,3 	 2,4

	

4,1 	 1,4

	

4,9 	 1,9

	

6,4 	 2,8

	

6,6 	 2,7

	

5,6 	 3,4

	

4,0 	 1,7

	

3,6 	 1,5

	

6,0 	 4,1

6,3

8,3

10,6
4,5

2,8
5,8
8,7
8,1
4,9

5,7
6,3
6,8
5,4
6,5

7,2
7,4

8,4
6,8

7,1
6,2
7,0
8,7

9,0
7,9
6,2
6,2
8,4

Heile landet

Østfold 	
Av dette:
Fredrikstad 	

Akershus 	
Av dette:
Bærum 	
Oslo 	
Hedmark 	 O

Oppland 	
Buskerud 	
Av dette:
Drammen 	

Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Av dette:
Kristiansand 	
Rogaland 	
Av dette:
Stavanger 	

Hordaland 	
Av dette:
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal . 	
Sør-Trøndelag 	

Trondheim 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

i Vest-Europa, Nord-Amerika og Oseania.
2 Aust-Europa, Asia, Tyrkia, Afrika og Sør- og Mellom-Amerika.
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Arbeidsløyse blant innvandrarar, 2. kv. 1998

Tabell 5. Registrerte på ordinære arbeidsmarknadstiltaketter landbakgrunn og bustadfylke.
Absolutte tal og i prosent av personar i alt 16-74 år. Utgangen av mai 1998

Bustadfylke
Utvalgte kommunar

Alle
busette

1. generasjonsinnvandrare

Alle
busette

1. generasjonsinnvandrare

I alt Vestlege
land

Ikkje-
vestlege
land'

I alt 	 Vestlege
land'

Ikkje-
vestlege
land'

Prosent

Heile landet 	 20 232 5 376 389 4 987 0,6 2,9 	 0,5 4,6

Østfold 	 1 207 350 29 321 0,7 3,9 	 0,7 6,5
Av dette:
Fredrikstad 	 364 89 9 80 0,8 3,8 	 0,8 6,9

Akershus 	 1 486 453 45 408 0,5 2,1 	 0,4 4,0
Av dette:
Bærum 	 216 106 9 97 0,3 1,6 	 0,2 3,4
Oslo 	 2 570 1 521 69 1 452 0,7 2,5 	 0,4 3,4
Hedmark 	 842 153 9 144 0,6 3,6 	 0,4 6,6
Oppland 	 761 142 8 134 0,6 3,6 	 0,4 6,4
Buskerud 	 '1 151 289 26 263 0,7 3,0 	 0,6 4,6
Av dette:
Drammen 	 338 150 14 136 0,9 3,7 	 1,2 4,7

Vestfold 	 819 247 22 225 0,5 3,7 	 0,6 6,9
Telemark 	 771 201 14 187 0,7 4,2 	 0,6 7,1
Aust-Agder 	 403 73 8 65 0,6 2,5 	 0,5 4,7
Vest-Agder 	 667 285 14 271 0,6 4,7 	 0,6 7,5
Av dette:
Kristiansand 	 379 208 8 200 0,8 5,4 	 0,6 7,8
Rogaland 	 1 369 401 19 382 0,5 2,8 	 0,3 5,3
Av dette:
Stavanger 	 534 225 7 218 0,7 3,0 	 0,2 5,8

Hordaland 	 2 186 448 40 408 0,7 3,5 	 0,8 5,3
Av dette:
Bergen 	 1 255 318 28 290 0,8 3,3 	 0,8 4,8
Sogn og Fjordane 282 44 3 41 0,4 1,9 	 0,3 3,1
Møre og Romsdal . .. . 850 95 11 84 0,5 2,1 	 0,6 3,2
Sør-Trøndelag 	 1 320 261 19 242 0,7 3,8 	 0,7 5,8
Av dette:
Trondheim 	 740 205 9 196 0,7 3,7 	 0,4 5,7

Nord-Trøndelag 	 693 82 10 72 0,8 4,7 	 1,1 8,3
Nordland 	 1 406 184 16 168 0,8 4,5 	 0,8 8,0
Troms 	 850 95 18 77 0,8 2,6 	 0,9 4,8
Finnmark 	 599 52 9 43 1,1 2,0 	 0,6 3,7

Vest-Europa, Nord-Amerika og Oseania. 2 Aust-Europa, Asia, Tyrkia, Afrika og Sør- og Mellom-Amerika.
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Prisindeks, nye eneboliger, 2. kvartal 1998

Tabell 1. Prisindeks for nye eneboliger. 1989=100
År og kvartal
	

Indeks 	 Endring i prosent fra
	

Sesongjustert
foregående Ar/

samme kvartal året for

1989 	
1990 	
1991 	
1992 	
1993 	
1994 	
1995 	
1996 	
1997 	

1991
1. kvartal 	
2. kvartal 	
3. kvartal 	
4. kvartal 	

1992
1. kvartal 	
2. kvartal 	
3. kvartal 	
4. kvartal 	

1993
1. kvartal 	
2. kvartal 	
3. kvartal 	
4. kvartal 	

1994
1. kvartal 	
2. kvartal 	
3. kvartal 	
4. kvartal 	

1995
1. kvartal 	
2. kvartal 	
3. kvartal 	
4. kvartal 	

1996
1. kvartal 	
2. kvartal 	
3. kvartal 	
4. kvartal 	

1997
1. kvartal 	
2. kvartal 	
3. kvartal 	
4. kvartal 	

100,0

	

96,8 	 -3,2

	

94,1 	 -2,8

	

94,0 	 -0,1

	

91,4 	 -2,8

	

95,5 	 4,5

	

103,3 	 8,2

	

108,6 	 5,1

	

113,4 	 4,4

	

94,3 	 -3,7 	 95,1

	

94,1 	 -4,4 	 93,7

	

94,1 	 -2,0 	 93,9

	

94,1 	 -1,5 	 94,0

	

93,0 	 -1,4 	 93,8

	

94,8 	 0,7 	 94,4

	

94,7 	 0,6 	 94,3

	

93,7 	 -0,4 	 93,8

	

90,4 	 -2,8 	 91,1

	

91,6 	 -3,4 	 91,2

	

92,1 	 -2,7 	 91,7

	

91,3 	 -2,6 	 91,6

	

93,7 	 3,7 	 94,3

	

94,3 	 2,9 	 93,8

	

96,8 	 5,1 	 96,4

	

97,3 	 6,6 	 97,7

	

99,8 	 6,5 	 100,3

	

104,0 	 10,3 	 103,4

	

104,0 	 7,4 	 103,6

	

105,5 	 8,4 	 106,1

	

108,1 	 8,3 	 108,6

	

109,1 	 4,9 	 108,3

	

108,7 	 4,5 	 108,4

	

108,3 	 2,7 	 108,9

	

r109,4 	 1,2
	

109,9

	

112,6 	 3,2
	

111,7

	

114,9 	 5,7
	

114,7

	

116,8 	 7,8
	

117,3

1998
1. kvartal  

	
118,0 	 7,9

	
118,6

2. kvartal  
	

122,2 	 8,5
	

121,2
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Prisindeks, bruktbolig, 2. kvartal 1998

Tabell 1. Prisindeks for bruktbolig. Selveier. 1991=100
I alt 	 Oslo m/Bzerum 	 Resten av Stavanger, Bergen 	 Resten av

Akershus 	 og Trondheim 	 landet

Bruktbolig i alt
1995 	 116,5 	 124,3 	 116,1 	 124,9 	 111,3
1996 	 , 	 126,4 	 139,4 	 131,1 	 133,2 	 119,0
1997 	 137,3 	 161,5 	 144,5 	 146,2 	 124,8

1997
1. kvartal  	 132,2 	 153,1 	 135,8 	 140,7 	 121,1
2. kvartal  	 136,5 	 160,9 	 143,1 	 145,9 	 123,8
3. kvartal  	 139,4 	 164,4 	 147,4 	 148,7 	 126,6
4. kvartal 	 140,9 	 167,6 	 151,7 	 149,2 	 127,6

1998
1. kvartal  	 142,5 	 174,6 	 152,2 	 154,8 	 127,6
2. kvartal  	 150,1 	 186,2 	 166,6 	 162,4 	 133,5

Eneboliger
1995  	 115,4 	 138,0 	 115,5 	 128,5 	 111,8
1996 	 124,3 	 150,5 	 133,1 	 136,9 	 119,4
1997 	 132,5 	 172,8 	 149,4 	 149,8 	 125,1

1997
1. kvartal  	 127,4 	 163,1 	 137,2 	 145,0 	 120,9
2. kvartal  	 131,6 	 169,0 	 149,0 	 149,0 	 124,0
3. kvartal  	 134,8 	 179,7 	 152,8 	 149,8 	 127,3
4. kvartal  	 136,1 	 179,4 	 158,4 	 155,1 	 128,0

1998
1. kvartal  	 135,9 	 180,3 	 156,8 	 155,8 	 127,9
2. kvartal 	 142,2 	 187,6 	 168,8 	 168,6 	 133,1

Småhus
1995  	 118,5 	 129,3 	 117,9 	 125,7 	 111,1
1996 	 127,1 	 147,8 	 126,5 	 131,9 	 119,0
1997 	 136,9 	 167,3 	 139,5 	 144,6 	 124,5

1997
1. kvartal  	 133,8 	 162,6 	 135,4 	 137,6 	 123.2
2. kvartal  	 135,5 	 168,5 	 136,5 	 143,0 	 122,6
3. kvartal  	 139,2 	 167,9 	 142,6 	 149,8 	 126,2
4. kvartal  	 139,0 	 170,2 	 143,5 	 147,7 	 125,8

1998
1. kvartal  	 141,9 	 178,6 	 149,5 	 151,9 	 126,3
2. kvartal  	 152,4 	 194,0 	 166,6 	 159,0 	 135,5

Blokkleiligheter
1995 	 116,8 	 119,9 	 115,0 	 119,8 	 107,8
1996 	 • 	 129,4 	 134,8 	 133,3 	 131,8 	 116,6
1997 	 146,2 	 157,8 	 137,6 	 145,5 	 123,5

1997
1. kvartal  	 139,2 	 148,4 	 133,7 	 141,0 	 118,6
2. kvartal 	 146,5 	 156,9 	 138,1 	 147,5 	 124,7
3. kvartal  	 147,4 	 160,7 	 136,4 	 147,2 	 121,8
4. kvartal  	 151,6 	 165,0 	 142,0 	 146,2 	 128,8

1998
1. kvartal 	 157,5 	 172,8 	 140,1 	 158,4 	 128,2
2. kvartal  	 165,7 	 184,1 	 159,4 	 161,0 	 132,7
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Prisindeks, bruktbolig, 2. kvartal 1998

Tabell 2. Prisindeks for bruktbolig. Borettslag. 1991=100

I alt
	

Oslo 	 Akershus 	 Stavanger, Resten av
Bergen og 	 landet

Trondheim 2

Bruktbolig i alt
1991  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
1992 	 • 	 91,9 	 91,2 	 84,6 	 94,9 	 91,5
1993 	 94,1 	 98,4 	 84,0 	 97,4	 89,1
1994 	 109,2 	 116,3 	 103,4 	 113,9 	 97,7
1995  	 114,9 	 120,6 	 111,2 	 119,7 	 105,2
1996  	 128,8 	 142,5 	 125,4 	 131,3 	 114,3
1997 	 152,0 	 177,0 	 155,5 	 153,7 	 125,8

1997
1. kvartal  	 143,7 	 168,4 	 142,2 	 145,0 	 118,9
2. kvartal  	 154,2 	 177,3 	 155,6 	 157,6 	 127,8
3. kvartal  	 154,0 	 178,3 	 163,0 	 154,7 	 128,0
4. kvartal  	156,2	 183,8 	 161,1 	 157,4 	 • 128,4

1998
1. kvartal 	 166,7 	 203 	 170,5 	 165,8 	 132,4
2. kvartal  	 176,5 	 215,8 	 177,6 	 138,4

Småhus
1991  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
1992 	 93,2 	 91,2 	 85,4 	 98,7 	 92,6
1993 	 93,1 	 95,4 	 85,5 	 102,1 	 89,2
1994 	 106,2 	 113,4 	 106,1 	 114,9 	 99,6
1995  	 113,1 	 116,3 	 115,0 	 122,0 	 . 107,0
1996 	 122,2 	 130,6 	 126,5 	 129,7 	 114,7
1997 	 140,4 	 160,3 	 156,5 	 154,2 	 • 124,3

1997
1. kvartal  	 131,4 	 143,2 	 141,9 	 145,7 	 118,2
2. kvartal  	 143,9 	 159,7 	 156,8 	 163,1 	 127,0
3. kvartal 	 142,4 	 168,6 	 166,1 	 154,9 	 123,7
4. kvartal  	 143,9 	 169,5 	 161,2 	 153,2 	 128,4

1998
1.kvartal  	 150,9 	 178,7 	 165,9 	 171,6 	 128,9
2. kvartal  	 159,0 	 191,7 	 176,7 	 136,2

Blokkleiligheter
1991  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
1992 	 91,6 	 91,2 	 84,0 	 93,8 	 90,6
1993 	 94,7 	 98,7 	 83,0 	 96,1 	 89,0
1994 	 110,2 	 116,7 	 101,4 	 113,7 	 96,2
1995  	 115,9 	 121,2 	 108,5 	 119,1 	 103,8
1996 	 131,9 	 144,1 	 124,6 	 131,8 	 113,9
1997 	 156,2 	 179,2 	 154,7 	 153,5 	 126,9

1997
1. kvartal 	 148,1 	 171,8 	 142,4 	 144,8 	 119,5
2. kvartal  	 157,8 	 179,6 	 154,7 	 156,1 	 128,4
3. kvartal  	158,2	 179,6 	 160,6 	 154,6 	 131,3
4. kvartal  	 160,6 	 185,7 	 161,1 	 158,6 	 128,4

1998
1.kvartal  	 172,4 	 206,3 	 173,9 	 164,3 	 135,2
2. kvartal  	 182,8 	 219,1 	 178,3 	 140,1

l Indeks for 2. kvartal 1998 er unntatt Trondheim. 21ndeks for 2. kvartal 1998 publiseres ikke da omsetningstall for Trondheim ikke foreligger enda.

Kilde: NL Norske Boligbyggelags Landsforbund.
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Prisindeks, bruktbolig, 2. kvartal 1998

Tabell 3. Gjennomsnittlig kvadratmeterpris'''. Fylke/storby. Selveier

Østfold Akershus 	 Oslo Hedmark 	 Opp- 	 Buskerud 	 Vestfold 	 Tele- 	 Aust- 	 Vest- Rogaland

land 	 mark 	 Agder 	 Agder

Enebo liger
1991  	 3592 	 4960 	 6263 	 3997 	 3736 	 3926 	 4314 	 3846 	 3819 	 4009 	 3989
1992 	 3679 	 4812 	 6296 	 3771 	 3576 	 3995 	 4140 	 3771	 3657 	 3753 	 4100
1993 	 3923 	 4833 	 6408 	 3752 	 3556 	 4031 	 4093 	 3643 	 3836 	 3898 	 4377
19943 	3938	 5486 	 7262 	 3940 	 3860 	 4452 	 4492 	 3895 	 4241 	 4314 	 4816
1995 	 4216 	 6016 	 7970 	 4121 	 4112 	 4502 	 4815 	 4132 	 4602 	 4656 	 5169
1996 	 4516 	 6632 	 8697 	 4384 	 4431 	 5006 	 5208 	 4441 	 4764 	 5076 	 5428
1997 	 4823 	 7303 	 9597 	 4317 	 4489 	 5304 	 5722 	 4631 	 5178 	 5256 	 5948

1997
1. kvartal 	 4588 	 6698 	 8930 	 4012 	 3981 	 4775 	 5138 	 4492 	 4769 	 4931 	 5682
2. kvartal 	 4587 	 7250 	 9707 	 4184 	 4522 	 5235 	 5632 	 4449 	 4530 	 5275 	 6034
3. kvartal 	 4889 	 7491	 9699 	 4453 	 4525 	 5471 	 5885 	 4737 	 5780 	 5237 	 5971
4. kvartal 	 5220 	 7517 	 9955 	 4438 	 4708 	 5506 	 6063 	 4839 	 5560 	 5512 	 6014

1998
1. kvartal 	 5176 	 7805 	 10083 	 4426 	 4226 	 5772 	 6048 	 4765 	 5691 	 5420 	 6053
2. kvartal 	 5367 	 8392 	 10376 	 4545 	 5007 	 6000 	 6340 	 4765 	 5603 	 5643 	 6255

Småhus
1991  	 4341 	 5657 	 6160 	 4648 	 5684 	 4512 	 4331 	 4755 	 4850 	 4586 	 4554
1992  	 4423 	 5349 	 6008 	 5549 	 5277 	 4526 	 4585 	 5038 	 5093 	 4272 	 4608
1993 	 3964 	 5373 	 6052 	 5139 	 5251 	 4243 	 4305 	 4240 	 4300 	 4164 	 4891
19943 	4256	 6350 	 7671 	 5669 	 5559 	 4735 	 4763 	 4410 	 4409 	 4713 	 5489
1995 	 4517 	 6855 	 8045 	 6083 	 5567 	 4953 	 4959 	 4571 	 5243 	 5304 	 5577
1996 	 4484 	 7508 	 8759 	 5991 	 5853 	 5400 	 5547 	 4880 	 5232 	 5560 	 6072
1997 	 5037 	 8395 	 9921 	 6382 	 5551 	 5941 	 5640 	 5171 	 5981 	 5828 	 6786

1997
1. kvartal 	 4789 	 7834 	 10231 	 6299 	 5080 	 5664 	 4965 	 5130 	 5907 	 5296 	 6298
2. kvartal 	 4978 	 8309 	 9898 	 5663 	 5502 	 6005 	 5433 	 4964 	 5910 	 5874 	 6753
3. kvartal 	 5398 	 8537 	 10007 	 6789 	 5818 	 5845 	 6272 	 5902 	 6315 	 6207 	 6966
4. kvartal 	 4982 	 8653 	 9653 	 6323 	 5493 	 6184 	 5519 	 4821 	 5835 	 5595 	 7012

1998
1.kvartal 	 5553 	 9057 	 10103 	 6995 	 5903 	 6037 	 6245 	 5981 	 6233 	 5569 	 6709
2. kvartal 	 5760 	 9697 	 11172 	 6405 	 6934 	 6624 	 6304 	 5758 	 7210 	 6218 	 7433

Blokk-
leiligheter
1991  	 6530 	 7230 	 7490 	 •

	

. 	 7366 	 5692 	 6356 	 •

	

. 	 7684 	 6008 	 7269
1992 	 7008 	 6470 	 6908 	 6689 	 7102 	 5391 	 5937 	 7650 	 6383 	 5330 	 6858
1993 	 6603 	 6452 	 6932 	 6569 	 6246 	 5310 	 5820 	 7082 	 7171 	 5535 	 7021
19943 	6646	 7570 	 8378 	 6596 	 7229 	 6125 	 6039 	 6771 	 6357 	 6564 	 7599
1995 	 7196 	 8270 	 8885 	 6637 	 7083 	 6272 	 6847 	 6782 	 6572 	 6663 	 8117
1996 	 7556 	 9435 	 9910 	 7762 	 7694 	 7225 	 7007 	 7097 	 7082 	 7735 	 8317
1997 	 7517 	 10328 	 11683 	 8315 	 7958 	 7852 	 8408 	 8158 	 8127 	 7820 	 9326

1997
1. kvartal 	 7729 	 9301 	 11166 	 •

	

. 	 7141 	 6969 	 •

	

. 	 • 	 6789 	 8972
2. kvartal 	 6592 	 10434 	 11493 	 •

	

. 	 7501 	 8303 	 8451 	 8991 	 8618 	 9318
3. kvartal 	 7459 	 10538 	 11640 	 7994 	 8648 	 7620 	 7901 	 6623 	 8988 	 7455 	 9394
4. kvartal 	 7847 	 10757 	 12277 	 9056 	 7789 	 8073 	 9168 	 8888 	 8124 	 9527

1998
1. kvartal 	 8668 	 11530 	 12454 	 8025 	 8899 	 7737 	 8435 	 9993
2. kvartal 	 8276 	 12236 	 13230 	 7743 	 9053 	 8808 	 7394 	 8499 	 8593 	 9939 

t Prisen er pr. kvadratmeter bruksareal (BRA). BRA er bl.a. ekskl. fellesareal i boligblokker og inkl. kjeller og boder i eneboliger, rekkehus mv. Presis def. finnes i NS 3940. 2

Fra 2. kvartal 1996 er det gjort en mindre justering i beregningsopplegget for gjennomsnittlig kvadratmeterpriser. For a sikre sammenlignbarhet er derfor tall beregnet
bakover etter det nye opplegget. Prisene har tidligere vært litt for lave grunnet at en liten andel av kjøpene bare har vært kjøp av festet tome Fra 1994 beregnes årlig
gjennomsnittlig kvadratmeterpris som artimetisk snitt over alle observasjoner dette aret.
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Prisindeks, bruktbolig, 2. kvartal 1998

	Horda-	 Sogn og 	 More og 	 Sør- 	Nord-	 Nord- Troms 	 Finn- 	 Sta- 	 Bergen Trond-
	land	 Fjordane 	 Romsdal 	Trøndelag	 Trøndelag 	 land 	 mark 	 vanger 	 heim

Eneboliger
4160 	 4470 	 3754 	 4083 	 3694 	 3754 	 4109 	 2790 	 4227 	 4513 4532 	 1991
3837 	 3998 	 3719 	 3934 	 3479 	 3844 	 4153 	 3583 	 4693 	 4022 4347 	 1992
4075 	 3961 	 3661 	 4086 	 3603 	 3672 	 4094 	 3815 	 5024 	 4536 4574 	 1993
4641 	 4280 	 3872 	 4441 	 3828 	 4128 	 4737 	 3779 	 5691 	 5293 	 5161 	 1994
4884 	 4122 	 4224 	 4817 	 3972 	 4370 	 4936 	 3854 	 6088 	 5501 	 5528 	 1995
5221 	 4711 	 4439 	 5171 	 4218 	 4861 	 5548 	 4437 	 6357 	 6062 	 6230 	 1996
5553 	 4654 	 4710 	 5469 	 4266 	 4722 	 5623 	 4313 	 7167 	 6424 6752 	 1997

1997
5223 	 4672 	 4262 	 5315 	 3838 	 4459 	 5370 	 •

	

. 	 6760 	 5888 	 6389 	 1. kvartal
5470 	 4763 	 4949 	 5212 	 4199 	 4652 	 5771 	 4721	 7256 	 6391 	 6427 	 2. kvartal
5592 	 4535 	 4716 	 5426 	 4178 	 4856 	 5625 	 4271 	 7047 	 6440 6730 	 3. kvartal
5806 	 4705 	 4710 	 5887 	 4682 	 4798 	 5617 	 3748 	 7390 	 6856 7254 4. kvartal

1998
5879 	 4948 	 4631 	 5677 	 4530 	 4659 	 5025 	 • 	 7609 	 6731 	 6776 	 1. kvartal
6101 	 5173 	 4849 	 6003 	 4179 	 4775 	 5336 	 4820. 	8329	 7232 	 7415 	 2. kvartal

Småhus
4939 	 5806 	 4793 	 4801 	 4954 	 4820 	 5393 	 4628 	 4950 4781 	 1991
4739 	 4462 	 4713 	 4738 	 4670 	 4333 	 5909 	 4570 	 4733 4591 	 1992
4941 	 4856 	 4639 	 4730 	 5011 	 4838 	 5007 	 • .

	

. 	 5009 	 4999 4721 	 1993
5352 	 5123 	 4964 	 5380 	 5407 	 5085 	 5713 	 3366 	 5637 	 5481 	 5463 	 1994
5731 	 5903 	 5480 	 5869 	 5301 	 5754 	 6444 	 3383 	 5782 	 5887 5893 	 1995
6167 	 6332 	 5908 	 6262 	 5538 	 5776 	 7203 	 4874 	 6291 	 6268 6358 	 1996
6480 	 6479 	 5998 	 6609 	 6238 	 6173 	 7323 	 3954 	 6968 	 6638 6730 	 1997

1997
6169 	 6177 	 5404 	 6494 	 6399 	 5509 	 7069 	 6345 	 6297 6538 	 1. kvartal
6527 	 7381 	 6026 	 6478 	 6277 	 6056 	 6938 	 6982 	 6602 	 6631 	 2. kvartal
6657 	 6173 	 5979 	 6684 	 6054 	 6219 	 7846 	 7250 	 6915 6790 	 3. kvartal
6412 	 6438 	 6482 	 6715 	 6372 	 6675 	 7105 	 7063 	 6572 	 6860 	 4. kvartal

1998
6316 	 7527 	 6298 	 6974 	 6552 	 7181 	 7623 	 • 	 7219 	 6605 	 7034 	 1. kvartal
6926 	 6569 	 6597 	 7287 	 7106 	 6685 	 8158 	 • 	 7820 	 7057 	 7394 	 2. kvartal

Blokk-
leiligheter

6498 	 5433 	 5579 	 5908 	 6712 	 7253 	 6440 5645 	 1991
5492 	 5971 	 5559 	 7028 	 •. 6371 	 6967 	 5457 	 5427 	 1992
6203 	 • 	 5750 	 6021 	 6365 	 6473 	 6978 	 7316 	 6252 	 6016 	 1993
6924 	 5536. 	 5912 	 6545 	 7903 	 6610 	 7045 	

.
• 	 8144 	 7032 	 6527 	 1994

•7531 . 6588 	 7160 	 8221 	 7564 	 8148 	 5559	 8511 	 7669 	 7122 	 1995
8298 	 6693 	 7371 	 7942 	 9440 	 7577 	 8830 	 8642 	 8500 8030 	 1996
8574 	 7584 	 - 7590 	 9096 	 9103 	 8239 	 9858 	 9984 	 8756 9230 	 1997

1997
8370 	 7102 	 9930 	 8859 	 : 	 10002 	 9697 	 8497 10205 	 1. kvartal
8701 	 7729 	 8841	 9843 	 8491 	 8991 	 10057 	 9066 	 8997 	 2. kvartal
8668 	 7897 	 8718 	 8483 	 8409 	 9438 	 10070 	 8784 8802 	 3. kvartal
8450 	 7480 	 9195 	 8168 	 7843 	 10792 	 - 	 10081 	 8581 	 9284 	 4. kvartal

1998
9123 	 8646 	 10497 	 10461 	 8300 	 10271 	 - 	 10919 	 9326 10806 	 1. kvartal
9147 	 8884 	 10355 	 9974 	 8409 	 9908 	 - 	 10943 	 9259 10533 	 2. kvartal
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Ordrestatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet, 2. kvartal 1998

Tabell 1. Ordretilgang. Verdiindeks, etter prosjektgruppe. 1. kvartal 1992=100

1996 	 1997 	 1998 	 Prosentendring 
2. kv. 	 3. kv. 	 4. kv. 	 1. kv. 	 2. kv. 	 3. kv. 	 4. kv. 	 1. kv. 	 2. kv. 	Fra	 Fra

samme 	 fore-
kvartal i 	 gående
året for 	 kvartal

I alt 	 133 	 125 	 128 	 131 	 132 	 131 	 153 	 r166 	 177 	 34 	 7

Bygg 	 150 	 145 	 156 	 171 	 168	 162 	 181 	 r192 	 217 	 29 	 13
Boligbygg 	 104 	 110 	 104 	 112 	 116 	 112 	 118 	 r141 	 146 	 26 	 4

Nybygg 	 93 	 104 	 93 	 105 	 109 	 100 	 108 	 r131 	 126 	 16 	 -4
Rehabilitering  	 133 	 113 	 123 	 114 	 117 	 137 	 128 	 r148 	 197 	 68 	 33

Andre bygg 	 169 	 156 	 177 	 194 	 184 	 180 	 . 206 	 r208 	 244 	 33 	 17
Nybygg 	 164 	 151 	 177 	 188 	 179 	 165 	 194 	 r197 	 237 	 32 	 20
Rehabilitering l  	183	 175 	 178 	 217 	 210 	 237 	 250 	 250 	 273 	 30 	 9

Anlegg 	 111 	 .98 	 93 	 81 	 88 	 92 	 117 	 132 	 126 	 43 	 -5

1 Rehabilitering omfatter utbedring, ombygging, reparasjon og vedlikehold.

Tabell 1 Ordrereserve. Verdiindeks, etter prosjektgruppe. 1. kvartal 1992=100

1996 	 1997 	 1998 	 Prosentendring 
2. kv. 	 3. kv. 	 4. kv. 	 1. kv.	 2. kv. 	 3. kv. 	 4. kv. 	 1. kv. 	 2. kv. 	 Fra 	 Fra

samme 	 fore-
kvartal i 	 gående
året for 	 kvartal

I alt 	 134 	 134 	 133 	 145 	 144 	 139 	 148 	 r170 	 180 	 25 	 6

Bygg 	 159 	 168 	 174 	 196 	 200 	 200 	 206 	 r227 	 247 	 24 	 9
Boligbygg 	 125 	 139 	 141 	 156 	 161 	 162 	 165 	 r192 	 200 	 24 	 4

Nybygg 	 113 	 131 	 135 	 149 	 153 	 155 	 159 	 r186 	 192 	 25 	 3
Rehabilitering l  	179	 171 	 166 	 177	 181 	 188 	 186 	 r200 	 218 	 20 	 9

Andre bygg 	 178 	 183 	 191 	 216 	 220 	 220 	 227 	 r242 	 272 	 24 	 12
Nybygg 	 179 	 181 	 198 	 221 	 225 	 225 	 232 	 r248 	 276 	 23 	 11
Rehabilitering l  	164	 187 	 165 	 192 	 188 	 • 190 	 204 	 215 	 252 	 34 	 17

Anlegg 	 107 	 103 	 98 	 102 	 97 	 ' 90 	 ' 99 	 122 	 123 	 27 	 1 

I Rehabilitering omfatter utbedring, ombygging, reparasjon og vedlikehold.
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Ordrestatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet, 2. kvartal 1998

Tabell 3. Ordrereserve. Verdiindeks, etter prosjektgruppe og distrikt. 1. kvartal 1992=100

Distrikt 	 Pro- 	 1995 	 1996 	 1997	 1998 	 Prosent
sjekt 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1kv. 2kv  endring

fra fore-
gående
kvartal

Oslo, 	 I alt 	 172 	 195 	 186 	 182 	 187 	 207 	 198 	 217 	 215 	 210 	 206 	 r228 	 250 	 10
Akershus 	 Bygg 	 186 	 210 	 206 	 204	 206 	 241 	 249 	 277 	 285 	 294 	 283 	 r310 	 352 	 14
og Østfold 	 Anlegg 	 154 	 176	 162 	 157 	 166 	 170 	 144 	 152 	 140 	 123 	 129 	 144 	 146 	 1

Hedmark og I alt 	 47 	 51 	 49 	 49	 56 	 55 	 49 	 59 	 48 	 60 	 65 	 69 	 77 	 12
Oppland 	 Bygg 	 37 	 48 	 46 	 39 	 46 	 46 	 43 	 53 	 42 	 52 	 54 	 58 	 68 	 17

Anlegg 	 85 	 62 	 62 	 86 	 93 	 87 	 67 	 72 	 64 	 84 	 103 	 108 	 100 	 -7

Telemark, 	 I alt 	 168 	 151 	 134 	 151 	 148 	 131 	 146 	 162 	 147 	 141 	 151 	 186 	 238 	 28
Vestfold og Bygg 	 169 	 170 	 161 	 173 	 176 	 163 	 178 	 199 	 181 	 183 	 191 	 221 	 237 	 7
Buskerud 	 Anlegg 	 170 	 132 	 104 	 130 	 113 	 99 	 113 	 126 	 113 	 98 	 108 	 152 	 251 	 65

Aust-Agder I alt 	 70 	 75 	 71 	 70 	 95 	 87 	 88 	 61 	 68 	 71 	 82 	 98 	 96 	 -2
og Vest- 	 Bygg 	 174 	 189 	 196 	 188 	 243 	 216 	 218 	 216 	 264 	 276 	 341 	 369 	 361 	 -2
Agder 	 Anlegg 	 29 	 . 29 	 22 	 27 	 42 	 39 	 41 	 39 	 36 	 37 	 34 • 	 54 	 54 	 0

Rogaland 	 I alt 	 97 	 97 	 129 	 128 	 129 	 120 	 123 	 133 	 161 	 146 	 132 	 r242 	 243 	 0
Bygg 	 211 	 225 	 341 	 314 	 330 	 308 	 283 	 327 	 350 	 284 	 301 	 402 	 425 	 6
Anlegg 	 59 	 51 	 56 	 66 	 61 	 57 	 71 	 69 	 103 	 106 	 78 	 r197 	 195 	 -1

Hordaland 	 I alt 	 75 	 68 	 87 	 104 	 103 	 97 	 105 	 108 	 82 	 96 	 124 	 ,r135 	 136 	 1
og Sogn og Bygg 	 126 	 133 	 119 	 164 	 149 	 128 	 149 	 185 	 170	 170 	 218 	 261 	 265 	 2
Fjordane 	 Anlegg 	 58 	 47 	 76 	 87 	 90 	 90 	 94 	 86 	 54 	 74 	 97 	 r95 	 97 	 2

More og
Romsdal og
Sør-Tronde- I alt • 	 98 	 95 	 90 	 86 	 105 	 101 	 98 	 123 	 125 	 123 	 172 	 180 	 177 	 -2
lag og Nord Bygg 	 118 	 114 	 113 	 108 	 120 	 123 	 124 	 148 	 158 	 158 	 206 	 201 	 222 	 10
Trøndelag 	 Anlegg 	 71 	 67 	 57 	 56 	 85 	 72 	 62 	 89 	 79 	 76 	 126 	 154 	 116 	 -25

Nordland, 	 I alt 	 90 	 90 	 78 	 89 	 101 	 95 	 105 	 109 	 121 	 96 	 92 	 86 	 81 	 -6
Troms og 	 Bygg 	 179 	 178 	 164 	 154 	 168 	 174 	 216 	 213 	 211 	 211 	 200 	 r183 	 177 	 -3
Finnmark 	 Anlegg 	 58 	 57 	 46 	 64 	 74 	 66 	 67 	 70 	 85 	 55 	 53 	 50 	 46 	 -8

Tabell 4. Ordrereserve, etter varighet, prosjektgruppe og distrikt. Prosent. 2. kvartal 1998

I alt Bygg Anlegg

Ventes utført 	 Ventes utfort
	

Ventes utfort 	 Ventes utført 	 Ventes utført Ventes utført
innen 12 md. 	 etter 12 md. 	 innen 12 md. 	 etter 12 md. 	 innen 12 md. 	 etter 12 md.

Hele landet 	 84 	 16 	 88 	 12 	 77 	 23

Oslo, Akershus og Østfold 	 82 	 18 	 85 	 15 	 77 	 23

Hedmark og Oppland 	 92 	 8 	 94 	 6 	 87 	 13

Telemark, Vestfold og Buskerud  	83	 17 	 94 	 6 	 70 	 30

Aust-Agder og Vest-Agder 	 89 	 11 	 94 	 6 	 77 	 23

Rogaland 	 78 	 22 	 81 	 19 	 76 	 24

Hordaland og Sogn og Fjordane  	84	 16 	 94 	 6 	 74 	 26

More og Romsdal og Sør-Trøndelag
og Nord-Trøndelag 	

Nordland, Troms og Finnmark 	

82 	 18 	 86 	 14 	 72

95 	 5 	 99 	 1 	 90

28

10
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Produksjonsindeks, bygg og anlegg, 2. kvartal 1998

Tabell 1. Produksjonsindeks for bygg og anlegg. 1995=100
I alt 	 Bygg

i alt
Nybygg Rehabilitering 	 Anlegg

av bygg 
I alt 	 Boliger 	 Andre

bygg 

1995  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
1996 	 105,7 	 103,9 	 103,9 	 96,1 	 112,8 	 103,3 	 102,3
1997 	 114,6 	 111,5 	 115,5 	 104,8 	 127,5 	 106,2 	 111,2

1996
1. kvartal 	 98,4 	 101,5 	 102,4 	 93,8	 112,3 	 100,4 	 86,5
2. kvartal 	 103,5 	 99,4 	 95,4	 86,9 	 105,0 	 103,0 	 105,6
3. kvartal 	 107,6 	 103,0 	 102,6 	 97,0 	 109,0 	 102,7 	 110,7
4. kvartal 	 113,1 	 111,7 	 115,3 	 106,8 	 124,8 	 106,9 	 106,5

1997
1. kvartal 	 107,6 	 107,1 	 112,0 	 100,5 	 124,9 	 100,9 	 99,2
2. kvartal 	 111,5 	 106,1 	 107,9 	 98,9 	 118,0 	 103,4 	 114,7
3. kvartal 	 115,2 	 109,8 	 113,2 	 104,9 	 122,6 	 105,2 	 117,9
4. kvartal 	 124,1 	 122,7 	 128,7 	 114,8 	 144,4 	 115,1 	 113,1

1998
1. kvartal 	 119,8 	 119,0 	 129,7 	 114,6 	 146,9 	 105,8 	 107,8
2 kvartal 	 117,2 	 112,3 	 117,1 	 104,7 	 131,3 	 105,5 	 115,7

Tabell 2. Produksjonsindeks for bygg og anlegg. Nybygg. Ujustert og sesongjustert. 1995=100
Nybygg i alt 	 Nye boligbygg 	 Andre nye bygg 

Ujustert 	 Sesong- 	 Ujustert 	 Sesong- 	 Ujustert 	 Sesong-

	

justert 	 justert 	 justert

1996
Juli 	 97,5 	 103,7 	 91,6 	 96,4	 104,1 	 110,2
August 	 102,7 	 105,5 	 97,5 	 98,2 	 108,5 	 113,6
September 	 108,0 	 107,9 	 102,1 	 99,5 	 114,7 	 117,2
Oktober 	 117,4 	 111,3 	 108,3 	 100,1 	 127,7 	 124,3
November 	 114,2 	 105,6 	 106,6 	 98,8 	 122,8 	 115,9
Desember 	 114,2 	 108,6 	 105,5 	 99,0 	 123,9 	 118,3

1997
Januar 	 114,9 	 109,0 	 104,5 	 99,8 	 126,6 	 118,9
Februar 	 112,8 	 109,2 	 100,4 	 99,8 	 126,7 	 121,1
Mars 	 108,4 	 109,7 	 96,1 	 101,8 	 121,6 	 120,4
April 	 108,5 	 114,6 	 98,4 	 106,1 	 120,0 	 122,9
Mai  	 106,2 	 112,8 	 97,7 	 104,6 	 115,7 	 122,8
Juni 	 • 	 109,0 	 115,1 	 100,7 	 105,9 	 118,4 	 125,2

Juli  	 108,5 	 115,9 	 101,4 	 106,5 	 116,6 	 125,4
August 	 113,7 	 117,4 	 104,9 	 106,1 	 123,6 	 129,4
September 	 117,6 	 118,2 	 108,7 	 106,6 	 127,8 	 131,3
Oktober 	 124,4 	 118,4 	 114,8 	 106,9 	 135,2 	 129,8
November 	 132,4 	 122,7 	 117,0 	 108,9 	 150,0 	 142,8
Desember 	 129,3 	 123,2 	 112,7 	 106,3 	 148,2 	 140,0

1998
Januar 	 132,3 	 125,3 	 117,5 	 112,2 	 149,0 	 141,3
Februar 	 131,0 	 126,5 	 115,2 	 114,1 	 148,9 	 141,9
Mars 	 125,9 	 126,8 	 111,0 	 116,2 	 142,8 	 141,4
April 	 122,1 	 128,4 	 108,8 	 116,3 	 137,3 	 140,3
Mai  	 116,8 	 123,7 	 104,3 	 110,9 	 131,0 	 138,7
Juni 	 112,5 	 118,9 	 101,0 	 106,2 	 125,5 	 133,5
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Årsstatistikk for oljevirksomheten, 1997

Tabell 1. Hovedtall for utvinning av råolje og naturgass u . 1993-1997

1993	 1994	 1995	 1996	 1997

Sysselsatte 	 17 338 	 16 878 	 16 498 	 r 16 185 	 16 183
Til havs 	 5 399 	 5 041 	 5 064 	 r 4 913 	 . 4 969
På land 	 11 939 	 11 837 	 11 434 	 r 11 272 	 11 214

Mill. kr

Lønnskostnader 	 9 587 	 9 937 	 9 789 	 r 9 921 	 10 223
Til havs 	 2 918 	 2 851 	 2 721 	 2 764 	 2 834
På land 	 6 670 	 7 086 	 7 068 	 r 7 157 	 7 388

Bruttoproduksjonsverdi 	 123 149 	 125 181 	 131 637 	 r 179 079 	 190 273
Av dette
Verdi av produksjon
for egen regning 	 108 775 	 111 752 	 118 275 	 r 166 681 	 178 477

Vareinnsats 	 27 180 	 24 911 	 23 519 	 r 28 270 	 25 708
Av dette
Felt i drift 	 16 069 	 15 108 	 15 137 	 18 478 	 16 642
Ikke-operatørkostnader 	 4 736 	 3 569 	 3 107 	 2 981 	 2 721

Bearbeidingsverdi 	 95 969 	 100 270 	 108 118 	 r 150 808 	 164 564

Avgifter i alt 	 10 931 	 9 819 	 9 149 	 r 10 533 	 10 299
Av dette
Produksjonsavgift 	 8 894 	 7 459 	 6 718 	 r 7 867 	 7 272
CO2-avgift 	 2 037 	 2 360 	 2 431 	 2 666 	 3 027

Bearbeidingsverdi til faktorpris 	 85 038 	 90 451 	 98 969 	 r 140 276 	 154 265

Påløpte investeringer 	 50 886 	 46 042 	 42 496 	 41 886 	 54 319

1) Definisjonen av næringen er endret fra og med 1993. Dette bidrar imidlertid bare til en ubetydelig del av endringen i tallene for sysselsetting
og lønnskostnader på land, bruttoproduksjonsverdi, vareinnsats og realinvesteringer i 1993 sammenlignet med tidligere år.
2) I forbindelse med utarbeidningen av Årsstatistikk for oljevirksomheten for 1996 er foringsprinsippene for beregning av bruttoproduksjonsverdi
og vareinnsats i Utvinning av råolje og naturgass endret. Verdien av olje- og gassproduksjonen og vareinnsatsen beregnes nå utelukkende på
feltet, slik at alle transportkostnader ekskluderes. Likeledes legges nå den kvartalsvise investeringstellingen til grunn for beregninger av egne
investeringsarbeider.
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Årsstatistikk for oljevirksomheten, 1997

Tabell 2. Vareinnsats for felt i drift 1 ' 2  1993-1997. Millioner kroner

1993 	 1994 	 1995 	 1996 	 1997

FELT I DRIFT I ALT 	 16 069 	 15 108 	 15 137 	 18 478 	 16 642

Vareforbruk 	 2 232 	 2 358 	 1 762 	 1 822 	 805

Vedlikehold 	 3 672 	 3 602 	 3 388 	 3 634 	 3 584
Materialer 	 1 071 	 1 159 	 1 174 	 1 107 	 1 219
Styring, inspeksjon,
oppfølging 	 548 	 715 	 548 	 666 	 558
Brønner 	 855 	 586 	 588	 785 	 879
Undervannsarbeider 	 134 	 128 	 112 	 201 	 131
Overflatebehandling 	 223 	 240 	 116 	 94 	 105
Reparasjoner 	 980 	 940 	 1 018 	 800 	 757
Annet 	 1 205 	 1 241 	 953	 994	 988
Av dette:kostnader egne
ansatte 1) 	1 344	 1 408 	 1 121 	 1 012 	 1 054

Leie av driftsmidler 	 515 	 387	 216 	 712 	 770

Tjenesteforbruk 	 5 013 	 4 057 	 5 220 	 6 528 	 5 774
Helikoptertransport 	 626 	 551 	 456 	 462 	 464
Forsyningsskip 	 654 	 635 	 604	 736 	 778
Annen transport og
kommunikasjon 	 74 	 60 	 40 	 32 	 29
Forpleining 	 413 	 401 	 427 	 450 	 479
Teknisk assistanse 	 326 	 285 	 548	 286 	 307
Andre tjenester 	 2 920 	 2 126 	 3 147 	 4 562 	 3 719

Indirekte kostnader 	 3 578 	 3 677 	 3 510 	 4 482 	 4 203
Lønnskostnader 	 1 442 	 1 770 	 1 362 	 1 587 	 1 229
Administrasjons-
kostnader 	 2 137 	 1 907 	 2 148 	 2 894 	 2 974

Andre kostnader 	 1 060
	

1 029 	 1 041
	

1 301 	 1 506

1) Lønnskostnader til egne ansatte inngår  i de ulike kostnadsartene under Vedlikehold. Ifølge Nasjonalregnskapets definisjoner skal ikke slike
kostnader inngå i vareinnsatsen. Lønnskostnadet til egne ansatte kommerderfor til fradrag i summeringen av kostnadsartene under
Vedlikehold.
2) I forbindelse med utarbeidningen av Årsstatistikk for oljevirksomheten for 1996 er foringsprinsippene for beregning av bruttoproduksjonsverdi
og vareinnsats i Utvinning av råolje og naturgass endret. Verdien av olje- og gassproduksjonen og vareinnsatsen beregnes nå utelukkende på
feltet, slik at alle transportkostnader ekskluderes. Likeledes legges nå den kvartalsvise investeringstellingen til grunn for beregninger av egne
investeringsarbeider.

Tabell 3. Hovedtall for tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning'. 1993-1997

1993 	 1994 	 1995 	 1996 	 1997

Sysselsatte 	 4 173 	 4 603 	 4 437 	 r 5 517 	 7 280

Mill.kr

Lønnskostnader 	 1 534 	 1 787 	 1 864 	 2 482 	 3 756

Bruttoproduksjons-
verdi

Vareinnsats

Bearbeidingsverdi

Bruttoinvestering

5 303

3 341

1 962

-65

	

5 929 	 6 151 	 r 8 360 	 13 052

	

3 778 	 3 546 	 r 4 692 	 6 822

	

2 150 	 2 605 	 r 3 668 	 6 230

	

48 	 44 	 266 	 -91

1) I denne næringskoden inngår boring av lete-, avgrensnings- og produksjonsbrønner m.m. og teknisk tjenesteyting tilknyttet oljevirksomhet
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Årsstatistikk for oljevirksomheten, 1997

Tabell 4. Hovedtall for utvinning av råolje og naturgass og tjenester
tilknyttet olje- og gassutvinning . 1994-1997

1994 	 1995 	 1996 	 1997

Sysselsatte 	 21 481 	 20 935 	 r 21 702 	 23 463

Av dette
Utvinning av
råolje og naturgass 	 16 878 	 16 498 	 r 16 185 	 16 183

Tjenester
tilknyttet olje og gassutvinning 	 4 603 	 4 437 	 r 5 517 	 7 280

Mill. kr

Lønnskostnader 	 11 723 	 11 653 	 r 12 403 	 13 979

Av dette
Utvinning av
råolje og naturgass 	 9 937 	 9 789 	 r 9 921 	10223 •

Tjenester
tilknyttet olje og gassutvinning 	 1 787 	 1 864 	 2 482 	 3 756

Bruttoproduksjonsverdi
Gross value of production 	 131 110 	 137 788 	 r 187 439 	 203 325

Av dette
Bruttoproduksjonsverdi for utvinning av
råolje og naturgass 	 125 181 	 131 637 	 r 179 079 	 190 273

Bruttoproduksjonsverdi for tjenester
tilknyttet olje og gassutvinning 	 5 929 	 6 151 	 r 8 360 	 13 052

Vareinnsats 	 28 689 	 27 065 	 r 32 963 	 32 531

Av dette
Vareinnsats for utvinning av
råolje og naturgass 	 24 911 	 23 519 	 r 28 270 	 25 708

Vareinnsats for tjenester
tilknyttet olje og gassutvinning 	 3 778 	 3 546 	 r 4 692 	 6 822

Bearbeidingsverdi
Value added 	 102 421 	 110 723 	 r 154 476 	 170 795

Av dette
Bearbeidingsverdi for utvinning av
råolje og naturgass 	 100 270 	 108 118 	 r 150 808 	 164 564

Bearbeidingsverdi for tjenester
tilknyttet olje og gassutvinning 	 2 150 	 2 605 	 r 3 668 	 6 230
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Årsstatistikk for oljevirksomheten, 1997

Tabell 5. Hovedtall for rørtransport . 1993-1997. Millioner kroner

1993 	 1994 	 1995 	 1996 	 1997

Bruttoproduksjonsverdi
	

12 902 	 r 13 782 	 r 12 620 	 r 13 988 	 14 098
Av dette
Verdi av produksjon
for egen regning 	 12 560 	 r 13 658 	 r 12 502 	 r 13 988 	 14 098

Vareinnsats 	 1 349 	 1 414 	 1 372 	 1 057 	 1 103
Av dette
Reg i drift 	 1 349 	 1 414 	 1 372 	 1 057 	 1 103

,
Bearbeidingsverdi 	 11 553 	 r 12 368 	 r 11 248 	 r 12 930 	 12 995

CO2-avgift 	 276 	 207 	 150 	 149 	 189

Bearbeidingsverdi til
faktorpris 	 11 277 	 r 12 161 	 r 11 098 	 r 12 781 	 12 806

Påløpte investeringer 	 6 693 	 8 611 	 6 086 	 5 992 	 8 167
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Priser på elektrisk kraft, 3. kvartal 1998

Tabell 1. Nye kraftpriser i husholdningsmarkedet. Uke 32. 1998

Inkl. off.
avgifter , 	Gisnitt pris 2 	Minimum pris2 	Maksimum pris 2

Husholdninger, lokale kraftleverandører

Variabel pris
Nye 1-års fastpriskontrakter

Husholdninger, konkurrerende kraftleverandører

Variabel pris
Nye 1-års fastpriskontrakter

	23,8	 13,9 	 9,2 	 28,5

	

26,6 	 16,4 	 11,8 	 22,5

	

22,7 	 13,2
	

11,2 	 26,8

	

26,6 	 15,9
	

14,9 	 30,3

Forbruksavgift er på 5,75 ore/kWh. Avgiften kreves ikke inn for Finnmark og
noen kommuner i Nord-Troms. I Nordland, Troms og Finnmark er det fritak for mva.

2 Merverdi- og forbruksavgift er ikke inkludert.

Tabell 2. Kraftpris i sluttbrukermarkedet. Uke 32. 1998
Ink!. off.
avgifterl

Gj.snitt pris2 Minimum p is2 	Maksimum pris2

Husholdninger, lokal kraftleverandør 	 24,0 	 14,5

1 -Ars fastpriskontrakter 	 27,1 	 17,1
	

13,5
	

22,5
Andre fastpriskontrakter 	 25,4 	 18,4

	
14,8
	

24,3
Kontrakter tilknyttet elspotprisen 	 16,0 	 7,6

	
4,7
	

10,0
Variabel pris (ikke tilknyttet elspot)

	
23,7 	 14,0
	

12,0
	

24,0

Husholdninger, konkurrerende kraftleverandør 	 24,1 	 14,0

1 -års fastpriskontrakter 	 27,3
	

17,5
	

14,9
	

26,0
Andre fastpriskontrakter 	 30,5

	
20,4
	

16,2
	

22,4
Kontrakter tilknyttet elspotprisen 	 14,5

	
6,1
	

4,7
	

14,9
Variabel pris (ikke tilknyttet elspot)

	
23,8
	

13,6
	

12,0
	

16,8

Tjenesteytende næringer 	 1 6,9

Nye fastpriskontrakter (inngått mai - juli)
	

19,6
	

14,0
	

20,4
Eldre fastpriskontrakter (inngått for mai)

	
17,9
	

13,4
	

22,9
Kontrakter tilknyttet elspotprisen 	 6,7

	
4,5
	

15,0
Flytende pris (ikke tilknyttet elspot)

	
14,0
	

12,0
	

21,4

Industri, unntatt kraftintensiv industri 	 16,8

Nye fastpriskontrakter (inngått mai - juli)
	

18,9
	

14,0
	

19,4
Eldre fastpriskontrakter (inngått for mai)

	
18,5
	

11,5
	

22,0
Kontrakter tilknyttet elspotprisen 	 7,3

	
4,5
	

16,5
Flytende pris (ikke tilknyttet elspot)

	
13,7
	

12,0
	

21,4

Kraftintensiv industri og treforedling 	 14,3

Fastpriskontrakter 	 15,3
	

4,5
	

20,0
Kontrakter tilknyttet elspotprisen 	 5,0

	
4,3
	

7,8

Forbruksavgift er på 5,75 ore/kWh. Avgiften kreves ikke inn for Finnmark og
noen kommuner i Nord-Troms. Det er avgiftsfritak for industri, bergverk og veksthus.
I Nordland, Troms og Finnmark er det fritak for mva.

2 Merverdi- og forbruksavgift er ikke inkludert.
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Priser på elektrisk kraft, 3. kvartal 1998

Tabell 3. Kraftpriser' i engrosmarkedet. Uke 32. 1998

Gj.snitt pris 	 Minimum pris 	 Maksimum pris

Salg av engroskraft 	 8,4

Fastpriskontrakter, full brukstid
	

15,2
	

4,7
	

24,0
Fastpriskontrakter, fritid
	

17,2
	

13,1
	

23,5
Nord Pool ASA
	

4,8
	

3,7
	

17,7
Kraftleverandør i eget foretak eller konsern 	 10,4

	
4,3
	

18,5

Kraft tilgang 	 10,0

Nye fastpriskontrakter (inngått dette kvartal) 	 15,0 	 12,0 	 15,6
Alle andre fastpriskontrakter 	 15,9 	 11,0 	 22,0
Nord Pool ASA 	 5,3 	 3,7 	 12,6
Gj.sn. enhetskostnad i kraftproduksjon 	 11,1 	 4,5 	 25,8

Merverdi- og forbruksavgift er ikke inkludert. Fastprisene er basert på markedsbetingelser.
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Elektrisitetsstatistikk, 1997. Foreløpige regnskapstall

Tabell 1. Resultatregnskap for foretak i kraftsektoren, etter type verk. 1997. Millioner kroner

1996
	

1997
Lav- 	Høy-

Produksjons- Engros- Distribusjons- 	 Nett- 	 Andre
I alt 	 I alt 	 integrerte 	 integrerte

verk 2 	
selskaper 	 verkverk 	 verk 	 verk verk i

	mill. kr.	 mill. kr. 	 Prosent 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr.

Driftsinntekter 	 69 034 64 298 	 100 	 13 590 9 784 	 7 221 	 5 391 	 12 287 	 7 524 8 502
Energisalg 	 48 894 44 253 	 69 	 12 422 8 472 	 3 847 	 2 916 	 7 765 	 1 553 7 280
Sal av overforingstenester 	 17 153 16 114	 25 	 509 1 110 	 2 959 	 2 215 	 3 784 	 5 495 	 43
øvrige driftsinntekter 	 2 986 	 3 931 	 6 	 659 	 201 	 415 	 260 	 738 	 477 1 179

Driftskostnader 	 58 626 53 872 	 84 	 10 130 8 600 	 6 652 	 4 731 	 9 497 	 5 868 8 394
Energikjøp 	 32 975 26 868 	 42 	 2 038 6 057 	 3 807 	 2 560 	 3 781 	 1 401 7 223
Kjøp av overføringstenester 	 6 148 	 5 025 	 8 	 1 349 	 541 	 769 	 355 	 670 	 1 317 	 25
Anna varekjøp 	 773 	 611 	 1 	 102 	 22 	 192 	 96 	 195 	 4 	 0
Lønskostnader 	5 081	 5 317 	 8 	 750 	 456 	 815 	 705 	 1 553 	 • 936 	 101
Avskrivingar 	 5 372 	 5 552 	 9 	 1 681 	 530 	 481 	 431 	 1 297 	 1 097 	 35
Andre driftskostnader 	 8 277 10 500 	 16 	 4 211 	 993 	 589 	 585	 2 000 	 1 112 1 010

Driftsresultat 	 10 408 10 426 	 16 	 3 460 1 184 	 568 	 660	 2 790 	 1 657 	 107

Finansinntekter 	 1 662 	 1 763 	 3 	 587 	 368 	 166 	 • 108 	 371 	 137 	 27
Aksjeutbytte/Andel av overskudd 	 177 	 184 	 o 	 49 	 62 	 32 	 15 	 4 	 8 	 14
Renteinntekter 	 1 217 	 1 132 	 2 	 289 	 232 	 109 	 86 	 277 	 127 	 12
Andre finansinntekter 	 269 	 447 	 1 	 249	 74 	 25	 7 	 90 • 	2	 1

Finanskostnader 	 4 598 	 4 938 	 8 	 2 254 	 601 	 167 	 151 	 988 	 750 	 26
Rentekostnader 	 4 019 	 4 227 	 7 	 2 137 	 518 	 159 	 142 	 799 	 450 	 21
Andre finanskostnader 	 578 	 711 	 1 	 117 	 82 	 8 	 8 	 189 	 301 	 5

Resultat av finansposter 	 - 2 936 - 3 174 	 5 	 - 1 667 - 233 	 2 	 - 42 	 - 617 	 - 614 	 1

Resultat før ekstraordinære poster 	 7 472 	 7 252 	 11 	 1 792 	 951 	 566 	 618 	 2 173 	 1 043 	 108

Ekstraordinære inntekter 	 9 774 	 1 689 	 3 	 1 	 1 621 	 5 	 2 	 0 	 59 	 0
Nedskriving på anleggsmidler 	 305 	 74 	 0 	 0 	 0 	 20 	 5 	 46 	 4 	 0
Andre ekstraordinære kostnader 	 83 	 166 	 0 	 8 	 0 	 64 	 8 	 64 	 22 	 0

Resultat for skattekostnader 	 16 858 	 8 701 	 14 	 1 785 2 572 	 488 	 607 	 2 064 	 1 076 	 108
Skattekostnader 	 2 291 	 1 545 	 2 	 212 	 248 	 173 	 171 	 481 	 234 	 26

Årsoverskudd 	14 567	 7 156 	 11 	 1 573 2 324 	 316 	 437 	 1 583 	 842 	 82

Utbytte 	 2 155 	 2 114 	 3 	 446 	 480 	 235	 139 	 479 	 326 	 10

Lav integrerte verk har mindre en 20% egen produksjon av total mengde solgt til sluttbruker.
2 Høy integrerte verk har mer en 20% egen produksjon av total mengde solgt til sluttbruker.
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Elektrisitetsstatistikk, 1997. Foreløpige regnskapstall

Tabell 2. Regnskapsbalanse for foretak i kraftsektoren, etter type verk. 1997. Millioner kroner

1996
	

1997

I alt 	 I alt
Distribu- 	 Lav: 	Høy-

Produksj Engros- 	 Nett-sjons- 	 integrerte 	 integrerte
ons-verk 	 verk 	 selskaperverk 	 verk 1 	verk 2

Andre verk

Balanse	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 Prosent 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr. 	 mill. kr.
Omløpsmidler 	 27 050 	 28 382 	 15 % 	 5 794 	 5 367 	 3 855 	 2 273 	 6 873 	 3 238 	 982

Kasse, bank, aksjer
og obligasjoner 	 14 627 	 16 232 	 9 % 	 3 184 	 2 638 	 2 671 	 1 514 	 3 927 	 2 001 	 296
Kortsiktige fordringer 	 11 814 	 11 606 	6% 	2 578	 2 709 	 1 031 	 647 	 2 785 	 1 172 	 686
Varelager 	 609 	 544 	0% 	32	 20 	 154 	 112 	 160 	 65 	 0

Driftsmidler 	 148 960 161 638 	 85 % 72 931 	 17 961 	 9 196 	 8 658 	 31 365 	 20 784 	 744
Aksjer, andeler og obligasjoner 	 10 417 	 11 721 	6% 	6 094	 2 672 	 282 	544. 	1 787	 288 	 53
Langsiktige fordringer 	 7 347 	 7 873 	 4 % 	 4 633 	 879 	 259 	 387 	 1 357 	 280 	 78
Anlegg under utførelse 	 1 756 	 1 434 	 1 % 	 603 	 170 	 35 	 77 	 155 	 392 	 3
Vassdragsreg. og rettigheter 	 8 730 	 15 427 	 8 % 10 461 	 2 977 	 3 	 47 	 1 656 	 0	 282
Kraftstasjoner 	 68 462 	 72 240 	 38 % 48 408 	 8 841 	 172 	 1 184	 13 435 	 0	 200
Sentralnett og regionalnett 	 19 889 	 19 635 	 10 % 	 1 719 	 1 636 	 715 	 1 016 	 2 571 	 11 877 	 101
Distribusjonsnett og
kundespesifikke anlegg 	 24 265 	 25 179 	 13 c'/. 	 47 	 268 	 6 521 	 4 438 	 7 833 	 6 072 	 0
Fjernvarme 	• 	1 358	 1 353 	 1 % 	 106 	 22 	 54 	 0	 457 	 714 	 0
øvrige driftsmidler 	 6 735 	 6 776 	 4 % 	 860 	 497 	 1 156 	 966 	 2 114 	 1 159 	 26

Kortsiktig gjeld 	 21 836 	 20 796 	 11 % 	 5 261 	 3 684 	 2 170 	 1 288 	 4 684 	 2 871 	 838
Langsiktig gjeld 	 73 766 	 74 643 	 39 % 38 441 	 7 181 	 2 507 	 1 962 	 11 782 	 12 471 	 298

Ihendehaverobligasjoner 	 35 249 	 29 686 	 16 % 18 639 	 3 968 	 0 	 342 	 5 282 	 1 455 	 0
Annen langsiktig gjeld 	 38 517 	 44 956 	 24 % 19 802 	 3 212 	 2 507 	 1 620 	 6 500 	 11 016 	 298

Egenkapital 	 80 409 	 94 102 	50% 35 030 	 11 978 	 8 374 	 7 679 	 21 772 	 8 679 	 590
Aksjekapital o.l. 	 24 125 	 31 464 	 17 % 20 122 	 1 178 	 1 547 	 1 136 	 2 031 	 5 013 	 437
Annen egenkapital 	 56 283 	 62 639 	33% 14 908 	 10 800 	 6 828 	 6 543 	 19 741 	 3 666 	 153

Totalkapital 	 176 010 189 541 	 100 % 78 732 	 22 843 13 052 	 10 929 	 38 237 	 24 021 	 1 726

Rentabilitet
Totalrentabilitet (prosent) 	 7,2 	 6,3 	 5,3 	 7,0 	 5,7 	 7,1 	 7,0 	 7,5 	 7,0
Resultatgrad (prosent) 	 17,5 	 19,0 	 29,8 	 15,9 	 10,2 	 14,3 	 25,7 	 23,8 	 1,6
Omløpstid for kapital (ganger) 	 0,41 	 0,3 	 0,2 	 0,4 	 0,6 	 0,5 	 0,3 	 0,3 	 4,4
Egenkapitalrentabilitet (prosent) 	 6,9 	 5,9 	 4,7 	 6,4 	 4,4 	 5,9 	 6,3 	 9,4 	 15,2

Soliditet
Egenkapitalandel (prosent) 	 46 	 50 	 44 	 52 	 64 	 70 	 57 	 36 	 34

Likviditet
Likviditetsgrad 	 1,24 	 1,36 	 1,10 	 1,46 	 1,78 	 1,77 	 1,47 	 1,13 	 1,17

Finansiering
Finansiering av anleggsmidler 	 0,97 	 0,96 	 0,99 	 0,94 	 0,85 	 0,90 	 0,93 	 0,98 	 0,84
Endring i langsiktig gjeld 	 - 3 326 	 1 825 	 - 50 	 1 962 	 - 1 100 	 - 61 	 1 964 	 - 937 	 48
Endring i arbeidskapital 	 1 029 	 10 843 	 - 306 	 373 	 220 	 - 49 	 11 865 	 - 1 223 	 - 37

1 Lav integrerte verk har mindre en 20% egen produksjon av total mengde solgt til sluttbruker.

2 Floy integrerte verk har mer en 20% egen produksjon av total mengde solgt til sluttbruker.
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Salg av petroleumsprodukter, august 1998

Tabell 1. Salg av petroleumsproduktee, etter produkt. Millioner liter. Foreløpige tall

August 	 Januar -August 	Tolvmåndersperioder
Endring 	 Endring 	 sep.97 	 Endring

1998 	 i 	 1998 	 i 	 t.o.m. 	 i
prosent 	 prosent 	aug.98	 prosent

Totalt salg
Bilbensin
Autodiesel

Av dette avgiftspliktig
Jetdrivstoff
Marine gassoljer
Av dette bunkers

Fyringsparafin
Lette fyringsoljer
Tung fyringsolje

Av dette bunkers
Smøremidler
Andre petroleumsprodukter2

	850	 7,4 	 6484 	 2,7 	 9800 	 1,4

	

201 	 0,3 	 1514 	 0,9 	 2262 	 o
	153	 7,7 	 1193 	 4,8 	 1828 	 3

	

97 	 9,7 	 722 	 7,4 	 1100 	 5,9

	

67 	 5,5 	 529 	 7,3 	 813 	 8,6

	

191 	 9,3 	 1427 	 5,4 	 2136 	 9,2

	

55 	 -4,1 	 344 	 -1,5 	 527 	 10,9

	

13 	 15,8 	 129 	 -8,8 	 203 	 -13,7

	

38 	 21,5 	 457 	 -11,2 	 704 	 -20,6

	

86 	 26,9 	 626 	 9,2 	 • 932 	 8

	

67 	 49,2 	 388	 17,7 	 573 	 20,2

	

9 	 4,4 	 67 	 1,2 	 101 	 2,7

	

93 	 -0,1 	 543 	 1,5 	 822 	 -2,4

Omfatter også bunkers, dvs. leveranser fra norske havner til skip i utenriksfart uansett skipenes nasjonalitet.
2 Omfatter LPG, LNG, flybensin, tungdestillater, veiolje og asfalt (bitumen).

Tabell 2. Salg av petroleumsprodukter% etter kjøpegruppe. Millioner liter. Foreløpige tall

August Januar - 	 August 	 rnAndersperioder
Endring 	 Endring 	 sep.97 	 Endring

i 	 1998 	 i	 t.o.m. 	 i
prosent 	 prosent 	 aug.98 	 prosent

1998

Totalt salg
Jordbruk og skogbruk
Fiske og fangst
Bergverk,ind., og kraftfors.
Bygg og anlegg
Boliger,forr.bygg,kontorer mv.
Transport

Av dette bunkers
Offentlig virksomhet
Annet salg2

	850	 7,4 	 6484 	 2,7 	 9800 	 1,4

	

7 	 -12 	 68 	 1 	 105 	 -10,8

	

40 	 5,9 	 398 	 8,2 	 598 	 9,4

	

122 	 12,8 	 1026 	 2,7 	 1539 	 -0,5

	

44 	 6,8 	 206 	 4,2 	 314 	 -1,7

	

62 	 4 	 638 	 -6,1 	 991 	 2,8

	

537 	 8,9 	 3806 	 4,4 	 5705 	 5,2

	

126 	 20,6 	 749 	 7,9 	 1131 	 15,7

	

12 	 40,8 	 97	 -11,4 	 146 	 -25,2

	

26 	 -26,2 	 245 	 -0,9 	 401 	 -27,1

Se fotnote 1, tabell 1. 2) Omfatter oljeselskapenes eget forbruk, leveranser til forsvaret, uspesifisert salg,
industriens direkte import mv.
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Salg av petroleumsprodukter, august 1998

Tabell 3. Salg av petroleumsprodukter l, etter fylke. Tolvmånedersperioder. Millioner liter. Foreløpige tall

Totalt salg
sep.97	 Endring
t.o.m.
aug.98 	 prosent

Bilbensin
sep.97
t.o.m.
aug.98 

Autodiesel
sep.97 	 Endring
t.o.m.
aug.98 	 prosent 

Fyringsparafin
sep.97 	 Endring
t.o.m.
aug.98 	 prosent 

Lett fyringsolje 
sep.97 Endring
t.o.m.
aug.98 	 prosent

Endring

prosent  

Totalt salg 	 9800 	 1,4 	 2262
	

0 	 1828
	

203 	 -13,7
	

704 	 -20,6

Østfold
	

494
	

4,7
	

159
	

6,4
	

104
	

1,2
	

17 	 -11,7
	

47 	 -10,1
Akershus 	 967 	 -2,3

	
251
	

161 	 -2,6
	

19 	 -17,9
	

64 	 -19,6
Oslo 	 533

	
201 	 -3,8
	

124
	

2,2
	

11 	 -1,1
	

121 	 -21,9
Hedmark
	

301 	 -5,1
	

112 	 -1
	

125 	 -1,2
	

13 	 -22,6
	

36 	 -24,7
Oppland
	

268 	 -4,4
	

110 	 -2,3
	

104 	 -3,2
	

10 	 -15,5
	

20 	 -33,3
Buskerud
	

442 	 -2,1
	

162
	

2,8
	

123
	

4,9
	

20 	 -17,2
	

46	 -20,7
Vestfold
	

295 	 -2,3
	

131
	

8,4
	

78
	

2,3
	

13 	 -15,1
	

36 	 -18,6
Telemark
	

206
	

83 	 -8,4
	

68
	

4,3
	

8 	 -13,3
	

14 	 -29,6
Aust-Agder 	 122 	 -4 , 7

	
57 	 -3,8
	

43
	

13,2
	

6 	 -14,2
	

11 	 -29
Vest-Agder 	 233

	
3,6
	

75
	

0,8
	

57
	

8,7
	

7 	 -16,5
	

28 	 -15,4
Rogaland
	

829
	

0 , 7
	

170
	

1
	

134
	

7,6
	

12 	 -10,9
	

50 	 -4,7
Hordaland
	

831
	

1 , 1
	

183 	 -0,2
	

125
	

5,7
	

16 	 -18,6
	

53 	 -20,7
Sogn og Fjom 	 287

	
8,4
	

48 	 -3,3
	

59
	

6,6
	

3 	 -20,2
	

21 	 -9,8
Møre og Rom 	 600

	
3 , 4
	

109 	 -1,1
	

101
	

5,3
	

9 	 -15,9
	

21 	 -20,8
Sel r-Trondela 	 361

	
1
	

127 	 -2,2
	

121 	 -0,1
	

9	 -11,1
	

33 	 -23,4
Nord-Trondels 	 242 	 -2 , 5

	
65 	 -3,5
	

77
	

1,1
	

4 	 -17,4
	

12 	 -34,7
Nordland
	

536
	

3,3
	

110 	 -0,3
	

116
	

15,3
	

12 	 -10,9'
	

40 	 -23,1
Troms 	 490

	
9,5
	

71
	

0,5
	

65 	 -4,3
	

6 	 -13,1
	

25 	 -19,4
Finnmark
	

238
	

9,8
	

35 	 -3,6
	

35 	 -8,7
	

4 	 -3,6
	

23 	 -7,8
Ikke fordelt2 	1526

	
N IN
	

3
	

N
	

8
	

N N
	

3
	

3

Statistikken baseres i prinsippet på leveringsadressen, dvs at salget registreres i det fylket hvor kunden overtar produktet.
2 Omfatter bl.a. industriens direkte import.
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Veitrafikkulykker med personskade, august 1998

Tabell 1. Personer drept eller skadd i veitrafikkulykker, etter måned
Ulykker med personskade 	 Personer skadd

	
Personer drept

1995 	 1996 	 1997 	 1998 	 1995 	 1996 	 1997 	 1998 	 1995 	 1996 	 1997 	 1998

I alt 8 måneder 	  5628 	 5757 	 5760 	 5549 	 7690 	 7761 	 7877 	 7598 	 203 	 164 	 198 	 224

Januar  	 732	 590 	 643 	 629 	 1008 	 816	 917
Februar  	 639	 702	 567 	 564 	 877 	 964 	 798
Mars 	 638 	 524	 620 	 607 	 942 	 696 	 895
April  	 523 	 554 	 626 	 546 	 730 	 768	 837
Mai 	 677 	 742 	 698 	 794 	 870 	 953 	 904
Juni 	 794 	 877 	 889 	 861 	 1050 	 1144 	 1214
Juli  	 746 	 820 	 846 	 781 	 1044 	 1167 	 1176
August  	 879	 948 	 871 	 767 	 1169 	 1253 	 1136
September 	 818 	 893	 838 	 1095 	 1210 	 1077
Oktober  	 881 	 840 	 837 	 1179 	 1155 	 1100
November 	 636 	 673	 633 	 890 	 988 	 813
Desember 	 662 	 616 	 697 	 902 	 911 	 956
I alt 12 måneder  	 8625 	 8779 	 8765 	 11756 12025 11823

875 	 20
843 	 22
842 	 33
760 	 23

1050 	 38
1162 	 24
1072 	 23
994 	 20

14
31
27
30

305

	

18
	

15 	 21

	

26
	

21 	 25.

	

13
	

27 	 20

	

9
	

17 	 17

	

26
	

26 	 29

	

20
	

29 	 35

	

27
	

31 	 38

	

25
	

32 	 39

	

24
	

33

	

27
	

38

	

19
	

17

	

21
	

17

	

255
	

303
Tallene for 1998 er foreløpige og rettes opp etter hvert, mest for siste måned. Tallene for 1997 og tidligere ar er endelige.

Tabell 2. Personer drept eller skadd i veitrafikkulykker, etter fylke

Ulykker med personskade 	 Personer skadd 	 Personer drept

Januar-august 	 August	 Januar-august 	 August
	

Januar-august
	

August

1997 	 1998 	 1997 	 1998 	 1997 	 1998 1997 	 1998 	 1997 	 1998 	 1997 	 1998

I alt 	  5760 	 5549 	 871 	 767 	 7877 	 7598 	 1136 	 994 	 198 	 224 	 32 	 39

Østfold  	 358 	 325	 37 	 43 	 512 	 515 	 45 	 60 	 10 	 6 	 1 	 1
Akershus  	 455 	 469 	 68 	 48 	 638 	 658 	 86 	 63 	 15 	 23 	 1 	 5
Oslo 	 756 	 811 	 116 	 121 	 995 	 1057 	 138 	 157 	 3 	 7
Hedmark  	 251 	 274	 51 	 35 	 363 	 419 	 68 	 48 	 10 	 23 	 1 	 7
Oppland  	 259 	 248 	 41 	 41 	 371 	 367 	 61	 46 	 6 	 10 	 1 	 4
Buskerud  	 291 	 278	 42 	 38 	 407 	 382 	 53 	 54 	 14 	 23 	 1 	 1
Vestfold  	 293 	 283 	 51 	 36 	 401 	 382 	 66 	 49 	 10 	 12 	 1 	 6
Telemark  	 289 	 265 	 48 	 39 	 407 	 341 	 74 	 46 	 9 	 10 	 2 	 -
Aust-Agder  	 187 	 162 	 31 	 16 	 245' 	 220 	 39 	 22 	 6	 12 	 3 	 • -
Vest-Agder  	 244 	 226 	 40 	 28 	 308 	 302 	 46 	 32 	 12 	 9 	 3
Rogaland  	 425 	 394 	 65 	 68 	 584 	 537 	 93 	 95 	 9 	 8 	 2
Hordaland  	 451 	 458 	 65 	 68 	 585 	 591 	 83 	 86 	 14 	 22 	 3 	 4
Sogn og Fjordane  	 135 	 122 	 22 	 13 	 181 	 154 	 27 	 14 	 10 	 9 	 2 	 4
More og Romsdal  	 300 	 299	 54	 43 	 405 	 378 	 72 	 51 	 18 	 14 	 2 	 1
Sør-Trøndelag  	 339 	 280 	 46 	 36 	 476 	 371 	 57 	 48 	 14 	 10 	 3 	 1
Nord-Trøndelag  	 132 	 134 	 17 	 20 	 171 	 189 	 24 	 33 	 5 	 7 	 1
Nordland  • 	305	 282	 46 	 40 	 423 	 380 	 62 • 	 51 	 19 	 8 	 3 	 2
Troms  	 187 	 150 	 24 	 20 	 265 	 220 	 30 	 26 	 11 	 6	 3 	 -
Finnmark  	 103 	 89 	 7 	 14 	 140 	 135 	 12 	 13 	 3 	 5 	 - 	 2
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Veitrafikkulykker med personskade, august 1998

Tabell 3. Personer drept eller skadd i veitrafikkulykker, etter trafikantgruppe og fylke

Personer drept eller skadd i august 1998

	Ulykker	 Drepte 	 Skadde	 Bil- 	 Bil- 	 Motor- 	 Moped 	 Sykkel 	 Fot- Akende Andre
	i alt 	 i alt 	 i alt 	 førere 	 passa- 	 sykkel 	 gjen- 	 o.l.

	

sjerer 	 gere

I alt  	 767 	 39 	 994 	 409 	 238 	 107 	 54 	 106 	 78

Østfold  	 43 	 1 	 60 	 23 	 16 	 4
Akershus  	 48 	 5 	 63 	 31 	 13 	 3
Oslo  	 121 	 -	 157 	 66 	 35 	 10
Hedmark  	 35 	 7 	 48 	 19 	 15 	 2
Oppland  	 41 	 4 	 46	 20 	 10 	 12
Buskerud  	 38 	 1 	 54 	 25 	 11 	 7
Vestfold  	 36 	 6 	 49 	 23 	 14 	 2
Telemark  	 39 	 - 	 46 	 22 	 7 	 5
Aust-Agder  	 16 	 - 	 22 	 7 	 3 	 3
Vest-Agder  	 28 	 32 	 7 	 6 	 7
Rogaland  	 68 	 - 	 95 	 46 	 22 	 9
Hordaland  	 68 	 4 	 86 	 29 	 24 	 10
Sogn og Fjordane  	 13 	 4 	 14 	 6 	 5 	 2
More og Romsdal  	 43 	 1 	 51 	 23 	 12 	 5
Sør-Trøndelag  	36	 1 	 48 	 17 	 9 	 5
Nord-Trøndelag  	20	 1 	 33 	 11 	 17 	 3
Nordland  	 40 	 2 	 51 	 15 	 12 	 10
Troms  	 20 	 - 	 26 	 14 	 5 	 5
Finnmark  	 14 	 2 	 13 	 5 	 2 	 3

9 	 5 	 3
3 	 11 	 2	 -
3 	 25 	 18
5 	 3 	 4
1 	 2 	 1
2 	 3 	 6 	 -
4 	 4 	 2
3 	 7 	 2
5 	 2 	 2
3 	 5 	 4 	 -	 -
6 	 4 	 7 	 1
3 	 14 	 6
1 	 -
2 	 5 	 4 	 -
2 	 8 	 7
1 	 1 	 -
1 	 6 	 6 	 - 	 1
-	 1 	 1
- 	 -	 3

Tabell 4. Personer drept eller skadd, etter alder og traf ikantgruppe

Trafikantgruppe 	 Ar 	 Personer
Personer drept i januar-august 	 drept 	 Personer skadd 

	

Drepte 	 -6 	 7-14 	 15-24 	 25-64 	 65- 	 August 	 Januar- 	 August
	i alt 	 ar 	 ar 	 ar 	 ar 	 ar 	 august

I alt  	 1997 	 198 	 9 	 4 	 51 	 92 	 42 	 32 	 7877 	 1136
1998 	 224 	 7 	 7 	 49 	 114 	 47 	 39 	 7598 	 994

Bilførere  	 1997 	 98 	 26 	 56 	 16 	 14 	 3523 	 431
1998 	 99 	 23 	 58	 18 	 20 	 3445 	 409

Bilpassasjerer  	 1997 	 40	 6 	 2 	 12 	 11 	 9 	 5 	 2146 	 286
1998 	 38 	 1 	 1 	 12 	 17 	 7 	 5 	 2098 	 238

Motorsykkelførere og passasjerer  	 1997 	 22 	 8 	 13 	 1 	 8 	 592 	 132
1998 	 33 	 9	 23 	 1 	 5 	 535 	 107

Mopedforere og passasjerer 	 1997 	 5 	 2 	 1 	 2 	 1 	 318 	 60
1998 	 5 	 4 	 1 	 2 	 274 	 54

Sykkelførere og passasjerer  	 1997 	 7 	 1 	 2 	 4 	 641 	 149
1998 	 20 	 4 	 8	 8 	 3 	 574 	 106

Fotgjengere  	 1997 	 18 	 2 	 3 	 5 	 8 	 3 	 583 	 71
1998 	 25 	 6 	 1 	 1 	 6 	 11 	 2 	 582 	 78

Akende, skiløpere o  	 1997 	 3 	 1 	 1 	 1 	 22 	 1
1998 	 1 • 1 	 20

Andre  	 1997 	 5 	 1 	 1 	1	 52	 6
1998	 3 	 1 	2	 70 	 2
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Veitrafikkulykker med personskade, august 1998

Tabell 5. Personer drept eller skadd i veitrafikkulykker, etter politidistrikt

Politidistrikt Ulykker med personskade Personer skadd 	 Personer drept      

Januar-august 	 August 	 Januar-august 	 August 	 Januar-august 	 August

1997 	 1998 	 1997 	 1998 	 1997 	 1998 	 1997 	 1998 	 1997 	 1998 	 1997 	 1998

I alt 	  5760 	 5549 	 871 	 767 	 7877 	 7598 	 1136 	 994 	 198 	 224 	 32 	 39

Politidistrikt
Halden 	 38 	 49 	 2 	 2 	 62 	 100 	 2 	 5 	 1 	 1 	 -
Sarpsborg  	 139 	 114 	 17 	 14 	 187 	 174 	 19 	 21 	 4 	 3 	 1 	 -
Fredrikstad  	 87 	 92 	 8 	 14 	 126 	 129 	 12 	 21 	 3 	 - 	 -
Moss  	 94 	 70 	 10 	 13 	 137 	 112 	 12 	 13 	 2 	 2 	 - 	 1
Follo  	 109 	 78 	 14 	 7 	 174 	 102 	 20 	 7 	 3 	 7 	 1
Asker og Bærum 	 162 	 170 	 38 	 25 	 203 	 244 	 45 	 41 	 - 	 2 	 -
Romerike  	 184 	 221 	 16 	 16 	 261 	 312 	 21 	 15 	 12 	 14 	 1 	 4
Oslo 	 756 	 811 	 116 	 121 	 995 	 1057 	 138 	 157 	 3 	 7 	 -
Kongsvinger  	 49 	 60 	 7 	 6 	 67	 87 	 10 	 9 	 3 	 6
Hamar  	 99 	 113 	 22	 14 	 144 	 181 	 32 	 23 	 5 	 4 	 1
Østerdalen  	 103 	 101 	 22	 15 	 152 	 151 	 26 	 16 	 2 	 13 	 - 	 7
Gudbrandsdalen  	 134 	 85 	 16 	 15 	 198 	 115 	 27 	 16 	 3 	 7 	 - 	 3
Vestoppland  	 125 	 163 	 25 	 26 	 173 	 252 	 34 	 30 	 3 	 3 	 1 	 1
Ringerike  	 118 	 114 	 17 	 19 	 159 	 179 	 24 	 30	 7 	 13 	 1
Drammen  	 111 	 106 	 17 	 12 	 155 	 137 	 18 	 16 	 6 	 6
Kongsberg  	 62 	 58 	 8 	 7 	 93	 66 	 11 	 8 	 1 	 4 	 1
Nord-Jarlsberg  	 77 	 56 	 14 	 7 	 99 	 78 	 18 	 12 	 5 	 3 	 - 	 1
Tønsberg  	97	 99 	 15 	 14 	 133 	 122 	 19 	 15 	 2 	 2	 1 	 2
Sandefjord  	 58 	 58 	 8 	 5 	 74 	 69 	 9 	 7 	 3 	 2 	 -
Larvik  	 61 	 70 	 14 	 10 	 95 	 113 	 20 	 15 	 - 	 5 	 3
Skien  	 97 	 86 	 15 	 10 	 125 	 112 	 17 	 • 11 	 3 	 2 	 1
Telemark  	 84 	 90 	 13 	 17 	 133 	 115 	 25 	 22 	 5 	 3 	 1
Notodden  	 63 	 57 	 15 	 9 	 92 	 71 	 26 	 10 	 1 	 2
Rjukan  	 17 	 8 	 2 	 24 	 15 	 2 	 - 	 - 	 -
Kragero  	 28 	 24 	 3 	 3 	 33 	 28 	 4 	 3 	 - 	 3
Arendal  	 173 	 147 	 27 	 14 	 226 	 198 	 34 	 18 	 5 	 12 	 2
Kristiansand  	 144 	 140 	 27 	 17 	 189 	 186 	 31	 21 	 5 	 2 	 3
Vest-Agder  	 114 	 101 	 17 	 13 	 138 	 138 	 20 	 15 	 8 	 7 	 1
Rogaland  	 185 	 156 	 28	 32 	 269 	 210 	 40 	 45 	 5 	 4
Stavanger  	 126 	 131 	 15 	 17 	 171 	 177 	 22 	 22 	 1 	 3
Haugesund  	 114 	 107 	 22 	 19 	 144 	 150 	 31	 28 	 3 	 1 	 2
Hardanger  	 39 	 35 	 5 	 9 	 47 	 44 	 5 	 9 	 2 	 8 	 1 	 4
Hordaland  	 209 	 177 	 39 	 24 	 281 	 240 	 53 	 33 	 9 	 10 	 2 	 -
Bergen  	 203 	 246 	 21 	 35	 257 	 307 	 25 	 44 	 3 	 4
Sogn 	 35 	 39 	 8 	 4 	 50 	 48 	 11	 4 	 5 	 2 	 1 	 1
Fjordane  	 100 	 83 	 14 	 9 	 131 	 106 	 16 	 10 	 5 	 7 	 1 	 3
Sunnmøre 	154	 159 	 27 	 17 	 218 	 195 	 37 	 18 	 4 	 6 	 1 	 1
Romsdal  	 71 	 65 	 10 	 14 	 87 	 82 	 13 	 20 	 11 	 3 	 1
Nordmøre 	75	 75 	 17 	 12 	 100 	 101 	 22 	 13 	 3 	 5
Uttrondelag  	 178 	 129 	 32 	 13 	 267 	 166 	 42 	 21 	 11 	 7 	 2
Trondheim  	 161 	 151 	 14 	 23 	 209 	 205 	 15 	 27 	 3 	 3 	 1 	 1
Inntrøndelag  	100	 93 	 14 	 11 	 131 	 121 	 20 	 18 	 2 	 5 	 1
Namdal 	 32 	 41 	 3	 9 	 40 	 68 	 4 	 15 	 3 	 2 	 -
Helgeland  	 49 	 60 	 8 	 3 	 63 	 83 	 9 	 3	 4 	 2	 1
Rana  	 50 	 37 	 4 	 5 	 70 	 43 	 6 	 7 	 4 	 2 	 -
Bodo  	 98 	 72 	 14 	 10 	 127 	 88 	 20 	 12 	 7 	 2 	 1 	 1
Narvik  	 41 	 53 	 6	 16 	 62 	 78 	 8 	 23 	 2 	 1 	 1 	 1
Lofoten og Vesterålen  	 67 	 60 	 14 	 6 	 101 	 88 	 19 	 6	 2 	 1
Senja  	 43 	 35 	 6 	 4 	 59 	 54 	 6 	 4 	 2	 1 	 1
Troms  	 144 	 115 	 18 	 16 	 206 	 166 	 24 	 22 	 9 	 5 	 2
Vestfinnmark  	 61 	 55 	 3 	 9 	 83 	 72 	 5 	 9 	 1 	 2 	 1
Vardo  	 12 	 4 	 1 	 15 	 11 	 1 	 - 	 2
Vadsø  	19	 21	 - 	 5 	 27 	 30 	 - 	 4	 2	 1 	 1
Sør-Varanger  	11	 9 	 3 	 15 	 22 	 6	 - 	 - 	 ' -,
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Havnestatistikk, 2. kvartal 1998

Tabell 1. Havnestatistikle. Antall anløp og tonnasje. 2. kvartal 1998
I alt
	

Innenriks 	 Utenriks
	Antal anløp 	 Bruttotonn 	 Antall anløp 	 Bruttotonn 	 Antall anløp 	Brutto tonn 

	

1 000 	 1 000 	 1 000

1997
1. kvartal  	 11 104 	 41 026 	 6 341	 8 344 	 4 763 	 32 682
2. kvartal  	 13 831 	 48 236 	 8 455 	 9 755 	 5 376 	 38 481

1998
1. kvartal  	 11 370 	 41 860 	 6 675 	 9 128 	 4 695 	 32 732
2. kvartal  	 13 070 	 46 815 	 7 878 	 9 441 	 5 192 	 37 374

Cruiseskip  	 115 	 2 773 	 115 	 2 773
Ferger  	 771 	 16 485771 	 16 485
Skip 	 12 184 	 27 556 	 7 87 .8. 	9 441 	 4 306 	 18 115
I Statistikken omfatter Bergen, Borg, Borre, Hammerfest, Karmsund, Kristiansand, Oslo, Rana, Sandnes, Stavanger, Steinkjer, Trondheim, Tønsberg og Vadsø.

Tabell 2. Havnestatistilde. Godsmengde, etter forsendelsestype. 2. kvartal 1998. 1 000 tonn

I alt
	

Innenriks 	 Utenriks
Losset 	 Lastet 	 Losset 	 Lastet 	 Losset 	 Lastet

366 1 202 2 198 1 905
636 1 617 2 451 1 803

452 1 137 2 642 2 033
364 1 086 2 651 1 887

782 204 974 283
290 644 657 719

23 11 257 215
232 216 505 421

34 8 255 428

1997
1. kvartal  	 4 564 	 3 108 	 2
2. kvartal  	 5 087 	 3 420 	 2

1998
1. kvartal  	 5 094 	 3 171 	 2
2. kvartal  	 5 015 	 2 974 	 2

Tørrbulk  	 1 757 	 488
Våtbulk  	 1 948 	 1 363 	 1
Containere  	 281 	 226
Stykkgods  	 737 	 638
Annet 	 290 	 257

Statistikken omfatter Bergen, Borg, Borre, Hammerfest, Karmsund, Kristiansand, Oslo, Rana, Sandnes, Stavanger, Steinkjer, Trondheim, Tønsberg og Vadsø.
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Havnestatistikk, 2. kvartal 1998

Tabell 3. Havnestatistikle. Godsmengde, etter fartøyets nasjonalitet. 2. kvartal 1998. 1 000 tonn
I alt
	

Innenriks 	 Utenriks
Losset 	 Lastet 	 Losset 	 Lastet 	 Losset 	 Lastet

1997
1. kvartal  	 4 564 	 3 108 	 2 366 	 1 202 	 2 198 	 1 905
2. kvartal  	 5 087 	 3 420 	 2 636 	 1 617 	 2 451 	 1 803

1998
1. kvartal  	 5 094 	 3 171 	 2 452 	 1 137 	 2 642 	 2 033
2. kvartal  	 5 015 	 2 794 	 2 364 	 1 086 	 2 651 	 1 887

Av dette
Antigua og Barbuda 	 58 	 55 	 2 	 2 	 55 	 53
Bahamas  	 154 	 143 	 63 	 •	44	 90 	 99
Canada 	 88 	 0 	 88	 0 	 0 	 0
Danmark 	 100 	 87 	 10 	 15 	 89 	 71
Estland  	 18 	 23 	 0 	 0 	 18 	 23
Finland  	 186 	 13 	 0 	 0 	 186 	 13
Færøyene  	 16 	 1 	 16 	 0 	 0 	 1
Hellas  	 6 	 54 	 0 	 0 	 6 	 54
Italia  	 4	 11 	 0 	 0 	 4 	 11
Kina  	 27 	 1 	 0 	 0 	 27 	 1
Kypros  	 129 	 26 	 0 	 0 	 129 	 26
Liberia 	 97 	 68 	 0 	 0 	 97 	 68
Malta 	 219 	 262 	 41 	 22 	 177 	 240
Nederland  	 115 	 88 	 14 	 2 	 100 	 86
Norge 	 2 730 	 1 525 	 1 916 	 849 	 780 	 656
Panama 	 123 	 13 	 22 	 2 	 100 	 10
Romania 	 46 	 0 	 0 	 0 	 46 	 0
Russland  	 180 	 42 	 3 	 0 	 177 	 42
Storbritannia  	 138 	 180 	 130 	 141 	 8 	 38
St. Vincent og Grenadinene 	 33 	 21 	 6 	 3 	 27 	 18
Sverige  	 279	 151 	 48 	 1 	 231 	 150
Tyrkia 	 35 	 0 	 0 	 0 	 35 	 0
Tyskland  	 142 	 130 	 19 	 0 	 122 	 130

Statistikken omfatter Bergen, Borg, Borre, Hammerfest, Karmsund, Kristiansand, Oslo, Rana, Sandnes, Stavanger, Steinkjer, Trondheim, Tønsberg og Vadsø.
Statistikken omfatter ikke våtbulktransporten tiVfra Bergen. Våtbulktransporten tiVfra Tønsberg kom med fra januar 1994.

Tabell 4. Havnestatistikk. Godsmengde, etter forsendelsestype. 2. kvartal 1998. 1 000 tonn

	I alt 	Tørrbulk	 Våtbulk 	 Containere 	 Stykkgods 	 Annet

I alt  	 7 987 	 2 245 	 3 312 	 508 	 1 375 	 547

Bergen'  	 187 	 0 	 -	 28 	 139 	 20
Borg 	 924 	 402 	 339 	 - 	 162 	 21
Borre 	 16 	 - 	 - 	 -	 16 	 -
Hammerfest  	 66 	 14 	 44 	 - 	 8	 -
Karmsund  	 804 	 485 	 104 	 19 	 179 	 17
Kristiansand 	 528 	 154 	 98 	 126 	 57 	 93
Oslo  	 1 584 	 330 	 389	 305 	 180 	 380
Rana 	 855 	 452 	 4 	 - 	 399
Sandnes  	 84 	 21 	 4 	 - 	 59
Stavanger  	 370 	 207 	 59 	 25 	 71
Steinkjer  	 35 	 13 	 11 	 - 	 11
Trondheim  	 330 	 121 	 132 	 2 	 • 75
Tønsberg  	 2 176 	 40 	 2 119 	 - 	 11

	
6

Vadsø  	 4 	 1 	 1 	 - 	 2 	 -
Gjelder Bergen havn.
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Havnestatistikk, 2. kvartal 1998

Tabell 5. Havnestatistikk. Antall anløp og tonnasje, etter havn. 2. kvartal 1998. 1 000 tonn
I alt
	

Innenriks 	 Utenriks 
Antal anløp 	 Bruttotonn Antall anlø Bruttotonn 	 Antall anløp 	Brutto tonn   

I alt  
	

13 070 	 46 815 	 7 878 	 9 441 	 5 192 	 37 374

Bergen  	 2 492	 6 279 	 • 	 1 638 	 1 927 	 854 	 4 351
Borg  	 608 	 1 577 	 274 	 293 	 334 	 1 283
Borre 	 86 	 122 	 13 	 21 	 73 	 101
Hammerfest  	 891 	 1 986 	 794 	 1 669 	 97 	 317
Karmsund  	 3 357 	 4 095 	 2 448 	 1 108 	 909 	 2 986
Kristiansand  	 918 	 7 305 	 164 	 124 	 754 	 7 181
Oslo  	 1 253 	 15 014 	 468 	 591 	 785 	 14 423
Rana  	 338 	 731 	 175 	 217 	 163 	 514
Sandnes ........ .......  	 302 	 463 	 203 	 224 	 99 	 239
Stavanger ................  	 1 297 	 3 977 	 597 	 407 	 700 	 3 569
Steinkjer  	 90 	 137 	 70 	 84 	 20 	 52
Trondheim  	 669 	 2 598 	 495 	 1 806 	 174 	 791
Tønsberg  	463	 1 777 	 255 	 227 	 208 	 1 550
Vadsø  	 306 	 747 	 284 	 735 	 22 	 11

Skip i alt .... ..... . ...... 	 12 184 	 27 556 	 7 878 	 9 441 	 4 306 	 18 115
Bergen'  	 2 442 	 5 407 	 1 638 	 1 927 	 804 	 3 479
Borg 	 608 	 1 577 	 274 	 293 	 334 	 1 283
Borre  	 86 	 122 	 13 	 21 	 73	 101
Hammerfest  	 879 	 1 776 	 794 	 1 669 	 85 	 107
Karmsund  	 3 333 	 4 034 	 2 448	 1 108 	 885 	 2 926
Kristiansand  	 586 	 2 552 	 164 	 124 	 422 	 2 428
Oslo  	 913 	 3 534 	 468 	 591 	 445 	 2 943
Rana 	 338 	 731 	 175 	 217 	 163 	 514
Sandnes  	 302 	 463 	 203 	 224 	 99 	 239
Stavanger  	 1 180 	 2 444 	 597 	 407 	 583 	 2 037
Steinkjer  	 90 	 137 	 70 	 84 	 20 	 52
Trondheim ............. ........ 	 659 	 2 266 	 495 	 1 806 	 164 	 459
Tønsberg  	 462 	 1 759 	 255 	 227 	 207 	 1 532
Vadsø ... ............ ....• ......  	 306 	 747 	 284 	 735 	 22 	 11

Ferger i alt  	 771 	 16 485 	 771 	 16 485
Bergen'  	 10 	 26 	 10 	 26
Karmsund  	 23 	 41 	 23 	 41
Kristiansand  	 325 	 • 4 626 	 325 	 4 626
Oslo  	 310 	 10 537 	 •• 	 310 	 10 537
Stavanger  	 103 	 1 253 	 •• 	 103 	 1 253

Cruiseskip i alt 	
Bergen' 	 ....... ..... 	
Hammerfest 	
Karmsund 	
Kristiansund 	
Oslo 	
Stavanger 	
Trondheim 	
Tønsberg 	

	115	 2 773 	 •• 	 115 	 2 773

	

40 	 846 	 •• 	 40 	 846

	

12 	 209 	 •• 	 •• 	 12 	 209

	

1	 19 	 •• 	 •• 	 1 	 19

	

7 	 126 	 •• 	 •• 	 7 	 126
•	30 	 942 	 •• 	 •• 	 30 	 942

	

14 	 278 	 •• 	 •• 	 14 	 278

	

10 	 331 	 •• 	 •• 	 10 	 331

	

1 	 18 	 •• 	 •• 	 1 	 18

Gjelder Bergen havn.
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Statistikk-kalender
	 24. september 1998

Ny statistikk

Frigiving/ Presse- 	 Ukens
Intern ett melding statistikk

Vannmagasinenes fyllingsgrad 23.09. 01.10.
Hotellstatistikk, august 1998 25.09. 01.10.
Byggjearealstatistikk, august 1998 28.09. 28.09. 01.10.
Eksport av laks. Uketall 29.09. 01.10.
Utenriksregnskap, juli 1998 29.09. 29.09. 01.10.
Vannmagasinenes fyllingsgrad 30.09 08.10.

Fiskeoppdrett, 1997. Førebels tal 01.10. 01.10.
Fylkeshelsestatistikk, 1997. Spesialisttjenestene og
ambulansetjenestene 01.10. 01.10
Harmoniserte konsumprisindekser EU/EØS, august 1998 01.10 15.10 .

Kommunalt avløp, 1997. Hydraulisk kapasitet 01.10 01.10 .

Omsetningsindeks for eiendomsdrift, forretningsmessig
tjenesteyting og utleievirksomhet, 1. kv. 1998 01.10 01.10.
Omsetningsstatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet og
varehandel, 2. termin 1998 01.10. 01.10.
Omsetningsstatistikk. Restaurantvirksomhet, 2. termin 1998 01.10. 01.10.
Pensjonsordninger utenfor folketrygden, 1996 01.10. 01.10.
Detaljomsetningsindeksen, august 1998 05.10. 08.10.
Produksjonsindeks for industrien, august 1998 05.10. 08.10.
Varekonsumindeks, august 1998 05.10 08.10.
Byggekostnadsindeks, boliger, september 1998 06.10. 08.10.
Eksport av laks. Uketall 06.10. 08.10.
Vannmagasinenes fyllingsgrad 07.10. 15.10.
Arbeidskraftundersøkelsen. Arbeidstider og kursdeltakelse,
2. kv. 1998 08.10. 08.10.
Campingstatistikk, august 1998 08.10. 08.10.
Fergetransport mellom Norge og utlandet, august 1998 08.10. 08.10.
Hyttegrendstatistikk, august 1998 08.10. 08.10.
Månedlig elektrisitetsstatistikk, august 1998 08.10. 08.10.
Spesialisthelsetjenesten, psykiatri, 1997 08.10. 08.10.
Harmonisert konsumprisindeks for Norge, september 1998 09.10. 09.10. 15.10.
Konsumprisindeksen, per 15. september 1998 09.10. 09.10. 15.10.
Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, per
15. september 1998 09.10. 15.10.
Produsentprisindeksen, per 15. september 1998 09.10. 15.10.
Eksport av laks. Uketall 13.10. 15.10.
Vannmagasinenes fyllingsgrad 14.10. 22.10.
Innovasjon i norsk næringsliv. Hovedtall, 1997 15.10. 15.10.
Kostnadsindeks for lastebiltransport, september 1998 15.10. 15.10.
Pleie- og omsorgstjenester, 1997 15.10. 15.10.
Statsbudsjettets inntekter og utgifter, Gul Bok, 1999 15.10. 15.10.
Utenrikshandelen med varer, 3. kv. 1998. Volum- og prisindekser 15.10. 22.10.
Utenrikshandelen med varer, september 1998 15.10. 15.10. 22.10.
Veitrafikkulykker med personskade, september 1998 19.10. 22.10.
Eksport av laks. Uketall 20.10. 22.10.
Vannmagasinenes fyllingsgrad 21.10. 29.10.
Landbruksvikarordningen, 1997 22.10. 22.10.
Offentlige innkjøp, 1997 22.10. 22.10.
Prisindeks for engroshandel, 3. kv. 1998 22.10. 22.10.
Salg av petroleumsprodukter, september 1998 22.10. 22.10.
Skatteregnskapsstatistikk, januar-september 1998 22.10. 22.10.
Detaljomsetningsindeksen, september 1998. Foreløpige tall 23.10. 23.10.
Byggjearealstatistikk, september 1998 26.10. 26.10. 29.10.
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Statistikk-kalender-ny statistikk (forts.)

Ny statistikk

Frigiving/ 	 Presse- 	 Ukens
lnternett melding statistikk

Konjunkturbarometer, 3. kv. 1998 26.10. 26.10. 29.10.
Eksport av laks. Uketall 27.10. 29.10.
Utenriksregnskap, august 1998 27.10. 27.10. 29.10.
Hotellstatistikk, september 1998 28.10. 05.11.
Vannmagasinenes fyllingsgrad 28.10. 05.11.
Anmeldte lovbrudd, 3. kv. 1998 29.10. 29.10.
Arbeidskraftundersokelsen, 3. kv. 1998 29.10. 29.10.
Byggekostnadsindeks, anlegg, 3. kv. 1998 29.10. 29.10.
Harmoniserte konsumprisindekser EU/EOS, september 1998 29.10. 19.11.
Kommuneregnskapsstatistikk, 1997. Kommuner 29.10. 29.10.
Levekår og miljø, 1997 29.10. 29.10.
Registrert avgang av store rovdyr og ørn, 1997/98 29.10. 29.10.
Skattestatistikk, 1997. Foreløpige tall 29.10. 29.10.
Storvilt. Registrert avgang utenom ordinær jakt, 1997/98 29.10. 29.10.

Foreldrebetalingsundersokelsen for barnehager, 2. halvår 1998 02.11. 05.11.
Eksport av laks. Uketall 03.11. 05.11.
Produksjonsindeks for industrien, september 1998 04.11. 12.11.
Vannmagasinenes fyllingsgrad 04.11. 12.11.
Avfallsregnskap for metaller, 1990-1996 05.11. 05.11.
Befolkningsstatistikk. Innvandrerbefolkningen, 1. januar 1998 05.11. 05.11.
Detaljomsetningsindeksen, september 1998 05.11. 12.11.
Månedlig elektrisitetsstatistikk, september 1998 05.11. 05.11.
Spesialisthelsetjenesten, 1997 05.11. 05.11.
Varekonsumindeks, september 1998 05.11. 12.11.
Byggekostnadsindeks, boliger, oktober 1998 06.11. 12.11.
Eksport av laks. Uketall 10.11. 12.11.
Harmonisert konsumprisindeks for Norge, oktober 1998 10.11. 10.11. 19.11.
Konsumprisindeksen, per 15. oktober 1998 10.11. 10.11. 19.11.
Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, per
15. oktober 1998 10.11. 19.11.
Produsentprisindeksen, per 15. oktober 1998 10.11. 19.11.
Vannmagasinenes fyllingsgrad 11.11. 19.11.
Campingstatistikk, september 1998 12.11. 12.11.
Energiregnskap og energibalanse, 1996 og 1997 12.11. 12.11.
Hyttegrendstatistikk, september 1998 12.11. 12.11.
Apnede konkurser, 	 3. kv. 1998 12.11. 12.11.
Ordrestatistikk. Industri, 3. kv. 1998 13.11. 19.11.
Befolkningsstatistikk. Folkemengde 1. oktober 1998 og
endringene i 3. kv. 16.11. 16.11. 19.11.
Kostnadsindeks for lastebiltransport, oktober 1998 16.11. 19.11.
Utenrikshandelen med varer, oktober 1998 16.11. 16.11. 19.11.
Eksport av laks. Uketall 17.11. 19.11.
Vannmagasinenes fyllingsgrad 18.11. 26.11.
Kommuneforvaltningen. Inntekter og utgifter, etter art, 1997.
Endelige tall 19.11. 19.11.
Miljøindikatorer for tettsteder 19.11, 19.11.
Skatteregnskapsstatistikk, januar-oktober 1998 19.11. 19.11.
Statsregnskapets inntekter og utgifter, 3. kv. 1998 19.11. 19.11.
Prisindeks, bruktbolig, 3. kv. 1998. Foreløpige tall 20.11. 20.11.
Detaljomsetningsindeksen, oktober 1998. Foreløpige tall 23.11. 23.11.
Veitrafikkulykker med personskade, oktober 1998 23.11. 26.11.
Eksport av laks. Uketall 24.11. 26.11.
Byggjearealstatistikk, oktober 1998 25.11. 25.11. 26.11.
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Statistikk-kalender-ny statistikk (forts.)

Ny statistikk

Frigiving/ 	 Presse- 	 Ukens
Internett melding statistikk

Vannmagasinenes fyllingsgrad 25.11. 03.12.
Arbeidsledighet blant innvandrere, 2. kv. 1998 26.11. 26.11.
Hotellstatistikk, oktober 1998 26.11. 03.12.
Lastebilundersøkelsen, 3. kv. 1998. Nasjonale transporter 26.11. 26.11.
Salg av petroleumsprodukter, oktober 1998 26.11. 26.11.
Statsgjelden, 3. kv. 1998 26.11. 26.11.

Eksport av laks. Uketall 01.12 03.12.
Harmoniserte konsumprisindekser EU/E0S, oktober 1998 01.12. 10.12.
Vannmagasinenes fyllingsgrad 02.12. 10.12.
Hurtigruta Bergen-Kirkenes, 3. kv. 1998 03.12. 03.12.
Investeringsstatistikk. Industri, bergverksdrift og kraftforsyning,
4. kv. 1998 03.12. 10.12.
Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten, 4. kv. 1998 03.12. 03.12. 03.12.
Kvartalsvis nasjonalregnskap, 3. kvartal 1998 03.12. 03.12. 03.12.
Lastebilundersøkelsen, 3.  kv. 1998. Internasjonale transporter 03.12. 03.12.
Månedlig elektrisitetsstatistikk, oktober 1998 03.12. 03.12.
Omsetningsindeks for eiendomsdrift, forretningsmessig
tjenesteyting og utleievirksomhet, 2. kv. 1998 03.12. 03.12.
Omsetningsstatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet og
varehandel, 3. termin 1998 03.12. 03.12.
Omsetningsstatistikk. Restaurantvirksomhet, 3.  termin 1998 03.12. 03.12.
Utdanningsstatistikk. Elever og studenter, 1. oktober 1997 03.12. 03.12.
Utvalsteljing for landbruket. 	 Driftseiningar og husdyr,
per 1. juni 1998 03.12. 03.12.
Økonomiske analyser nr. 9/98. Konjunkturtendensene for
Norge og utlandet 03.12. 03.12.
Detaljomsetningsindeksen, oktober 1998 04.12. 10.12.
Produksjonsindeks for industrien, oktober 1998 04.12. 10.12.
Byggekostnadsindeks,  boliger, november 1998 07.12. 10.12.
Eksport av laks. Uketall 08.12. 10.12.
Vannmagasinenes fyllingsgrad 09.12. 17.12.
Campingstatistikk, oktober 1998 10.12. 10.12.
Harmonisert konsumprisindeks for Norge, november 1998 10.12. 10.12. 17.12.
Havnestatistikk, 3. kv. 1998 10.12. 10.12.
Hyttegrendstatistikk, oktober 1998 10.12. 10.12.
Kommunalt avløp, 1997. Utslepp og reinsing 10.12. 10.12. 10.12.
Konsumprisindeksen, per 15. november 1998 10.12. 10.12. 19.12.
Offentlig forvaltnings fordringer og gjeld, 1997 10.12. 10.12.
Ordrestatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet, 3. kv. 1998 10.12. 10.12.
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands, per
15. november 1998 10.12. 17.12.
Produksjonsindeks, bygg og anlegg, 3. kv. 1998 10.12. 10.12.
Produsentprisindeksen, per 15. november 1998 10.12. 17.12.
Selvangivelsesstatestikk, 1997. 	 Foreløpige tall 10.12. 10.12.
Utdanningsstatistikk. Befolkningens høyeste utdanning,
1. oktober 1997 10.12. 10.12.
Eksport av laks. Uketall 15.12. 17.12.
Utenrikshandelen med varer, november 1998 15.12. 15.12. 17.12.
Vannmagasinenes fyllingsgrad 16.12. 07.01.
Befolkning og areal i tettsteder, 1997 17.12. 17.12.
Befolkningsstatistikk. Beregnet folkemengde, 1. januar 1999 17.12. 17.12.
Eiendomsomsetning, 1.-3. kv. 1998 17.12. 17.12.
Finansinstitusjoner, 3. kv. 1998 17.12. 17.12
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Statistikk-kalender-ny statistikk (forts.)

Ny statistikk

Frigiving/ 	 Presse- 	 Ukens
lnternett melding statistikk

Kontrollerte slakt, 1.-3. kv. 1998. Førebels tal 17.12. 17.12.
Kostnadsindeks for lastebiltransport, november 1998 17.12. 17.12.
Salg av petroleumsprodukter, november 1998 17.12. 07.01.
Sjøfiske etter laks og sjøaure, 1998 17.12. 17.12.
Skatteregnskapsstatistikk, januar-november 1998 17.12. 17.12.
Statsbudsjettets inntekter og utgifter, vedtatt budsjett med
tilleggsbevilgninger, 1998 17.12. 17.12.
Villreinjakt, 1998 17.12. 17.12.
Veitrafikkulykker med personskade, november 1998 21.12. 07.01.
Detaljomsetningsindeksen, november 1998. Foreløpige tall 22.12. 22.12.
Eksport av laks. Uketall 22.12. 07.01.
Vannmagasinenes fyllingsgrad 23.12. 07.01.
Vannmagasinenes fyllingsgrad 30.12. 07.01.
Eksport av laks. Uketall 05.01 , 07.01.
Harmoniserte konsumprisindekser EU/E0S, november 1998 07.01. 14.01.
Prisindeks, bruktbolig, 3. kv. 1998 07.01. 07.01.
Prisindeks, nye eneboliger, 3. kv. 1998 07.01. 07.01.
Byggekostnadsindeks, boliger, desember 1998 08.01. 14.01.
Byggjearealstatistikk, november 1998 08.01. 08.01. 14.01.
Detaljomsetningsindeksen, november 1998 08.01. 14.01.
Hotellstatistikk, november 1998 08.01. 14.01.
Produksjonsindeks for industrien, november 1998 08.01. 14.01.
Harmonisert konsumprisindeks for Norge, desember 1998 11.01. 11.01. 14.01.
Konsumprisindeksen, per 15. desember 1998 11.01. 11.01. 14.01.
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands, per
15. desember 1998 11.01. 14.01.
Produsentprisindeksen, per 15. desember 1998 11.01. 14.01.
Eksport av laks. Uketall 12.01. 14.01.
Utenrikshandelen med varer, 4. kv. 1998. Volum- og prisindekser 15.01. 21.01.
Utenrikshandelen med varer, desember 1998 15.01. 15.01. 21.01.
Kostnadsindeks for lastebiltransport, desember 1998 18.01. 21.01.
Veitrafikkulykker med personskade, desember 1998 18.01. 21.01.
Eksport av laks. Uketall 19.01. 21.01.
Campingstatistikk, november 1998 21.01. 21.01.
Hyttegrendstatistikk, november 1998 21.01. 21.01.
Skatteregnskapsstatistikk, januar-desember 1998 21.01. 21.01.
Statsbudsjettets inntekter og utgifter, vedtatt budsjett, 1999 21.01. 21.01.
Prisindeks for engroshandel, 4. kv. 1998 21.01. 21.01.
Utvalsteljing for landbruket. Jordarbeiding og gjødsling, 1997 22.01. 28.01.
Byggjearealstatistikk, desember 1998 25.01. 25.01. 28.01.
Detaljomsetningsindeksen, desember 1998 	 Foreløpige tall 25.01. 25.01.
Eksport av laks. Uketall 26.01. 28.01.
Anmeldte lovbrudd, 4. kv. 1998 28.01. 28.01.
Hotellstatistikk, desember 1998 28.01. 04.02.
Salg av petroleumsprodukter, desember 1998 28.01. 28.01.
Skattestatistikk, 1997. Skatteoppgjøret 28.01. 28.01.
Avfallsregnskap for papir, 1997 28.01. 28.01.
Byggekostnadsindeks, anlegg, 4. kv. 1998 28.01. 28.01.
Konjunkturbarometer, 4. kv. 1998 29.01. 29.01. 04.02.
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Gjennomføring av videregående utdannelse, 1997. Foreløpige tall:

Få består grunnkurs i
trearbeidsfag
Våren 1997 var det totalt 150 530 elever i videregående skoler som fikk årskursbevis for be-
stått årskurs under lov om videregående opplæring og lov om voksenopplæring. Det er
første gang Statistisk sentralbyrå publiserer denne statistikken.

83 prosent av elevene som gikk i vi-
deregående skoler 1. oktober 1996
fikk bestått årskurs våren 1997. Nes-
ten 6 prosent av elevene bestod ikke
eksamen, 6 prosent sluttet i løpet av
skoleåret og 5 prosent fikk ikke års-
kursbevis av andre årsaker.

Flest består i Sør-Trøndelag
Av det totale antallet elever som
gikk på videregående skoler i Sør-
Trøndelag var det nesten 96 prosent
som fikk bestått våren 1997. Hed-
mark hadde den laveste andelen med
drøyt 77 prosent.

Av elevene som gikk på et av grunn-
kursene i skoleåret 1996/97, var det
80 prosent som bestod. Det var høy-

est andel elever som bestod eksamen
innenfor studieretningen musikk,
dans og drama. Nesten 89 prosent av
elevene som tok dette kurset, fullfør-
te det og bestod eksamen. Studieret-
ningen trearbeidsfag hadde den la-
veste andelen elever som fullførte og
bestod grunnkurset. Av elevene som
gikk denne studieretningen, var det
bare 66 prosent som bestod eksa-
men.

For videregående kurs I var det
87 prosent som fullførte og bestod
årskurset. På dette nivået var det stu-
dieretning for allmenne og økono-
miske/administrative fag som hadde
høyest andel bestått. Drøyt 90 pro-
sent av elevene på denne studieret-

ningen fikk bestått våren 1997. Også
på videregående kurs I var det trear-
beidsfagene som hadde lavest andel
bestått med i underkant av 80 pro-
sent.

Av elevene på videregående kurs II
var det 81 prosent som fullførte og
bestod årskurset. Elevene på studie-
retning for helse- og sosialfag hadde
størst andel med bestått. Nesten
90 prosent av elevene som tok kurs
innenfor denne studieretningen fikk
bestått våren 1997. Blant elevene på
videregående kurs II var det kurs
innenfor studieretning for hotell- og
næringsmiddelfag som hadde den
laveste andelen bestått med 75 pro-
sent.

Ny statistikk
Gjennomføring av videregående ut-
dannelse, 1997. Foreløpige tall.
Statistikken vil bli gitt ut årlig i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon og e-post:
bjorn-erik.myrvold@ssb.no, tlf. 62 88 55 79,
eller anne.bakke.skara@ssb.no, tlf.
62 88 52 79. Vedleggstabeller sidene: 8-9.

Om statistikken
Statistikken er utarbeidet på grunnlag av foreløpige data over fullført ut-
danning fra fylkenes inntakskontor. Tallene omfatter elever under lov om
videregående opplæring og elever under lov om voksenopplæring for sko-
leåret 1996/97.

Tabellene baserer seg på elevenes registrerte bostedsadresse. Statistisk
sentralbyrå mangler bostedsadresse for 160 elever. Disse er registrert med
"uoppgitt" som fylke.

Okt salg av fyringsprodukter i
august
Fyringsprodukter utgjør naturlig nok
ingen stor del av det samlede salget
i sommermånedene, men for august
økte likevel salget av lette fyrings-
oljer og fyringsparafin med hen-
holdsvis 21,5 og 15,8 prosent sam-
menlignet med august i fjor. For de
siste tolv måneder har derimot sal-
get blitt redusert sammenlignet med
forrige tolvmånedersperiode. Lette
fyringsoljer har solgt 20,6 prosent
mindre i denne perioden, og i Opp-
land og Nord-Trøndelag ble salget

redusert med over 30 prosent. Salget
av fyringsparafin er blitt redusert
med 13,7 prosent.

Okt bunkerssalg
Salg av petroleumsprodukter til skip
i utenriksfart (bunkers), økte med
15,7 prosent de siste tolv måneder.
Det er vesentlig tung fyringsolje og
marine gassoljer som selges som
bunkers. For tung fyringsolje har sal-
get økt med 8 prosent i løpet av den-
ne perioden, hvorav salget til bun-
kers økte med 20,2 prosent og salget
utenom bunkers gikk ned med rundt

7 prosent. For marine gassoljer økte
samlet salg med 9,2 prosent. Bun-
kerssalget steg med 10,9 prosent og
salg utenom bunkers med 8,6 pro-
sent.

Ny statistikk
Salg av petroleumsprodukter, august
1998.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon og e-post:
live.tanum@ssb.no, Of.  22 86 49 19, eller
ann.christin.boeng@ssb.no, tlf. 22 86 47 43.
Vedleggstabeller sidene: 37-38.
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Havnestatistikk, 2. kvartal 1998:

Færre anløp til norske havner
I 2. kvartal i år var det 5,5 prosent færre anløp til norske hav-
ner enn i samme kvartal i fjor. Samtidig ble godsomslaget
redusert med 6,1 prosent. Bruttotonnasjen ble redusert med
2,9 prosent.
Totalt anløp det 13 070 skip ved de
norske havnene som er med i under-
søkelsen, mot 13 831 anløp i
2. kvartal 1997, en reduksjon på
761 anløp. Godsomslaget ble redu-
sert fra 8,5 til 8 millioner tonn.

Det var en reduksjon i utenriks anløp
på 3,4 prosent, til 5 192 anløp på i

alt 37 millioner bruttotonn (BT), og
en reduksjon i innenriks anløp på
6,7 prosent, til 7 878 anløp på i alt
9,8 millioner BT fra 2. kvartal 1997
til 2. kvartal 1998. Den gjennom-
snittlige bruttotonnasjen var i
2. kvartal i år 7 198 BT for utenriks
anløp og 1 198 BT for innenriks an-
løp.
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Ny statistikk

Havnestatistikk, 2. kvartal 1998.
Statistikken utgis kvartalsvis i Ukens statis-
tikk og årlig i Norges offisielle statistikk
(NOS) Sjøfart. Mer informasjon og e-post:
liv.torunn.petersen@ssb.no, tlf 62 88 54 17,
eller terje.thorsen@ssb.no, tlf 62 88 55 37.
Vedleggs tabeller sidene: 42-44.

Om statistikken
Statistikken omfatter Bergen havn og følgende 13 havnedistrikt: Borg,
Borre, Hammerfest, Karmsund, Kristiansand, Oslo, Rana, Sandnes,
Stavanger, Steinkjer, Trondheim, Tønsberg og Vadsø.

Utenriksfart omfatter fartøy som regelmessig anløper utenlandske havner.
Som utenriksanlop regnes også anløp hvor fartøyet kommer fra eller går
direkte til utlandet, laster/losser varer, eller frakter passasjerer til og fra
utlandet. Andre anløp regnes som innenriks. Innenriks anløp av ferger,
cruisere og charterbåter er utelatt i statistikken.

Ordrestatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet, 2. kvartal 1998:

Stor økning i ordretilgangen for
bygge- og anleggsvirksomheten
Ordretilgangen for bygge- og anleggsvirksomheten var 34 prosent høyere i 2. kvartal i år
sammenlignet med samme kvartal i fjor.

Tilgangen på nye byggeprosjekter i
2. kvartal 1998 lå 29 prosent over
nivået på samme tid i fjor. Ordretil-
gangen for boligbygg og andre bygg
økte med henholdsvis 26 og 33 pro-
sent. Tilgangen på ordrer for nybygg

av boliger gikk opp med 16 prosent,
mens tilsvarende tall for andre bygg
steg med 32 prosent.

Ordrereserven for bygge- og anleggs-
virksomhet lå i 2. kvartal i år 6 pro-

sent over forrige kvartal. Ordrereser-
ven steg med 9 prosent for bygg. For
anlegg er ordrereserven 1 prosent
over det høye nivået for 1. kvartal i
år.

Om statistikken
Ordrestatistikken for bygge- og anleggsvirksomhet bygger på kvartalsvise
oppgaver fra de største bedriftene i næringen. I alt gir om lag 500 bedrif-
ter oppgaver til statistikken. Disse bedriftene dekker til sammen om lag
45 prosent av omsetningen i bygge- og anleggsnæringen. Verdiindekser
for tilgang og reserve blir utregnet hver for seg. Det blir utarbeidet delin-
dekser for nye boligbygg, rehabilitering av boligbygg, nye yrkesbygg og
rehabilitering av yrkesbygg. Rehabilitering omfatter utbedring, ombyg-
ging, reparasjon og vedlikehold. Ordrereserve for bygg og anlegg er delt
inn i åtte ulike regioner. 

Ny statistikk 

Ordrestatistikk. Bygge- og anleggs-
virksomhet, 2. kvartal 1998.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens sta-
tistikk og i månedsheftet Bygginfo. Mer infor-
masjon og e-post:
solveig.nygardseter@ssb.no, tlf
62 88 51 74, eller arild.thomassen@ssb.no,
tlf 62 88 54 27. Vedleggstabeller sidene: 26-
27.
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Årsstatistikk for oljevirksomheten, 1997:

Store kostnadskutt ved olje- og
gassfeltene
I 1997 beløp vareinnsatsen ved de produserende olje- og gassfeltene seg til 16,6 milliarder kroner.
Dette er en reduksjon på 1,8 milliarder eller 9,9 prosent fra 1996. Samtidig steg den samlede petro-
leumsproduksjonen med 2,6 prosent fra 1996 til 1997. Dermed sank vareinnsatsen ved feltene fra
12,46 til 10,95 kroner per utvunnet fat petroleum.

Dette er den laveste noteringen noen- 178,5 milliarder kroner. Dette er
sinne for vareinnsats per utvunnet	 7,1 prosent høyere enn i 1996. Det
fat. Det var spesielt feltene Oseberg, 	 var først og fremst de to store gass-
Tordis og Draugen som bidrog til	 feltene Sleipner Ost og Troll øst
nedgangen i vareinnsatsen, men og-	 som bidrog til den økte salgsverdien,
så mange andre felt kan vise til re-	 men også ved feltene Heidrun, Drau-
duserte kostnader. Vareinnsatsen for gen og Troll Vest økte verdien av
oljenæringene samlet sank med	 produksjonen betydelig. Produksjo-
0,4 milliard kroner eller 1,1 prosent nen av naturgass steg med 5,8 milli-
fra 1996 til 1997, og beløp seg til 	 arder Sm3 (standard kubikkmeter),
33,6 milliarder,	 mens råoljeproduksjonen, inkludert

NGL (våtgass) og kondensat, viste en
Bearbeidingsverdien økte med hele	 svak nedgang. Salgsprisen på råolje
9,8 prosent eller 16,4 milliarder kro- var om lag den samme for de to åre-
ner fra 1996 til 1997, til 183,8 milli- ne, mens naturgassprisen steg med
arder. Det viktigste bidraget til opp-	 12,6 prosent nominelt.
gangen utover reduserte kostnader er
økte naturgasspriser og høyere pro-	 For oljeboring på kontraktsbasis steg for næringen, og vareinnsatsen viste
duksjon av naturgass i 1997. Det var bearbeidingsverdien med hele	 ubetydelig endring fra 1996 til 1997.
også en betydelig vekst i bearbei- 	 57,3 prosent til 4,5 milliarder kro-
dingsverdien i petroleumsrelatert tje- ner fra 1996 til 1997. Vareinnsatsen	 Sysselsettingen i oljenæringene viste
nesteytende virksomhet og oljeboring var om lag uendret, og oppgangen i 	 en økning på 1 812 personer eller
på kontraktsbasis fra 1996 til 1997. 	 bearbeidingsverdien skyldes økt bo-	 8,3 prosent, og var til sammen på

reaktivitet og høye riggrater i 1997	 23 742 personer i 1997. Oppgangen
Oljenæringene omfatter operatørenes sammenlignet med året før. Ifølge 	 skyldes i sin helhet økt tilfang av tje-
og rettighetshavernes virksomhet	 den kvartalsvise investeringsstatistik- nesteytende bedrifter i 1997. Lønns-
knyttet til utvinning og rørtransport 	 ken for olje- og gassvirksomheten	 kostnader inkludert sosiale ytelser
av råolje og naturgass, tilknyttet tje- 	 var riggraten for leteboring for 1996 økte med 12,9 prosent, og beløp seg
nesteytende virksomhet og oljeboring regnet i gjennomsnitt per døgn på	 til 14,2 milliarder kroner. Regnet
på kontraktsbasis. Bearbeidingsver- 	 393 000 kroner, mens den i 1997 var per sysselsatt økte lønnen med
dien er et uttrykk for verdiskapin-	 643 000 kroner.	 4,2 prosent og var i 1997 på
gen. Det er i hovedsak de tre fakto-	 597 000 kroner.
rene produksjon, pris og vareinnsats	 For rørtransportsektoren var bear-
som bestemmer denne.	 beidingsverdien om lag den samme i Totalt påløpt produksjons- og CO 2 -

1997 som året før. Både tariffinntek- avgift i utvinning av råolje og natur-
Salgsverdien av råolje og naturgass- 	 tene fra rørtransporten, som i hoved- gass viste en svak nedgang fra 1996
produksjonen 11997 er beregnet til	 sak utgjør bruttoproduksjonsverdien	 til 1997. Produksjonsavgiften, som  

utgjør det største beløpet, gikk ned
med 7,6 prosent, mens CO 2-avgiften
steg med 13,5 prosent.

Om statistikken
Avgrensningen av oljenæringene bygger på Standard for næringsgrupper-
ing (SN94). Oljevirksomheten omfatter ifølge SN94 næringssektorene ut-
vinning av råolje og naturgass, tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning
og rørtransport. Ifølge SN94 inngår både rettighetshavernes og operatøre-
nes virksomhet i næringen utvinning av råolje og naturgass. Tjenester til-
knyttet olje- og gassutvinning omfatter boring av lete-, avgrensnings- og
produksjonsbrønner på kontrakt med mer og teknisk tjenesteyting knyttet
til oljevirksomhet. For alle næringenes vedkommende får Statistisk
sentralbyrå opplysninger om virksomheten på land og på kontinentalsok-
kelen. Virksomheten på land omfatter kontorer, baser og terminaler; på
sokkelen omfatter virksomheten felt og rørledninger i drift og boring etter
råolje og naturgass på kontraktsbasis.  

Ny statistikk

Årsstatistikk for oljevirksomheten,
1997.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk og
Norges offisielle statistikk (NOS) Olje- og
gassvirksomhet 3. kvartal. Mer informasjon
og e-post: jorn.bugge@ssb.no, tlf.
22 86 47 67, eller lise.dalen@ssb.no, tlf.
22 86 47 68. Vedleggstabeller sidene: 29-32.
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Vareinnsats per utvunnet fat.
1993-1997. Kroner per fat              
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Elektrisitetsstatistikk, 1997. Foreløpige regnskapstall:

Uendret driftsresultat i kraftbransjen
1997 var det andre året med et helt avregulert elmarked i Norge, Sverige og Finland. Året var
preget av økende konkurranse blant kraftselskapene og god tilgang på kraft og lavere spotpriser
enn året før. De konkurranseutsatte energiverkene opplevde dermed press på marginene og
redusert avkastning, mens driftsresultatet for alle foretak samlet i kraftsektoren forble uendret.

I perioden 1995 til 1997 har driftsre-
sultatet i kraftsektoren endret seg
lite og årlig utgjort nærmere 10,4
milliarder kroner. Både kraftprodu-
sentene og engrosverkene hadde en
nedgang i driftsresultatet før skatt i
1997 på om lag 7 prosent. For pro-
dusentene sank avkastningen på to-
talkapital fra 7,0 prosent i 1996 til
5,3 prosent i 1997. Totalrentabilite-
ten i engrosverkene sank fra 7,8 pro-
sent i 1996 til 7 prosent i 1997.

Det var distribusjonsvirksomhetene
og nettselskapene som forbedret
driftsresultatet mest. Norges vass-
drags- og energiverk (NVE) innførte
med virkning fra 1997 et nytt regel-
verk for nettvirksomheten, der det
ble satt en grense for hvor høye inn-
tekter selskapene kan ha fra denne
monopolvirksomheten. Dessuten fast-
la NVE individuelle effektiviserings-
krav for nettselskapene. Nettselska-
pene og distributørene måtte derfor
effektivisere driften eller redusere
kostnadene utover effektiviserings-
kravet for å oppnå økt avkastning.
Dette ser ut til å ha skjedd i mange
selskaper.

Totalrentabiliteten for alle foretake-
ne i kraftsektoren falt fra 7,2 prosent

i 1996 til 6,3 prosent i 1997. Denne
nedgangen skyldes hovedsakelig
oppskrivning og kjøp/salg av an-
leggsmidler, som førte til en høyere
bokført totalkapital. Resultat etter
finansposter var 7,3 milliarder kro-
ner i 1997. Selskapene hadde ved
utgangen av året likvide midler i
form av bankinnskudd, plasseringer
i pengemarkedet, aksjer og obliga-
sjoner for til sammen 28 milliarder
kroner.

Egenkapitalandelen i energiverkene
var ved utgangen av året på 50 pro-
sent, som er en forbedring på 4 pro-
sentpoeng fra 1996. Resultatet av
finanspostene ble svekket med
238 millioner kroner. Dette skyldes
hovedsakelig økte rentekostnader.

Etter skatt ble overskuddet på 7 mil-
liarder kroner i 1997. Året før var
overskuddet i kraftforsyningen 14,6
milliarder kroner. Grunnen til at re-
sultatet etter skatt i 1996 var dobbelt
så stort som i 1997, skyldes i all ho-
vedsak ekstraordinære poster og salg
av anlegg. Men også i 1997 var de
ekstraordinære inntektene store. Til
sammen utgjorde disse inntektene
om lag 1,7 milliarder kroner i 1997,
mens gjennomsnittet for perioden

1993 til 1995 var nærmere 260 mil-
lioner kroner. Det har dermed også i
1997 foregått en del overdragelser
av selskaper og eiendeler i løpet av
året.

Prisene på spotmarkedet for elektrisk
kraft var betydelig lavere i 1997 enn
i 1996. Ved inngangen til 1997 var
magasinfyllingen lav, og prisene
fortsatt forholdsvis høye. På grunn
av mildt vær og nedbør sank prisene
utover våren, og forbruket steg. Den-
ne situasjonen fortsatte utover høsten
da magasinene var fulle. Spotprisen
lå i januar 1997 på om lag 25 øre
per kilowattime, men falt kraftig og
lå lange perioder av sommeren un-
der 10 øre per kilowattime. Den
gjennomsnittlige spotprisen for hele
året ble 13,7 øre per kilowattime,
hvilket medfører at 1997 går inn i
historien som et "lavprisår", mens
tilsvarende pris for tørråret 1996 var
25,4 øre per kilowattime. De mar-
kerte svigningene fra kriseåret 1996
til 1997 understreker hvor varierende
kraftmarkedet er og hvor avhengig
det nordiske kraftmarkedet er av
værforholdene.

De lave kraftprisene førte til reduser-
te driftsinntekter. Fra 1996 til 1997

Om statistikken
Denne foreløpige regnskapsstatistikken for energiverkene bygger på oppgaver fra 316 energiselskaper. Opplysnin-
gene til statistikken samles inn i et samarbeid med NVE, og omfatter utover regnskapstall også data om maskin-
installasjon, overførings- og fordelingsanlegg, produksjon og forbruk av elektrisk kraft, priser på kraft, sysselset-
ting, økonomiske hovedtall og investeringer. Statistikken for disse sistnevnte delene vil bli publisert senere.

Energiverkene er i statistikken inndelt i grupper etter type aktivitet/virksomhet. Flere kraftselskaper har rettet seg
etter føringer i energiloven og innført fullt selskapsmessig skille mellom produksjon/omsetning og overføring/
distribusjon av kraft. Dette gjør at foretak, også store, har kommet inn under en ny aktivitets-/virksomhetstype.
Blant annet har det vært en kraftig økning i antallet nettselskaper. Slike strukturendringer vanskeliggjør sam-
menligning over tid. For produksjonsverkene ble det i 1997 innført nye skatteregler. Det er derfor vanskelig å
sammenligne resultatene innenfor virksomhetsområdet produksjon med foregående år. Reguleringsendringen
innebærer blant annet av det ble innført en naturressursskatt som motregnes i fellesskatten og grunnrenteskatt
når grunnrenten overstiger en individuelt fastsatt friinntekt. 1997 var dessuten et overgangsår i den forstand at
man både har den tidligere produksjonsavgiften og de nye skattene.

Totalrentabiliteten er uttrykt ved å sette resultat før lånekostnader i forhold til den bokførte totalkapital.
For nærmere opplysninger om statistikken, prinsipper og definisjoner med mer vises det til NOS Elektrisitetssta-
tistikk.
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viser statistikken at inntektene falt
med 4,7 milliarder kroner, eller med
om lag 7 prosent. Nedgangen i
driftsinntektene er imidlertid reelt
noe større. Enkelte selskaper innførte
i fjor en ny praksis for regnskapsfo-
ring av handelen med kraftbørsen
NordPool som har bidratt til å blåse
opp driftsinntektene noe.

Ny statistikk

Elektrisitetsstatistikk, 1997. Forelø-
pige regnskapstall.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk.
Mer informasjon og e-post:
johan.lindstrom@ssb.no, tlf. 22 86 47 70.
Vedleggstabeller sidene: 35-36.

Ny statistikk
Priser på elektrisk kraft, 3. kvartal
1998.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens sta-
tistikk. Mer informasjon og e-post:
pal.marius.bergh@ssb.no, tlf. 22 00 44 20,
eller johan.lindstrom@ssb.no, tlf.
22 86 47 70. Vedleggstabeller sidene: 33-34.

Priser på elektrisk kraft, 3. kvartal 1998:

Mindre forskjeller i kraft-
priser til husholdningene
Husholdninger som kjøpte kraft med variabel pris (H4-tariff) hos sin lokale kraftleverandør,
betalte i midten av 3. kvartal gjennomsnittlig 14,0 øre per kilowattime (øre/kWh) eksklu-
sive offentlige avgifter og nettleie. Dette er bare 0,4 øre mer enn gjennomsnittet for dem
som har skiftet fra sin lokale leverandør til en konkurrerende leverandør. 1 2. kvartal i år var
differansen 1,0 øre/kWh.

Det har vært en nedgang i prisen på
	

Det beste tilbudet på ny kraft til va-
elektrisitet for husholdninger med

	
riabel pris fra konkurrerende leve-

variabel pris fra 2. til 3. kvartal,	 randør, med leveringsstart etter fire
målt i henholdsvis uke 19 og 32. For uker, var 11,2 øre/kWh i uke 32.
dem som kjøper fra konkurrerende

	
Det er 2,8 øre/kWh mer enn hus-

leverandør, det vil si utenom sin lo-	 holdningene i gjennomsnitt betalte
kale leverandør, er prisen redusert

	
fra lokal kraftleverandør. Ved et år-

fra i gjennomsnitt 14,6 til 13,6 øre/
	

lig forbruk på 20 000 kWh utgjør
kWh. Denne prisen er eksklusive of-	 denne forskjellen 560 kroner i året.
fentlige avgifter, som er 5,75 øre/
kWh i forbruksavgift og 23 prosent

	
Husholdninger som mottok elektrisk

merverdiavgift, og nettleie. Prisen på kraft i uke 32 fra lokale kraftleve-
elkraft som husholdninger kjøper fra randører basert på ettårs fastpris-
sin lokale kraftleverandør er redu- kontrakter betalte i gjennomsnitt
sert fra 15,6 til 14,0 øre/kWh. Diffe- 17,1 øre/kWh. Tilsvarende pris fra
ransen mellom gjennomsnittspris fra konkurrerende leverandører var i
lokale og konkurrerende kraftleve-	 gjennomsnitt 17,5 øre/kWh. Dette er
randører er dermed redusert fra 1,0

	
en nedgang fra 2. kvartal da disse

til 0,4 øre/kWh. Dette kan tyde på
	

prisene var henholdsvis 17,5 og 18,2
at flere kraftleverandører har kastet	 Ore/kWh. Ser man på tilbud om nye
seg på konkurransen og tilbyr nå

	
ettårs fastpriskontrakter fra konkur-

mer markedsriktige priser enn i
	

rerende kraftleverandør, var det bil-
2. kvartal.

Om statistikken
Kraftprisstatistikken er en kvartalsstatistikk som viser et tverrsnitt av
kraftprisene i markedet og skal gi opplysninger om den faktiske prisutvik-
lingen. Opplysningene skal også benyttes i nasjonalregnskapet og dekke
behovene for kraftpriser til konsumprisindeksen og produsentprisindek-
sen. Statistikken for nye kraftpriser i husholdningsmarkedet bygger på
prisdata fra Konkurransetilsynet. Resten av opplysningene er innhentet av
Statistisk sentralbyrå i en egen undersøkelse. Tidspunktet for målingen er
den uken i den midterste måneden i kvartalet som inkluderer den 8. I un-
dersøkelsen for 3. kvartal er dette uke 32.
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ligste 15,3 øre/kWh i uke 19. I uke
32 var det billigste tilbudet sunket til
14,9 øre/kWh.

Husholdninger med kontrakter til-
knyttet elspot betalte klart minst for
kraften. Dette er kontrakter som er
avledet av spotprisen på elektrisk
kraft på den nordiske elbørsen som i
uke 32 var 6,0 øre/kWh i gjennom-
snitt. Prisen husholdninger med slike
kontrakter betalte var henholdsvis
7,6 og 6,1 øre/kWh fra lokal og
konkurrerende leverandør. Det er
imidlertid svært få husholdninger
som har slike kontrakter med flyten-
de markedspriser.

Tjenesteytende næringer med varia-
bel pris (ikke tilknyttet elspot) betal-
te 14,0 ore/kWh i uke 32, det sam-
me som husholdninger med tilsva-
rende kontraktstyper som fikk kraf-
ten fra lokal leverandør. Industri,
unntatt kraftintensiv industri, betalte
i gjennomsnitt 0,3 øre/kWh mindre.
Kraftintensiv industri hadde de laves-
te fastpriskontraktene med et gjen-
nomsnitt på 15,3 øre/kWh. Den la-
veste fastpriskontrakten var ikke mer
enn 4,5 øre/kWh.



Produksjonsindeks, bygg og anlegg, 2. kvartal 1998:

Produksjonsindeksen for bygg og anlegg
økte med 5 prosent
Produksjon av bygg og an-
legg økte med henholdsvis
6 og 1 prosent fra 2. kvartal
1997 til 2. kvartal 1998.

Produksjonsindeksen for nybygg
utenom bolig steg med 11 prosent i
2. kvartal 1998 sammenlignet med
2. kvartal 1997. Nybygging av boli-
ger gikk opp med 6 prosent. Produk-
sjonen innenfor rehabilitering av
bygg økte med 2 prosent i samme pe-
riode.

Sesongjustert indeks for bygg
ned 2 prosent
Justert for sesongvariasjoner gikk
produksjonen av nybygg ned 2 pro-
sent fra 1. til 2. kvartal i år. Ned-
gangen er størst innenfor nybygging
av andre bygg enn boliger.

Sesongjustert produksjonsindeks for
denne type bygg gikk ned med 2,8

Produksjonsindeks for nybygg. Boligbygg og andre bygg enn boliger. Sesong- 0,0
justert. 1995=100 	 40
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prosent denne perioden. For nybyg-
ging av boliger gikk indeksen ned
med 1,5 prosent.

Ny statistikk
Produksjonsindeks, bygg og anlegg,
2. kvartal 1998.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens sta-
tistikk og i månedsheftet Bygginfo. Mer infor-
masjon og e-post:
solveig.nygardseter@ssb.no, tlf. 62 88 51 74,
eller arild.thomassen@ssb.no, tlf.
62 88 54 27. Vedleggstabeller side: 28.
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Om statistikken
Delindeksen for nybygg blir utarbeidet månedlig og bygger på opplysninger om igangsatt bruksareal som blir re-
gistrert i Grunneiendoms-, Adresse- og Bygningsregisteret (GAB). Igangsettingstallene blir konverterte til utførte
eller produserte kvadratmeter hver måned og vektet med kvadratmeterpriser for de ulike bygningstypene. Det blir
utarbeidet separate delindekser for boliger og andre typer bygg. Disse indeksseriene blir sesongjusterte.

Delindeksene for anleggsvirksomhet og rehabilitering av bygg bygger på opplysninger om sysselsatte i ulike typer
prosjekt fra bedriftene i næringen. Utvalget er sammensatt av rundt 1 600 bedrifter. Det er totaltelling av de 500
største bedriftene. Bedriftene i utvalget dekker om lag 55 prosent av omsetningen i næringen. Det blir også inn-
hentet tall fra kommuner og statsetater. Disse delindeksene blir utarbeidet kvartalsvis.

Vektene i utregningen av totalindeksen bygger på estimat for totaltall på sysselsatte i ulike prosjekt i kvartalet. I
2. kvartal 1998 var vekta for nybygg 41 prosent, rehabilitering av bygg 32 prosent og anlegg 27 prosent.

Uke-tall
Eksport av laks.' 1998 40 Vannmagasinenes fyllingsgrad. Prosent 40

Måle-
enhet

Uke 37 Uke 38 Median 1982-1991 1997 1998
Nivå Nivå Uke 37 Uke 38 Uke 38 Uke 37 Uke 38

Vannmagasinenes
Eksport av fersk laks, ukesnitt Kr/kg 27,87 27,46 fyllingsgradl 80,7 83,2 87,2 91,6 92,4
Eksport av fersk laks Tonn 4 604 4 334 Område 1 2 85,9 86,2 88,0 91,9 93,2
Eksport av frossen laks, ukesnitt Kr/kg 33,71 32,45 Område 2 2 83,1 82,1 81,1 91,5 92,5
Eksport av frossen laks Tonn 734 500 Område 3 2 85,9 86,9 93,3 91,5 91,5

Kilde: SSBs Utenrikshandelsstatistikk.
Uketall frigis hver tirsdag ca. kl. 1000. Månedstall for all fiskeeksport frigis i
perioden 3.-5. i påfølgende måned. Uketallene er også tilgjengelige på Internett,
adresse: http//www.ssb.no, fra hovedpunktet Ny statistikk. Dataleveringer kan
bestilles ved henvendelse til Opplysningen, Utenrikshandel: Bente Rosnes, tlf.
22 86 47 52, e-post: bente.rosnes@lynx.ssb.no.

'Kilde: SSBs Energistatistikk, på grunnlag av data fra NVE. Tallene gjelder per
mandag. Område 1 omfatter Østlandet og deler av Sørlandet. Område 2
omfatter resten av Sørlandet og mesteparten av Vestlandet. Område 3 omfatter
More og Romsdal, Trøndelag og Nord-Norge.
Uketallene frigis hver onsdag kl. 1445, og er da tilgjengelige på Internett,
adresse: http://www.ssb.no, fra hovedpunktet Ny statistikk. Tallene kan også
bestilles fra Johan Lindstrom, tlf. 22 86 47 70, e-post: johan.lindstrom@ssb.no,
eller Ann Christin Bøeng, tlf. 22 86 47 43, e-post: ann.christin.boeng@ssb.no.
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Økonomiske nøkkeltall

Måleenhet Periode

Ujusterte 	 tall Sesongjusterte 	 tall

Nivå
Pst. 	 endring fra

tilsv. periode
året for

Nivå
Pst. endring

fra 	 foreg.
periode

Nasjonalregnskap, foreløpige tall
BNP 	 Mill. 1993-kr 2. kv. 98 253 452 1,7 259 472 0,8
BNP for Fastlands-Norge 	 miir 1993-kr 2. kv. 98 214 528 2,5 220 192 1,5
Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner 	 Mil 1993-kr 2. kv. 98 124 979 3,5 128 748 1,9
Bruttoinvesteringer, fast kapital 	 Mill. 1993-kr 2. kv. 98 62 535 5,6 63 819 2,1
Bruttoinvesteringer, Fastlands-Norge 	 Mill. 1993-kr 2. kv. 98 42 456 2,6 43 872 -0,3
Tradisjonell vareeksport 	 Mil 1993-kr 2. kv. 98 42 335 -1,6 43 078 -3,7
Tradisjonell vareimport 	 MR 1993-kr 2. kv. 98 66 032 6,7 66 444 0,8

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 	 1995=100 Juli 98 75,3 0,4 110,9 2,7
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 	 1995=100 Juli 98 70,3 -0,6 96,5 0,4
Produksjon av olje 	 1000 tonn Juli 98 13 252 -1,3
Produksjon av gass 	 Sm' Juli 98 3 440 -10,8
Produksjon av elektrisk kraft 	 GWh Juli 98 7 346 -0,8
Ordretilgang, metall- og metallvareindustri (verdi) 	 1995=100 2. kv. 98 134,5 16,3 139,1 -1,6
Ordretilgang, transportmiddelind. og oljeplattformer (verdi) 1995=100 2. kv. 98 232,5 59,6 225,0 22,6
Investeringer, industri 	 Mill. kr 3. kv. 98 17 167' 16,0 4 085 10,9
Investeringer, utvinning av råolje og naturgass og rørtransport 	 Mill. kr 3. kv. 98 76 782 16,0

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt 	 Antall Juli 98 1 394 -10,6 1 530 -10,5
Andre bygg, igangsatt bruksareal 	 1000 m' Juli 98 224,9 1,3 245,7 2 -3,7
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 2. kv. 98 217 29,2
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 2. kv. 98 126 43,2

Tjenesteyting
Overnattinger ved norske hoteller, 	 alt 	 1000 Juli 98 2 397 5,7 1 338 1,7

Utenriksøkonomi, foreløpige tall
Vareeksport uten skip og oljeplattformer 	 Mit. kr 98 Aug. 98 20 426 -21,5 22 829 -6,8
Tradisjonell vareeksport 	 Mill. kr Aug. 98 12 847 -8,1 14 088 -4,3
Råolje og naturgass 	 Mill. kr Aug. 98 7 580 -37,1 8 388 -17,9
Vareimport uten skip og oljeplattformer 	 Mill. kr Aug. 98 20 614 14,6 23 123 7,7
Driftsbalansen' 	 MR kr Jan.-juni 98 7 902 -75,8

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 	 1995=100 Juli 98 120,8 10,5 117,8 2,3
Førstegangsregistrenng, personbiler' 	 Antall Aug. 98 11 085 -3,0 13 028 3,2

Priser og lønninger
Konsumprisindeksen 	 1979=100 Aug 98 275,4 2,1 276,1 -0,1
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 2. kv. 98 101,6 -6,9
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 2. kv. 98 104,1 1,7
Prisindeks for detaljhandel 	 1979=100 Aug. 98 262,2 1,9
Prisindeks for engroshandel 	 1995=100 2. kv. 98 106,4 2,8
Produsentprisindeks for produkter fra industri 	 1981=100 Aug. 98 172,0 0,7 172,1 0,0
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands 	 1981=100 Aug. 98 172,6 -0,5 172,7 -2,1
Prisindeks for nye eneboliger 	 1989=100 2. kv. 98 122,2 8,5 121,2 2,2
Prisindeks for bruktbolig 	 1991=100 2. kv. 98 150,1 10,0
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri 	 Kr 1 	 kv. 98 120,24 3,2
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, midtukepris' 	 $/fat Uke 38 12,69 -31,1

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 	 1000 2. kv. 98 2 249 2,6 2 227' -0,2
Arbeidsledige (AKU) 	 1000 2. kv. 98 85 -19,0 806 1,3
Arbeidsledige i prosent av arbeidsstyrken '(AKU) 	 Pst. 2. kv. 98 3,6 3,46
Registrerte arbeidsledige '	 1000 Aug. 98 59,1 -24,9 53 -1,9
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte på tiltak ' 	 1000 Aug. 98 68,0 -26,3 708 -2,8

Offentlige finanser og finansmarkeder
Fordelte skatter, i alt' 	Mrd. kr Jan.-aug. 98 174,7 4,2
Apnede konkurser, i alti° 	 Antall Jan , 98 313,0 7,6
Eurorenter (tremåneders plasseringer i norske kroner)' 	Pst. pr. år Uke 38 8,18
Innenlandsk kreditt tilført publikum (Kl) 	 Mrd. kr Juli 98 1 	 102,0 9,9 1 	 103,.; 0,6
Utlån til publikum fra norske finansinstitusjoner" 	 Mrd. kr Juni 98 1 068,1T2 11,0
Utlån til publikum fra banker og statlige låneinstitusjoner 	 Mrd. kr Juni 98 910,8 12 13,1
Innskudd fra publikum til banker" 	 Mrd. kr Juni 98 519,012 4,4
Gj.sn.rentesats for utlån til publikum fra norske banker" 	 Pst , pr. år Juni 98 6,30 1 2
Gj.sn.rentesats for innskudd fra publikum
fra norske banker" 	 Pst , pr. år Juni 98 2,9012
' Arsanslag for 1998. 2 Trend, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og fiske. 'Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader.
"Kilde: Vegdirektoratet. Omfatter også bruktimporterte biler. 5 Kilde: Financial Times. 6 Juni 1998, 3-måneders glidende sentrert gjennomsnitt. ' Kilde: Arbeidsdirektora-
tet. 'Juli 1998. Kilde: Skattedirektoratet. 	 Kilde: Brønneysundregistrene. " Kilde: Norges Bank. 1 ' Ved utgangen av kvartalet.
Indikatorer med uthevet tekst er endret siden forrige hefte.
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